

SMLOUVA O DÍLO

Obec Měňany

se sídlem Měňany 92, 267 27 Liteň

IČO: 00233579

DIČ: CZ00233579

zastoupená: Ing. Miroslavem Doušou, starostou

(dále jen „objednatel“)

a

PRAGOTRADE spol. s r.o.

se sídlem: Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery – Humny

zastoupená Josef Mládek, jednatel společnosti

IČO: 16189612

DIČ: CZ16189612

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1274

kontaktní osoba: Josef Mládek, jednatel společnosti

(dále jen „zhotovitel“)

(dále společně jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto smlouvu (dále jen jako „smlouva“)

Preambule

Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na zadávací řízení k veřejné zakázce zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) s názvem: „Novostavba objektu dětské skupiny v obci Tobolka“ (dále jen jako „veřejná zakázka“) a plně v souladu se zadávacími podmínkami a nabídkou zhotovitele předloženou v rámci výše uvedeného řízení.

I. Úvodní ustanovení

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést a objednateli dodat plnění specifikované touto smlouvou, tj. dílo a objednatel se zavazuje za takové dílo zaplatit dodavateli cenu uvedenou v této smlouvě.
2. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla s potřebnou péčí v souladu se zájmy objednatele a obstarat vše, co je k provádění díla potřeba.
3. Realizace stavebních prací, které jsou předmětem této smlouvy, je vymezena touto smlouvou, projektovou dokumentací, která je přílohou této smlouvy, a dále podmínkami stanovenými ve Výzvě k podání nabídek (včetně všech jejích příloh) jmenované veřejné zakázky a nabídkou zhotovitele podanou k uvedené veřejné zakázce.
4. Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu s názvem „Novostavba objektu dětské skupiny v obci Tobolka“, registrační číslo projektu: CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_045/0010798. Projekt je spolufinancován prostřednictvím Národního plánu obnovy, výzvy č. 31_22_045 (Budování kapacit dětských skupin dle zákona č. 247/2014 Sb. o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině a o změně souvisejících zákonů – veřejný sektor).
5. Pro účely této smlouvy platí následující vymezení základních pojmů:
 - objednatelem je zadavatel zakázky po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky;
 - zhotovitelem je vybraný dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky;
 - podzhotovitelem je poddodavatel vybraného dodavatele po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky;
 - příslušnou projektovou dokumentací je dokumentace zpracovaná v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,

- položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

II. Předmět díla

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo tak, jak je specifikováno touto smlouvou a jejími přílohami. Objednatel se zavazuje zhotoviteli za provedené dílo zaplatit níže sjednanou cenu díla, a to za podmínek a ve lhůtách sjednaných v této smlouvě.
2. Dílo spočívá v realizaci díla dle projektové dokumentace, zpracovatel: Ing. Arch. Bc. Petr Hejtmánek, Ph.D., IČO: 04401182, se sídlem Makedonská 619/11, 190 00 Praha 9 (stavební část a požárně bezpečnostní řešení), společností Digitronic CZ s.r.o., IČ: 48168017, se sídlem Za Pasází 1429, 530 02 Pardubice (technické zařízení budovy) a výkazu výměr zpracovaný Ing. Šárkou Doušovou, IČO: 09320628, se sídlem Měňany 19, 267 27, kde zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje řádné seznámení se s touto projektovou dokumentací a zároveň prohlašuje, že proti jejímu obsahu nemá námítky, odborné výtky či to, že pro zhotovitele z této projektové dokumentace neplyne žádná nejasnost.
3. Dílem se rozumí provedení stavebních prací na novostavbě objektu dětské skupiny a provedení staveb souvisejících.
4. Součástí předmětu plnění je také dodání dokumentace skutečného provedení stavby vypracované dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v platném znění (dále jen „stavební zákon“). Tato dokumentace bude odevzdána v 3 paré listinného vyhotovení a v 1 vyhotovení v digitální podobě.
5. Dílo zahrnuje provedení stavebních prací v souladu s projektovou dokumentací, dále služby a dodávky nutné pro řádnou realizaci díla v rozsahu specifikovaném projektovou dokumentací, výkazem výměr, smluvními podmínkami, obecně závaznými právními předpisy, technickými a kvalitativními normami a požadavky objednatele. Dílo bude provedeno v nejvyšší kvalitě, nejmodernějšími technickými postupy s maximálním využitím znalostí a zkušeností a odborných kapacit zhotovitele.
6. Předmětem díla jsou rovněž všechny dále uvedené činnosti:
 - průběžná aktualizace harmonogramu provádění prací (v důsledku změn neprodleně, v ostatních případech každý 1 měsíc);
 - dodržování pravidel a povinností stanovených v plánu Bezpečnosti a ochrany zdraví (dále jen „BOZP“);
 - náklady na protipožární ochranu;
 - příprava staveniště včetně přístupu na staveniště;
 - dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů;
 - zhotovení práce podle technologického předpisu;
 - zajištění průběžného úklidu komunikací znečištěných vlivem stavebních činností;
 - uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, případně náležitého stavu;
 - veškeré nutné prostředky ochrany práce;
 - zhotovení potřebných provizorních přechodů či přejezdů k objektům, včetně případného nutného osvětlení;
 - soustavné vytyčování zřetelného označení obvodu staveniště;
 - odvoz a poplatek za uložení vybouraných hmot a nevhodných zemin;
 - dodržování bezpečnosti a hygieny na pracovišti;
 - zkoušky a měření, revize zařízení;
 - doložení technických listů k použitým materiálům;
 - součinnost s oprávněnými zástupci objednatele;

- součinnost při kolaudačním řízení, zajištění a předání podkladů pro toto řízení (zejména příprava dokumentace pro kolaudaci, výsledky zkoušek) a součinnost v rámci rozhodnutí o kolaudačním řízení;
 - součinnost při uvedení stavby do užívání;
 - případná součinnost při následné instalaci FVE.
7. Součástí díla jsou i práce v této smlouvě nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem má, nebo by měl vědět, a to s odkazem na předmět této smlouvy a účel využívání díla. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.
 8. Zhotovitel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započítím díla, v jeho průběhu a po dokončení díla v potřebném rozsahu dle předmětu díla, podle požadavků objednatele, s digitálním vyznačením data pořízení, popisem každé fotografie a jejím zařazením dle data pořízení. Tato fotodokumentace bude součástí předmětu díla a její pořizování je zahrnuto jako součást ceny díla.
 9. Pořízenou fotodokumentaci je zhotovitel povinen předat objednateli v digitální podobě při předání díla spolu s dokumentací skutečného provedení stavby, archivovat v digitální podobě po dobu záruky za jakost díla pro případ kontroly a řešení případných rozporů nebo reklamací.

III. Doba plnění a místo plnění díla

1. Objednatel předpokládá zahájení prací na základě výzvy s přihlédnutím k aktuálním klimatickým podmínkám. Před samotným zahájením písemně vyzve zhotovitele prostřednictvím datové schránky k převzetí staveniště nejméně 10 pracovních dnů předem. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla bezprostředně, nejpozději však do 15 pracovních dnů po převzetí staveniště od objednatele.
2. Smluvní strany si sjednaly, že jako **termín dokončení a předání díla je pevný a je stanoven na datum na 30.1.2026.**
3. Zhotovitel provede dílo podle časového harmonogramu, který bude členěn na týdny. Časový harmonogram navrhuje zhotovitel a odsouhlasuje objednatel a je přílohou této smlouvy. V termínu pro dokončení díla stanoveném v harmonogramu bude také kompletně vyklizeno a protokolárně předáno staveniště a bude vyúčtována celá akce.
4. Termín předání díla bude stanoven na návrh zhotovitele schválený objednatel, nejméně však 10 pracovních dnů předem. Zhotovitel je oprávněn ukončené dílo předat objednateli dříve, než ve sjednaném termínu a objednatel je povinen dílo na základě výše specifikované výzvy v řádném či v předčasném termínu převzít. Zhotovitel vyzve objednatele písemně prostřednictvím datové schránky.
5. Místem plnění je stavební parcela č. 1/1, 164/3, 184/1, 165/1 a 41/8 v k. ú. Tobolka.
6. Spolu s předáním místa plnění budou zhotoviteli objednatel předány v danou dobu existující pravomocná rozhodnutí orgánů státní správy, která jsou podmínkou pro možnost realizace díla dle této smlouvy.
7. Objednatel si vyhrazuje změnu závazku z této smlouvy spočívající v úpravě doby plnění, resp. termínů uvedených v tomto článku této smlouvy. Ke změně doby plnění může dojít pouze z důvodu:
 - a. vyšší moci,
 - b. nevhodných klimatických podmínek, přičemž nevhodnými klimatickými podmínkami se pro účely tohoto článku rozumí takové podmínky, které jsou v rozporu se závaznými předpisy a kdy objektivně nelze dodržet potřebné technologické postupy pro provádění díla,
 - c. průtahů a zdržení ze strany orgánů veřejné správy nebo třetích osob,
8. Změny doby plnění dle odst. 2 tohoto článku budou řešeny přiměřeným prodloužením doby plnění díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla či jeho části takto přerušeno a prodlouženo. V takovémto případě bude ze strany objednatele odloženo předání staveniště nebo v případě již zahájené stavby budou stavební práce ze strany objednatele přerušeny a znovu obnoveny písemným zápisem technického dozoru stavebníka do stavebního deníku, přičemž maximální délka realizace stavby (díla) tj. čistá délka provádění stavebních prací, zůstává beze změny.

IV. Předání a převzetí díla

1. Objednatel není povinen převzít dílo nebo jeho část, vykazuje-li dílo nebo jeho část vady nebo nedodělky, které brání řádnému využití díla nebo jeho části, nebo pokud nejsou u díla nebo jeho části dodrženy specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.
2. Protokol o předání díla bude obsahovat alespoň kontaktní údaje obou stran, identifikaci místa plnění, datum akceptace, podpisy oprávněných osob a seznam vad a nedodělků nebránících v užívání díla.
3. Smluvní strany pro vyloučení jakýchkoli pochybností deklarují a zároveň si výslovně sjednávají, že za řádné plnění dle této smlouvy se považuje jeho převzetí objednatelem, a to na základě potvrzení oboustranně podepsaného protokolu o předání díla, jakožto hmotněprávní podmínka pro splnění závazku zhotovitele dle této smlouvy.
4. Nedojde-li k dohodě mezi oběma stranami o termínu odstranění vad a nedodělků, pak platí, že všechny vady a nedodělky musí být odstraněny do deseti (10) kalendářních dnů od stanoveného dne předání a převzetí předmětu plnění.
5. Zhotovitel je povinen odstranit ve stanovené lhůtě i vady a nedodělky, o kterých prohlásí, že za ně nenese odpovědnost. Náklady v takovém případě nese v plném rozsahu zhotovitel, a to až do doby, kdy se prokáže, že za tyto vady a nedodělky neodpovídá. V takovém případě je objednatel povinen uhradit zhotoviteli všechny prokazatelně a účelně vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním sporných vad a nedodělků. Povinnost prokázat odpovědnost je v tomto případě na straně zhotovitele.
6. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky či dílo, ohledně jehož předmětu zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci, není objednatel povinen převzít.
7. Dílo lze provést odlišně oproti prováděcí projektové dokumentaci pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. Před provedením změny díla oproti prováděcí projektové dokumentaci musí být o rozsahu této změny (věcném i finančním) písemně informován zástupce objednatele ve věcech smluvních. K této informaci bude přiloženo stanovisko technického dozoru stavebního (dále také jako „TDS“) a zástupce objednatele.
8. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele okamžikem řádného předání díla zhotovitelem objednateli a jeho převzetí objednatelem na základě písemného předávacího protokolu.

V. Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena díla činí 13 266 871,98 Kč bez DPH (slovy: třináct milionů dvě stě šedesát šest tisíc osm set sedmdesát jedna korun českých devadesát osm haléřů), což odpovídá ceně dle Přílohy č. 1 této smlouvy – Rozpočet díla.
2. K ceně předmětu plnění dle této smlouvy bude připočtena sazba DPH dle aktuálně platných právních předpisů.
3. Celková cena dle předchozí věty je konečná a nepřekročitelná, kde tato cena díla zahrnuje dle smluvní vůle stran veškeré náklady zhotovitele související s prováděním činností včetně výstupů dle této smlouvy. Objednatel neposkytuje jakékoli zálohy. Ustanovení § 2620 OZ se použije obdobně, kde zhotovitel podpisem této smlouvy výslovně prohlašuje, že přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 2620 odst. 2 věta druhá OZ.
4. Cena díla uvedená v odst. 2 obsahuje ocenění všech plnění zhotovitele nutných k řádnému splnění předmětné veřejné zakázky, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, dodávek a souvisejících výkonů nutných k naplnění účelu a cíle smlouvy – provedení díla – předmětné veřejné zakázky, t.j. i ocenění činností, dodávek a souvisejících výkonů, které nejsou ve smlouvě (ale ani v nabídce zhotovitele na realizaci předmětné veřejné zakázky) výslovně uvedeny, jsou pro řádné provedení díla nezbytné nebo vhodné a zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem má, nebo by měl o těchto činnostech vědět.
5. Změna ceny díla z důvodů změny, navýšení či snížení rozsahu prací, dodávek a služeb oproti původně sjednanému položkovému rozpočtu díla je možná pouze na základě dohody smluvních stran vyjádřené v písemném dodatku k této smlouvě. Změny, navýšení či snížení rozsahu díla budou vždy realizovány za splnění podmínek ZZVZ. V případě změn rozsahu prací, dodávek a služeb, které jsou obsaženy v původním položkovém rozpočtu, bude změna ceny odpovídat jednotkové ceně uvedené v odpovídající položce původního rozpočtu díla. V případě změn prací, dodávek a služeb, které nejsou obsaženy v původním rozpočtu díla, budou ceny stanoveny podle cenové soustavy URS.

VI. Platební podmínky

1. Cena za dílo bude hrazena objednatelem na základě dílčích měsíčních faktur vystavených zhotovitelem, a to dle skutečného provedení prací na základě vzájemně odsouhlasených soupisů provedených prací a dodávek ve formě zápisů ve zjišťovacím protokolu, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného kalendářního měsíce. Soupis provedených prací se považuje za odsouhlasený ze strany objednatele pouze v případě, je-li podepsán současně osobou oprávněnou jednat za objednatele.
2. Cena za dílo v rozsahu maximálně 90 % celkové ceny bude hrazena objednatelem na základě dílčích faktur vystavených zhotovitelem za každý měsíc plnění, a to dle skutečného provedení prací na základě vzájemně odsouhlasených soupisů provedených prací a dodávek ve formě zápisů ve zjišťovacím protokolu, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného kalendářního měsíce.
3. Zhotovitel je oprávněn vystavit v průběhu provádění díla faktury až do výše odpovídající 90 % celkové ceny, případně upravené o vícepráce či méněpráce. Objednatel není povinen uhradit zhotoviteli fakturovanou částku nebo její část, pokud by její úhradou došlo k překročení části celkové ceny podle předchozího článku této smlouvy. Soupis provedených prací se považuje za odsouhlasený ze strany objednatele pouze v případě, je-li podepsán současně osobou oprávněnou jednat za objednatele.
4. Konečná faktura v rozsahu minimálně 10 % celkové ceny, případně upravená o vícepráce či méněpráce, bude vystavena zhotovitelem po podpisu protokolu o předání díla oběma smluvními stranami, případně po odstranění všech vad a nedodělků, bude-li převzato dílo s vadami a nedodělků.
5. Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného prokazatelného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.
6. Daňový doklad musí být označena v souladu s pravidly poskytovatele dotace názvem a číslem projektu.
7. Splatnost faktur činí 30 dnů od jejího doručení objednateli prostřednictvím datové schránky objednatele. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů. Faktura musí obsahovat ev. číslo smlouvy objednatele. V případě, že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené faktury.
8. Pokud před uhrazením některé z faktur vyjdou najevo vady příslušných částí díla, na základě jejichž provedení bude taková faktura zhotovitelem vystavena, je objednatel oprávněn takovou fakturu zhotoviteli vrátit. Po odstranění příslušné vady předloží zhotovitel objednateli novou fakturu se splatností uvedenou výše.
9. Za den úhrady částky dle každé faktury bude považován den odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

VII. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel je povinen provádět všechny své činnosti s řádnou péčí a na profesionální a odborné úrovni.
2. Předmět plnění této smlouvy musí být proveden plně v souladu s platnými právními předpisy, projektovou dokumentací předmětu plnění, jakož i v souladu se všemi normami obsahujícími technické specifikace a technická řešení, technické a technologické postupy nebo jiná určující kritéria k zajištění, že materiály, výrobky, postupy a služby vyhovují účelu díla.
3. Zhotovitel na své náklady zabezpečí dopravu, skladování a zabezpečení všech materiálů a dodávek a jejich přesun do místa plnění.
4. Zhotovitel zajišťuje provedení díla svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy.
5. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu realizace díla, pokud nebude písemně s objednatelem dohodnuto jinak, bude na staveništi přítomen hlavní stavbyvedoucí Ing. Bohuslav Vykouk, tel.: 608 367 995, nebo stavbyvedoucí Ing. Vladimír Kršňák, tel.: 602 126 254, kteří budou zajišťovat řádnou a včasnou realizaci díla dle této smlouvy.

V případě, že by mělo dojít ke změně těchto osob v průběhu realizace díla, podléhá takováto změna předchozímu písemnému souhlasu objednatele.

6. Po dobu provádění předmětu plnění je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpečnostní předpisy.
7. Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby z viny na straně zhotovitele třetím na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel.
8. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy zejména:
 - předal objednateli závazný časový harmonogram provádění díla,
 - řádně se seznámil s předanou projektovou dokumentací,
 - řádněověřil místní podmínky na staveništi, všechny nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnil s oprávněnými zástupci objednatele a místním šetřením,
 - všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkulace cen,
 - veškeré své požadavky na objednatele uplatnil před podpisem této smlouvy.
9. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané projektové dokumentace.
10. Objednatel je vlastníkem stavby od počátku jejího zhotovování. Vlastnické právo k věcem určeným pro dílo nabývá objednatel okamžikem jejich zabudování do stavby, resp. i okamžikem jejich montáže na stavbu, použitím pro účel údržby, opravy nebo úpravy.
11. Zhotovitel vykonává po dobu od přechodu vlastnického práva podle odst. 10 tohoto článku do předání a převzetí plnění nad takto vzniklým vlastnictvím objednatele správu. Výkon správy končí okamžikem řádného předání a převzetí plnění podle této smlouvy objednatelem.
12. Objednatel kontroluje provádění prací a má proto přístup prostřednictvím stanovené osoby na předané staveništi. Na požádání je zhotovitel povinen předložit objednateli veškeré doklady o provádění prací.
13. Likvidaci odpadu vzniklého při realizaci stavby si zhotovitel díla zajišťuje sám ekologickým způsobem, na své náklady, a to tak, že odpad bude roztříděn dle příslušných předpisů ve smyslu zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Nejpозději při předání díla zhotovitel předá potvrzení, že při likvidaci postupoval dle tohoto odstavce.
14. Pro provádění díla zhotovitel použije pouze výrobky a materiály, které jsou v souladu s normami ČSN (rozumí se tím i ČSN EN), které jsou pro plnění díla relevantní.
15. Zhotovitel je povinen k datu účinnosti této smlouvy mít uzavřeno pojištění, které bude kryt odpovědnost zhotovitele za škodu způsobenou v souvislosti s poskytováním plnění dle této smlouvy s tím, že limit pojistného plnění nesmí být nižší než 20.000.000 Kč pro jednu pojistnou událost. Zhotovitel je povinen udržovat pojištění po celou dobu realizace předmětu plnění a na požádání objednatele předložit k nahlédnutí originál pojistné smlouvy na vyžádání objednatele do 5 pracovních dnů.
16. Objednatel souhlasí s možností, že část předmětu plnění může zhotovitel plnit prostřednictvím poddodavatelů. Za tu část předmětu, jejíž plnění bude prováděno třetí osobou, nese zhotovitel plnou odpovědnost, jako by ji zajišťoval vlastními prostředky.
17. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, jen ve výjimečných případech s předchozím písemným souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí vždy splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla požadována ve zadávacím řízení. Změnu dalších poddodavatelů, které zhotovitel uvedl ve své nabídce, je třeba nechat písemně odsouhlasit objednatelem, ten ovšem nesmí takový souhlas ze závažných důvodů odepřít.
18. Zhotovitel je povinen neprodleně oznámit objednateli, pokud se dostane do úpadku nebo pokud mu úpadek ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, hrozí.
19. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o každé změně na jejich straně, která může mít vliv na plnění závazků vyplývajících z této smlouvy.
20. Smluvní strany jsou si povinny v souvislosti s předmětem plnění této smlouvy poskytovat veškerou nezbytnou součinnost.
21. Zhotovitel se zavazuje, že pokud mu objednatel v souvislosti s předmětem plnění dle této smlouvy poskytne informace výslovně označené jako důvěrné, zabezpečí je vhodně před zneužitím.

22. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla přerušit jeho provádění nebo jeho provádění ukončit. V případě, že k přerušení provádění díla nedojde z důvodů na straně zhotovitele, prodlouží se termín dokončení díla o tuto dobu přerušení.
23. Zhotovitel se zavazuje vůči svým zaměstnancům vždy dodržovat předpisy BOZP a pracovněprávní předpisy. Před zahájením prací musí být všichni pracovníci zhotovitele prokazatelně seznámeni s bezpečnostními předpisy (zejm. o bezpečnosti práce a požární ochraně), s povinností tyto předpisy dodržovat a používat ochranné prostředky; prováděním prací smí být pověřováni jen pracovníci, kteří jsou pro dané práce vyučeni nebo zaškoleni.
24. Zhotovitel se zavazuje vůči svým poddodavatelům vždy včas a řádně hradit své finanční závazky.
25. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou zajistit dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež naplňuje cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

VIII. Staveniště, zařízení staveniště a stavební deník

1. Zhotovitel na své náklady zajišťuje zařízení staveniště podle potřeby pro provádění díla, dokumentaci předanou objednatelem a s požadavky objednatele. Objednatel bezplatně poskytuje prostory pro zřízení staveniště na stavbu dotčeném pozemku.
2. Zhotovitel je povinen převzít staveniště v termínu do 5 pracovních dnů ode dne doručení výzvy.
3. O předání staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší; za den předání se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.
4. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli v době předání pravomocná rozhodnutí orgánů státní správy.
5. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště, jeho provoz, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu se stavebním zákonem.
6. Jako zdroje energií pro realizaci díla bude zhotovitel využívat připravenou staveništní přípojku. Po dokončení díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli náklady energií dle skutečné spotřeby, přičemž tuto částku je objednatel oprávněn započíst vůči smluvní ceně.
7. Provozní, sociální a případně výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami.
8. Zhotovitel je povinen užívat staveniště a zařízení staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště a zařízení staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. Zhotovitel je odpovědný za všechny škody způsobené na staveništi do doby předání a převzetí díla a vyklizení staveniště, a to podle obecných ustanovení o náhradě škody.
9. Zhotovitel je vždy povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru, technického dozoru stavebníka a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.
10. Nejpozději v den protokolárního předání a převzetí díla je zhotovitel povinen upravit a vyklidit staveniště, odstranit zařízení staveniště a prostory staveniště předat zpět objednateli.
11. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel, tím není dotčen nárok objednatele na smluvní sankci spojenou s pozdním předáním staveniště.
12. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník dle § 166 stavebního zákona. Stavební deník zhotovitel povede v elektronické podobě, dále v originále s jednou kopií v listinné podobě, s denními záznamy v souladu s příslušnými právními předpisy.
13. Žádný zápis do stavebního deníku není způsobilý zvýšit cenu díla uvedenou v čl. V této smlouvy.
14. Stavební deník musí být přístupný kdykoliv v průběhu pracovní doby oprávněným osobám objednatele, případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat nebo nahlížet.
15. Povinnost vést stavební deník končí dnem odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení.

IX. Kontrola provádění díla

1. V souladu se stavebním zákonem bude objednatel provádět při zhotovování vlastní stavby na staveništi prostřednictvím osoby vykonávající TDS, jehož jméno a příjmení bude objednatelem sděleno při předání staveniště a bude uvedeno v písemném protokolu o předání staveniště a současně zapsáno ve stavebním deníku. Kontroly budou prováděny průběžně po dohodě se zhotovitelem. Dojde-li v průběhu stavby ke změně osoby technického dozoru, je vůči zhotoviteli tato změna účinná oznámením jména osoby nového technického dozoru.
2. Technický dozor je oprávněn kontrolovat provádění díla v plném rozsahu a je při tom oprávněn vstupovat na staveniště a na všechna pracoviště zhotovitele.
3. Technický dozor je oprávněn po zhotoviteli požadovat prokázání původu a vlastností materiálů a výrobků, které zhotovitel hodlá použít pro stavbu.
4. Zhotovitel je povinen zajistit objednateli a osobě vykonávající technický dozor přístup ke stavebnímu deníku v průběhu zhotovování vlastní stavby. Na požádání je zhotovitel povinen předložit objednateli a osobě vykonávající TDS veškeré písemné doklady o provádění díla. Tento odstavec platí obdobně i ve vztahu k osobě vykonávající funkci autorského dozoru a k osobě vykonávající koordinátora BOZP.
5. Zjistí-li objednatel nebo osoba vykonávající technický dozor, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
6. Zhotovitel je povinen minimálně 3 pracovní dny předem vyzvat objednatele a technický dozor ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Pokud tak zhotovitel neučiní, část předmětu díla zakryje nebo znemožní následnou kontrolu, je objednatel na náklady zhotovitele oprávněn požadovat odkrytí předmětné části díla a umožnění provedení řádné kontroly. Pokud se objednatel prostřednictvím technického dozoru ke kontrole přes včasné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li objednatel v takovém případě dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou vadného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
7. Jestliže nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby uvedené dokumentace pro zadání stavby vč. výkazu výměr a dalších písemných podkladů předaných objednatelem a pokynů objednatele překážejí v řádném provádění díla, je zhotovitel povinen provádění díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen písemně neprodleně informovat jak TDS, tak objednatele. O dobu, po kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se prodlužuje lhůta stanovená pro jeho dokončení.
8. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen provádění díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned písemně informovat jak TDS, tak objednatele. Do doby písemného pokynu, jak bude pokračováno v pracích, budou tyto práce zastaveny.
9. Technický dozor potvrzuje podepsáním protokolu nebo zápisem do stavebního deníku provedení prací, které mají být uplatněny fakturou.

X. Záruční doba a reklamáce

1. Záruční doba za předmět plnění je sjednána na 60 kalendářních měsíců a počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí předmětu díla. Záruka se vztahuje na vady díla, které se projeví u díla během záruční doby s výjimkou vad, u nichž zhotovitel prokáže, že jejich vznik zavinil objednatel nesprávným užíváním.
2. Pokud bylo dílo převzato s vadami a nedodělky, prodlužuje se záruční doba za dílo o dobu, než dojde k jejich úplnému odstranění.
3. Záruční lhůta pro dodávky zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.
4. V průběhu záruky díla bude mít dílo vlastnosti vyplývající z této smlouvy, a dále bude mít obvyklé vlastnosti pro využití díla ke stanovenému účelu.

5. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele ve lhůtě do třiceti (30) pracovních dnů po jejich zjištění. Reklamáce odeslaná objednatelem v poslední den běhu doby záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
6. Vadou se také rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy či pokyny výrobců či dovozců materiálu a použitých zařízení.
7. Zhotovitel nejdéle do 14 dnů poté, co obdržel od objednatele písemně (poštovní, prostřednictvím datové zprávy nebo e-mailovou korespondencí) reklamaci, není-li s přihlédnutím k charakteru vad a nedodělků dohodnuta jiná lhůta, započne s odstraňováním vad šetřením příčin na místě, popř. jiným způsobem a dohodne s objednatelem způsob a termín jejich odstranění. Reklamovaná vada bude odstraněna, včetně písemného předání nejpozději do 30 dnů od jejího prokazatelného nahlášení zhotoviteli, nedohodnou-li smluvní strany jinou lhůtu.
8. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě stanovené v odst. 7 tohoto článku smlouvy nebo oznámí před jejím uplynutím, že vady neodstraní, objednatel může u zhotovitele uplatnit přiměřenou slevu ze sjednané ceny díla, nebo zadat provedení oprav třetí osobě, přičemž v tom případě je zhotovitel povinen objednateli uhradit náklady vynaložené objednatelem na cenu těchto oprav. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu v tomto případě nezaniká.
9. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

XI. Smluvní pokuty

1. Objednatel je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli pohledávce zhotovitele za objednatelem, včetně pohledávky zhotovitele na zaplacení ceny za dílo, s čímž zhotovitel podpisem této smlouvy vyjadřuje výslovný souhlas.
2. Smluvní strany vylučují použití § 2050 OZ. Nárok na náhradu škody zůstává vždy zachován v plném rozsahu.
3. V případě nedodržení termínu dokončení díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 30 % z ceny díla.
4. V případě prodloužení objednatele se zaplacením doručených daňových dokladů, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý den prodlení.
5. Za nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků z předávacího protokolu do 10-ti dnů od předání díla dle čl. III je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 2.000,- Kč za každou vadu a nedodělek a kalendářní den prodlení, která je splatná zhotovitelem do 20-ti dnů ode dne doručení požadovaného uplatnění smluvní sankce objednatelem zhotoviteli.
6. Při nedodržení dohodnutého termínu odstranění uznaných vad v záruční době dle čl. X odst. 7 této smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu u vad bránících užívání ve výši 5.000 Kč a u vad nebránících užívání díla ve výši 2.000 Kč, v obou případech za každou jednotlivou vadu a každý i započatý den prodlení, která je splatná zhotovitelem do 20 dní ode dne doručení požadovaného uplatnění smluvní sankce objednatelem zhotoviteli.
7. Pro případ nedodržení stanovených technologických postupů a standardu kvality použitých materiálů a dodávek při realizaci díla vymezených projektovou dokumentací u změn předem neodsouhlasených zástupcem objednatele, je právem objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 30.000 Kč za každý takový případ porušení, pokud věc nebude možno již napravit. Sankce bude uplatněna formou slevy z ceny díla.
8. Za porušení povinnosti zhotovitele dle čl. VII odst. 15 této smlouvy se zavazuje zhotovitel objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý takový případ porušení.
9. Za porušení povinnosti zhotovitele dle čl. VIII odst. 2 této smlouvy se zavazuje zhotovitel objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč za takový případ porušení.
10. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště v termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % ceny díla za každý i započatý den prodlení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
11. Smluvní strany se dále dohodly na vyloučení a neuplatnění § 1881 odst. 1 OZ.

XII. Platnost a ukončení smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.

2. Platnost a účinnost smlouvy končí odstraněním posledních vad a nedodělků, ukončení smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty, běhu záruční lhůty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení, resp. zániku smlouvy.
3. Smlouva může být ukončena:
 - Písemnou dohodou objednatele a zhotovitele.
 - Výpovědí ze strany objednatele bez uvedení důvodu s dvouměsíční výpovědní dobou.
 - Okamžitým odstoupením od smlouvy v případech, kdy jedna smluvní strana podstatně poruší některou povinnost uvedenou v této smlouvě, případně obecně závazné právní předpisy a je na tuto skutečnost stranou oprávněnou upozorněna prokazatelnou formou (zápis ve stavebním deníku, doporučená korespondence, datová zpráva). Smluvní strany výslovně ujednaly, že v tom případě má zhotovitel nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů prokazatelně spojených s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy. Za takové podstatné porušení povinnosti ze smlouvy se považuje porušení povinnosti dle čl. VIII odst. 2 této smlouvy, tedy nepřevzetí staveniště zhotovitelem ve stanovené lhůtě.
 - K odstoupení od smlouvy v případě, pokud by objednatel neobdržel rozhodnutí o přidělení dotace do 30. 6. 2025. Smluvní strany výslovně ujednaly, že v tom případě má zhotovitel nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů prokazatelně spojených s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy.
 - K okamžitému odstoupení od smlouvy je objednatel oprávněn také v případě, že se zhotovitel dostane do úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění, nebo se prokáže, že údaje uvedené v nabídce na realizaci veřejné zakázky, která je předmětem činnosti této smlouvy, jsou nebo byly nepravdivé.
4. Ukončení smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu poté, kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti.
5. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo ukončit smlouvu po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana ukončit smlouvu před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.
6. Ukončením smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Ukončení smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty, běhu záruční lhůty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení, resp. zániku smlouvy.

XII. Závěrečná ustanovení

1. V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení OZ a obchodní zvyklosti.
2. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek její celkovou neplatnost.
3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její níže uvedené přílohy.
 - Příloha č. 1 – Rozpočet díla
 - Příloha č. 2 – Závazný časový harmonogram realizace díla
 - Příloha č. 3 – Prováděcí projektová dokumentace (volná příloha smlouvy, odpovídá Příloze č. 8 Výzvy)
4. Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 1764–1766 OZ uvádí, že pokud dojde ke změně okolností, přebírá zhotovitel nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 OZ.
5. Zhotovitel tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a zhotovitel nemá právo ve smyslu § 2910 OZ po objednateli požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

6. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.
7. Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
8. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.
9. Tato smlouva je vyhotovena buď ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel a dodavatel obdrží každý po dvou, nebo je tato smlouva vyhotovena elektronicky tak, že je opatřena uznávanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.
10. Případné spory budou smluvní strany řešit přednostně dohodou. V případě, že nedorazí ke smírnému řešení, bude spor řešen u místně a věcně příslušného soudu. Místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně se řídí obecným soudem objednatele.
11. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
12. Každá ze smluvních stran se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích, jež o sobě smluvní strany navzájem získaly při uzavření této smlouvy a v rámci jejich dodavatelsko-odběratelského vztahu, které jsou jako důvěrné označeny nebo jejichž sdělení třetímu subjektu by mohlo ohrozit či poškodit kteroukoli smluvní stranu, a užívat takové informace pouze za účelem splnění svých závazků vyplývajících z těchto vztahů. Žádná ze smluvních stran není oprávněna sdělit takové informace jakékoliv třetí straně bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany a může sdělit tyto informace pouze svým zaměstnancům či poradcům, jež je potřebují znát, a to v nezbytném rozsahu, přičemž zajistí, aby i tyto osoby byly vázány povinností uchovávat informace v tajnosti. Povinnost dle tohoto článku a odstavce trvá po celou dobu trvání dodavatelsko-odběratelských vztahů dle této smlouvy, jakož i po jejich ukončení.
13. Zhotovitel prohlašuje, že zavedl potřebná technická a organizační opatření pro ochranu osobních údajů, např. proti odcizení či ztrátě, se kterými přichází do styku v rámci plnění ze smlouvy tak, aby dané zpracování splňovalo požadavky Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv subjektů údajů.
14. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel (zde Zhotovitel) osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
15. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu případné kontroly prováděné u Objednatele podle obecně závazných právních předpisů, přitom se zejména zavazuje poskytnout nezbytné informace a veškeré doklady související s plněním podle této smlouvy, které si vyžádají kontrolní orgány, dokladovat svoji činnost a umožnit kontrolu dokladů pověřeným osobám, a to po dobu 10 let po skončení plnění zakázky, pokud není jinde uvedena lhůta delší.
16. Zhotovitel se zavazuje řádně uchovávat a archivovat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací zakázky po dobu 10 let po skončení plnění zakázky, pokud není jinde uvedena lhůta delší.
17. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nebudou považovat informace, jež byly oprávněné straně známy již v době uzavření této smlouvy; jež se staly nebo se stanou veřejně známé, nikoliv však chybou přijímací strany; jež přijímací strana obdržela zákonným způsobem od třetí strany nebo je musí podle zákona přijímací strana sdělit.
18. Ustanovení OZ o obchodním tajemství nejsou tímto článkem dotčena.
19. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Za objednatele

Za zhotovitele

V Měňanech dne

V dne

.....

Ing. Miroslav Douša, starosta

.....

Josef Mládek, jednatel společnosti

Příloha č. 1 - Rozpočet díla

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-040

Stavba: DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

1. 5. 2025

Cena bez DPH			13 266 871,98
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	13 266 871,98	2 786 043,12
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			16 052 915,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025-040

Stavba:

DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA

Místo:

Datum:

1. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		13 266 871,98	16 052 915,10
23_12	DS Tobolka	8 945 517,86	10 824 076,61
Objekt2	Vytápění	588 503,34	712 089,04
Objekt3	Vzduchotechnika	438 522,66	530 612,42
Objekt4	ZTI	651 292,89	788 064,40
Objekt5	Elektro	913 783,63	1 105 678,19
Objekt6	Slaboproud	182 687,76	221 052,19
Objekt7	MaR	634 753,60	768 051,86
Objekt8	Vodovodní řad a vodovodní přípo	641 310,24	775 985,39
Objekt9	Ostatní	270 500,00	327 305,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA
Objekt:
23_12 - DS Tobolka

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		8 945 517,86	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 945 517,86	21,00%	1 878 558,75
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	10 824 076,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA
Objekt:
23_12 - DS Tobolka

Místo:
Datum: 1. 5. 2025
Zadavatel:
Projektant:
Zhotovitel:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	8 945 517,86
HSV - Práce a dodávky HSV	5 138 523,89
1 - Zemní práce	363 951,76
2 - Zakládání	632 348,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 502 016,38
4 - Vodorovné konstrukce	952 213,48
5 - Komunikace pozemní	384 114,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	920 517,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	291 123,90
998 - Přesun hmot	92 238,20
PSV - Práce a dodávky PSV	3 363 993,97
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	192 067,51
713 - Izolace tepelné	375 912,69
762 - Konstrukce tesařské	426 284,40
763 - Konstrukce suché výstavby	383 683,79
764 - Konstrukce klempířské	35 674,44
765 - Krytina skládaná	339 788,01
766 - Konstrukce truhlářské	827 615,87
767 - Konstrukce zámečnické	305 700,94
771 - Podlahy z dlaždic	121 094,04
776 - Podlahy povlakové	160 344,75
781 - Dokončovací práce - obklady	116 062,68
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 470,95
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	66 293,90
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	443 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA
Objekt: 23_12 - DS Tobolka

Místo: Datum: 1. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 8 945 517,86

D HSV Práce a dodávky HSV 5 138 523,89

D 1 Zemní práce 363 951,76

1	K	112101105	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
	PP		Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 900 do 1100 mm				
	VV		"Odstranění stromu v místě vjezdu"				
	VV	1			1,000		
	VV		Součet		1,000		
2	K	112251105	Odstranění pařezů průměru přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	2 590,00	2 590,00
	PP		Odstranění pařezů průměru přes 900 do 1100 mm				
3	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	980,000	50,00	49 000,00
	PP		Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně				
	VV		"Shrnutí ornice z celého pozemku"				
	VV	980			980,000		
	VV		Součet		980,000		
4	K	131212531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,760	1 010,00	3 797,60
	PP		Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně				
	VV		"Výkop jamek pro plotové sloupky a vzpěry"				
	VV		"Objem jamky odhad 0,08 m3"				
	VV	0,08*(38+9)			3,760		
	VV		Součet		3,760		
5	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	175,315	300,00	52 594,50
	PP		Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně				
	VV		"Včetně svahování a ručním dočištění základové spáry"				
	VV		"Výkop jámy pod budovou"				
	VV	17,40*9,40*(0,87-0,20)			109,585		
	VV		"Výkop pod chodníky kolem budovy"				
	VV	46,55*(0,87-0,20)			31,189		
	VV		"Výkop zpevněné plochy"				
	VV	(89,98+13,09+112,81)*(0,36-0,20)			34,541		
	VV		Součet		175,315		
6	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	30,109	300,00	9 032,70
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně				
	VV		"Výkop rýh pro základové pasy z prostého betonu"				
	VV		"Včetně ručního dočištění základové spáry"				
	VV		"Hlavní budova"				
	VV	0,6*0,50*(16,3+8,3+16,3+8,3+7,1)			16,890		
	VV		"Závěťří"				
	VV	0,60*0,50*(3,3+7,3)			3,180		
	VV		"Základový pas pro zděné oplocení"				
	VV	0,30*0,80*(3,64+5,00+3,34+29,85)			10,039		
	VV		Součet		30,109		
7	K	132251352	Hloubení rýh nezapažených š přes 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	13,970	300,00	4 191,00
	PP		Hloubení rýh nezapažených š přes 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně				
	VV		"Vyčištění stávajícího odvodňovacího příkopu v místě zřizovaného vjezdu včetně odstranění případné vegetace"				
	VV		"Množství upravit dle skutečnosti na stavbě" 13,97		13,970		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		13,970		
8	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	392,000	47,80	18 737,60
	PP		Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
	VV		"Převezení ornice na pozemku investora - tam a zpět"				
	VV		980*0,20*2		392,000		
	VV		Součet		392,000		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	124,884	396,00	49 454,06
	PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
	VV		"Odvoz přebytečné zeminy"				
	VV		"Výkopy"				
	VV		175,315+30,109		205,424		
	VV		"Násypy, zásypy"				
	VV		-(74,954+23,316)		-98,270		
	VV		"Jamky pro plotové sloupky a vzpěry"				
	VV		3,76		3,760		
	VV		"Vyčištění stávajícího odvodňovacího příkopu v místě zřízovaného vjezdu včetně odstranění případné vegetace"				
	VV		"Množství upravit dle skutečnosti na stavbě" 13,97		13,970		
	VV		Součet		124,884		
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 497,680	4,50	11 239,56
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
	VV		124,884*20 "Přepočtené koeficientem množství"		2 497,680		
	VV		Součet		2 497,680		
11	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	74,954	85,00	6 371,09
	PP		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně				
	VV		"Hutněno po vrstvách max. 250 mm"				
	VV		"Hutněný násyp pod základovou desku"				
	VV		0,40*(6,85*7,40+8,25*7,40)		44,696		
	VV		"Hutněný násyp pod chodník kolem budovy"				
	VV		46,55*0,65		30,258		
	VV		Součet		74,954		
12	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných	m2	374,170	12,00	4 490,04
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných				
	VV		"Pod základovou desku"				
	VV		6,85*7,40+8,25*7,40		111,740		
	VV		"Pod zpevněné plochy"				
	VV		89,98+59,64+112,81		262,430		
	VV		Součet		374,170		
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	224,791	300,00	67 437,30
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
	VV		124,884*1,8		224,791		
	VV		Součet		224,791		
14	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	196,000	73,00	14 308,00
	PP		Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně				
	VV		"Uložení ornice na deponii investora"				
	VV		980*0,20		196,000		
	VV		Součet		196,000		
15	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	23,316	185,00	4 313,46
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně				
	VV		"Hutněno po vrstvách max. 250 mm"				
	VV		"Zásyp kolem objektu"				
	VV		(17,40*2+9,40*2)*0,50*0,87		23,316		
	VV		Součet		23,316		
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	13,970	235,00	3 282,95
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m				
	VV		"Obsyp propustku pod novým sjezdem"				
	VV		2,54*0,50*11,00		13,970		
	VV		Součet		13,970		
17	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	27,940	350,00	9 779,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			PP VV VV				
			kamenivo drcené drobné frakce 0/4				
			13,97*2 "Přepočtené koeficientem množství		27,940		
			Součet		27,940		
18	K	181311105	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	579,810	90,00	52 182,90
			PP VV VV VV				
			Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně				
			"Původní plocha - zastavěná plocha a zpevněné plochy		579,810		
			980-(16,40*8,40+89,98+59,64+112,81)		579,810		
			Součet				
	D	2	Zakládání				632 348,02
19	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	17,360	36,80	638,85
			PP VV VV VV VV				
			Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2				
			"Drenážní systém po obvodu budovy"				
			"Zabalení drenáže do geotextilie, RŠ geotextilie 350 mm"				
			49,6*0,35		17,360		
			Součet		17,360		
20	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	20,832	22,50	468,72
			PP VV VV				
			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2				
			17,36*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		20,832		
			Součet		20,832		
21	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těžného	m3	4,960	1 820,00	9 027,20
			PP VV VV VV VV				
			Lože pro trativody z kameniva drobného těžného				
			"Drenážní systém po obvodu budovy"				
			"Obsyp štěrkem, pružezová plocha obsypu 0,1 m2"				
			(16,40+8,40+16,40+8,40)*0,10		4,960		
			Součet		4,960		
22	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	49,600	73,80	3 660,48
			PP VV VV VV				
			Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože				
			"Drenážní systém po obvodu budovy"				
			16,40+8,40+16,40+8,40		49,600		
			Součet		49,600		
23	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	128,000	25,20	3 225,60
			PP VV VV VV				
			Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m				
			"Skladba P0" "				
			16,00*8,00		128,000		
			Součet		128,000		
24	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	151,616	34,10	5 170,11
			PP VV VV				
			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2				
			128*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		151,616		
			Součet		151,616		
25	K	218111112	Odvětrání radonu vodorovné drenážní kladené do štěrkového podsypu z plastových perforovaných trubek DN přes 60 do 80 mm	m	20,800	118,00	2 454,40
			PP VV VV VV VV				
			Odvětrání radonu vodorovné drenážní kladené do štěrkového podsypu z plastových perforovaných trubek DN přes 60 do 80 mm				
			"Výkres D.1.1.b.1"				
			"Délky potrubí odečteny z výkresu, upravit dle skutečnosti"				
			4,00*4+1,20*4		20,800		
			Součet		20,800		
26	K	218111121	Odvětrání radonu vodorovné sběrné kladené do štěrkového podsypu z plastových trubek DN přes 80 do 110 mm	m	13,000	401,00	5 213,00
			PP VV VV VV VV VV VV				
			Odvětrání radonu vodorovné sběrné kladené do štěrkového podsypu z plastových trubek DN přes 80 do 110 mm				
			"Výkres D.1.1.b.1"				
			"Délky potrubí odečteny z výkresu, upravit dle skutečnosti"				
			"Včetně napojení drenážních trubek a svislého odvětrání"				
			"Včetně prostupu skrz základový pas"				
			13,00		13,000		
			Součet		13,000		
27	K	218121111	Odvětrání radonu svislé z plastových trubek DN přes 80 do 110 mm	m	7,000	438,00	3 066,00
			PP VV VV				
			Odvětrání radonu svislé z plastových trubek DN přes 80 do 110 mm				
			"Odhad délky, upravit dle skutečnosti"				
			7,00		7,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		7,000		
28	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	11,174	2 440,00	27 264,56
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm				
	VV		"Výkres D.1.1.b.1"				
	VV		0,10*(6,85*7,40+8,25*7,40)		11,174		
	VV		Součet		11,174		
29	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	19,200	8 760,00	168 192,00
	PP		Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30				
	VV		"Výkres D.1.1.b.1 a D.1.2.b.2"				
	VV		"Prostupy skrz desku dle dalšího stupně PD a dle projektu TZB"				
	VV		16,00*8,00*0,15		19,200		
	VV		Součet		19,200		
30	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	14,400	900,00	12 960,00
	PP		Zřízení bednění základových desek				
	VV		(16,00+8,00+16,00+8,00)*0,3		14,400		
	VV		Součet		14,400		
31	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	14,400	200,00	2 880,00
	PP		Odstranění bednění základových desek				
32	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,250	39 000,00	48 750,00
	PP		Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari				
	VV		"Při obou površích"				
	VV		"Předpoklad pr. 6 mm 100x100 (4,44 kg/m2) - upřesnit dle dalšího stupně PD"				
	VV		"10% na přesahy"				
	VV		16*8*4,44*1,1*2/1000		1,250		
	VV		Součet		1,250		
33	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	30,109	8 000,00	240 872,00
	PP		Základové pásy z betonu tř. C 16/20				
	VV		"Výkres D.1.1.b.1 a D.1.2.b.2"				
	VV		"Průřez pasu 600/500 mm"				
	VV		"Bez bednění, betonováno přímo do výkopu"				
	VV		"Hlavní budova"				
	VV		0,60*0,50*(16,3+8,3+16,3+8,3+7,1)		16,890		
	VV		"Závěťří"				
	VV		0,60*0,50*(3,3+7,3)		3,180		
	VV		"Základový pas pro zděné oplocení"				
	VV		0,30*0,80*(3,64+5,00+3,34+29,85)		10,039		
	VV		Součet		30,109		
34	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,135	56 700,00	7 654,50
	PP		Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)				
	VV		"Dle TZ základový pas z prostého betonu bude pod otvorem vyztužen v délce 4,5 m - viz. výkres D.1.2.b.2"				
	VV		"Předpoklad vyztužení 100 kg/m3, upřesnit dle dalšího stupně PD"				
	VV		0,6*0,5*4,5*100/1000		0,135		
	VV		Součet		0,135		
35	K	279113154	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	27,700	3 000,00	83 100,00
	PP		Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30				
	VV		"Výkres D.1.1.b.1 a D.1.2.b.2"				
	VV		"2 řady bednicích tvárníc"				
	VV		"Prostupy skrz základy dle dalšího stupně PD a dle projektu TZB"				
	VV		0,5*(16+8+16+8+7,4)		27,700		
	VV		Součet		27,700		
36	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,143	54 200,00	7 750,60
	PP		Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505				
	VV		"Vyztužení základových bednicích tvárníc vodorovně i svisle a propojení se základovými pasy a podkladní deskou"				
	VV		"Odhadem 143 kg, upřesnit dle dalšího stupně PD"				
	VV		143/1000		0,143		
	VV		Součet		0,143		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 502 016,38
37	K	311235151	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	173,657	2 565,00	445 430,21
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm				
	VV		"Výkres D.1.1.b.2 a D.1.2.b.3"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"První řada bude založena na snížené tvárnici (2/3 výšky, tj. 155 mm)				
	VV		"1.NP"				
	VV		(16,00+8,00+16,00+8,00+7,40)*3,175		175,895		
	VV		-				
	VV		(1,1*2,655+1,1*2,655+4,5*2,655+1,1*2,655+4,5*0,5+4,5*0,5+1,1*2,655+1,675*2,155*3)		-38,958		
	VV		"2.NP - štíty"				
	VV		0,5*8,00*3,06*3		36,720		
	VV		Součet		173,657		
38	K	311236301	Zdivo jednovrstvé na tenkovrstvou maltu z cihel děrovaných broušených do P15 tl 190 mm	m2	5,789	2 133,00	12 347,94
	PP		Zdivo jednovrstvé na tenkovrstvou maltu z cihel děrovaných broušených do P15 tl 190 mm				
	VV		"Výkres D.1.1.b.2 a D.1.2.b.3"				
	VV		"1.NP"				
	VV		1,675*2,155*3		10,829		
	VV		-0,8*2,1*3		-5,040		
	VV		Součet		5,789		
39	K	311238933	Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na základací maltu tloušťky přes 175 do 200 mm	m	2,625	238,95	627,24
	PP		Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na základací maltu tloušťky přes 175 do 200 mm				
	VV		"Výkres D.1.1.b.2 a D.1.2.b.3"				
	VV		"1.NP"				
	VV		1,675*3		5,025		
	VV		-0,8*3		-2,400		
	VV		Součet		2,625		
40	K	311238937	Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na základací maltu tloušťky přes 250 do 300 mm	m	56,475	341,55	19 289,04
	PP		Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na základací maltu tloušťky přes 250 do 300 mm				
	VV		"Výkres D.1.1.b.2 a D.1.2.b.3"				
	VV		"1.NP"				
	VV		16,00+8,00+16,00+8,00+7,40		55,400		
	VV		-(1,1+1,1+4,5+1,1+4,5+4,5+1,1+1,675*3)		-22,925		
	VV		"2.NP - štíty"				
	VV		8,00*3		24,000		
	VV		Součet		56,475		
41	K	311321814	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 25/30 bez výztuže	m3	5,083	9 800,00	49 813,40
	PP		Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 25/30 bez výztuže				
	VV		"Výkres D.1.1.b.2, D.1.1.b.6 a D.1.2.b.3"				
	VV		"Rozměry dle D.1.1.b.2 a D.1.1.b.6"				
	VV		0,15*3,605*(6,70+2,70)		5,083		
	VV		Součet		5,083		
42	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	69,937	1 148,00	80 287,68
	PP		Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí				
	VV		"Výkres D.1.1.b.2, D.1.1.b.6 a D.1.2.b.3"				
	VV		"Rozměry dle D.1.1.b.2 a D.1.1.b.6"				
	VV		"Včetně vybednění kruhových otvorů"				
	VV		3,605*6,70*2+0,15*3,605*2+3,605*2,70*2+0,15*3,605*2		69,937		
	VV		Součet		69,937		
43	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	69,937	304,00	21 260,85
	PP		Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí				
44	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,890	55 800,00	49 662,00
	PP		Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505				
	VV		"Výkres D.1.1.b.2, D.1.1.b.6 a D.1.2.b.3"				
	VV		"Rozměry dle D.1.1.b.2 a D.1.1.b.6"				
	VV		"Předpoklad vyztužení 175 kg/m3, upřesnit dle dalšího stupně PD"				
	VV		5,083*0,175		0,890		
	VV		Součet		0,890		
45	K	312351911	Příplatek k cenám bednění výplňových nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	69,937	936,00	65 461,03
	PP		Příplatek k cenám bednění výplňových nadzákladových zdí za pohledový beton				
46	K	317168021	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1000 mm	kus	2,000	543,00	1 086,00
	PP		Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1000 mm				
	VV		"Překlady nenosné zdivo tl. 140 mm"				
	VV		"Není tabulka překladů. Upřesnit dle dalšího stupně PD"				
	VV		1+1		2,000		
	VV		Součet		2,000		
47	K	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	3,000	717,00	2 151,00
	PP		Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Překlady nenosné zdivo tl. 140 mm"				
	VV		"Není tabulka překladů. Uprěsnit dle dalšího stupně PD"				
	VV		1+1+1		3,000		
	VV		Součet		3,000		
48	K	317168025	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 2000 mm	kus	3,000	1 015,50	3 046,50
	PP		Překlad keramický plochý š 145 mm dl 2000 mm				
	VV		"Překlady nenosné zdivo tl. 140 mm"				
	VV		"Není tabulka překladů. Uprěsnit dle dalšího stupně PD"				
	VV		"Nad posuvnými dveřmi"				
	VV		1+1+1		3,000		
	VV		Součet		3,000		
49	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	12,000	991,50	11 898,00
	PP		Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm				
	VV		"Výkres D.1.2.b.3"				
	VV		"nad P/D01" 4+4		8,000		
	VV		"nad L/D01" 4		4,000		
	VV		Součet		12,000		
50	K	317168446	Překlad keramický vysoký spřažený v 238 mm š 300 mm dl 5000 mm	kus	2,000	23 850,00	47 700,00
	PP		Překlad keramický vysoký spřažený v 238 mm š 300 mm dl 5000 mm				
	VV		"Výkres D.1.2.b.3"				
	VV		"Kompletní provedení spřaženého překladu - 2x keramický překlad (např. PTH KP XL), podbednění, výztuž, betonáž apod."				
	VV		"nad O01" 1		1,000		
	VV		"nad O02" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
51	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	47,000	421,00	19 787,00
	PP		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním				
	VV		"Plotové sloupky"				
	VV		"Plotové pole délky 2,5 m"				
	VV		"91,78/2,50 + 1 = cca 38 ks sloupků" 38		38,000		
	VV		"Šikmé vzpěry v rozích"				
	VV		9		9,000		
	VV		Součet		47,000		
52	M	55342260	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2000/48x1,5mm	kus	38,000	241,20	9 165,60
	PP		sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2000/48x1,5mm				
	VV		"Plotové sloupky"				
	VV		"Plotové pole délky 2,5 m"				
	VV		"91,78/2,50 + = cca 38 ks desek" 38		38,000		
	VV		Součet		38,000		
53	M	55342273	vzpěra plotová Pz 2000/38x1,5mm	kus	9,000	194,40	1 749,60
	PP		vzpěra plotová Pz 2000/38x1,5mm				
	VV		"Šikmé vzpěry v rozích"				
	VV		9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
54	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	70,613	1 417,50	100 093,93
	PP		Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm				
	VV		"Výkres D.1.1.b.2"				
	VV		"1.NP"				
	VV		(6,85+2,62+3,28+0,14+1,29+0,14+2,85+1,51+1,01+0,1+0,81+1,11+2,85+2,00)*3,175		84,328		
	VV		-(0,9*2,155+0,7*2,155*2+0,8*2,1+0,6*2,1+0,9*2,155*3)		-13,715		
	VV		Součet		70,613		
55	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	4,350	1 032,75	4 492,46
	PP		Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm				
	VV		"Výkres D.1.1.b.2"				
	VV		"1.NP - mezi m.č. 106 m.č. 107"				
	VV		1,37*3,175		4,350		
	VV		Součet		4,350		
56	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	1,370	85,20	116,72
	PP		Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm				
	VV		"Výkres D.1.1.b.2"				
	VV		"1.NP - mezi m.č. 106 m.č. 107"				
	VV		1,37		1,370		
	VV		Součet		1,370		
57	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	26,560	128,00	3 399,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm				
	VV		"Výkres D.1.1.b.2"				
	VV		"1.NP"				
	VV		6,85+2,62+3,28+0,14+1,29+0,14+2,85+1,51+1,01+0,1+0,81+1,11+2,85+2,00		26,560		
	VV		Součet		26,560		
58	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	20,000	149,00	2 980,00
	PP		Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami				
59	K	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	9,720	1 181,25	11 481,75
	PP		Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm				
	VV		"Výkres D.1.1.b.2"				
	VV		"1.NP"				
	VV		"Předpoklad výšky přizdívky 1.500 mm"				
	VV		"m.č. 103" (1,50+1,40)*1,5		4,350		
	VV		"m.č. 106" 0,81*1,5		1,215		
	VV		"m.č. 108" 1,02*1,5		1,530		
	VV		"m.č. 109" 1,75*1,5		2,625		
	VV		Součet		9,720		
60	K	348101120	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové pl přes 2 do 4 m2	kus	1,000	958,00	958,00
	PP		Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové pl přes 2 do 4 m2				
	VV		"Branka v oplocení"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
61	M	55342000	branka plotová jednokřídlá 1150x1750mm, materiál a provedení dle výběru investora	kus	1,000	12 150,00	12 150,00
	PP		branka plotová jednokřídlá 1150x1750mm, materiál a provedení dle výběru investora				
62	K	348101140	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové pl přes 6 do 8 m2	kus	1,000	1 710,00	1 710,00
	PP		Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové pl přes 6 do 8 m2				
	VV		"Vjezdová vrata v oplocení dvoukřídlá"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
63	M	55342001	brána plotová dvoukřídlá 3500x1750mm, materiál a provedení dle výběru investora	kus	1,000	41 100,00	41 100,00
	PP		brána plotová dvoukřídlá 3500x1750mm, materiál a provedení dle výběru investora				
64	M	55345800	pohon vrat dle výběru investora	kus	1,000	18 600,00	18 600,00
	PP		pohon vrat dle výběru investora				
65	M	55345886	příslušenství vrat dálkové ovládání	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
	PP		příslušenství vrat dálkové ovládání				
66	M	34535105	dálkový ovladač k vratům	kus	5,000	1 000,00	5 000,00
	PP		dálkový ovladač k vratům				
	VV		"Odhad počtu ovladačů, upravit dle skutečnosti"				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
67	K	348121221	Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	37,000	596,00	22 052,00
	PP		Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky				
	VV		"Oplocení z poplastového pletiva"				
	VV		"Délka odečtena z Koordinační situace"				
	VV		"91,78/2,50 = cca 37 ks desek" 37		37,000		
	VV		Součet		37,000		
68	M	59232543	betonová podhrabová deska 2500x300x35mm	kus	37,000	988,00	36 556,00
	PP		betonová podhrabová deska 2500x300x35mm				
69	K	348272115	Plotová zeď tl 300 mm z betonových tvarovek hladkých přírodních na MC včetně spárování	m2	27,848	2 713,50	75 565,55
	PP		Plotová zeď tl 300 mm z betonových tvarovek hladkých přírodních na MC včetně spárování				
	VV		"Podezdívka zděného oplocení"				
	VV		0,75*(3,64+5,00-3,50+3,34-1,20+29,85)		27,848		
	VV		Součet		27,848		
70	K	348273121	Plotový sloupek 400x300 mm z tvarovek hladkých přírodních včetně spárování a výplně betonem	m	16,000	1 782,00	28 512,00
	PP		Plotový sloupek 400x300 mm z tvarovek hladkých přírodních včetně spárování a výplně betonem				
	VV		"V rámci DSP není tvar sloupků znám - předpoklad 400x300 mm, rozteč 2,50 m, výška 1,00 m"				
	VV		"Cena včetně plotových držáků"				
	VV		"délka podezdívky 37,13/2,50 + 1 = cca 16 ks zděných sloupků" 16*1,00		16,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		16,000		
71	K	348273521	Sloupová hlavice 400x300 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	kus	16,000	419,85	6 717,60
	PP		Sloupová hlavice 400x300 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních				
	VV		"V rámci DSP není tvar sloupků znám - předpoklad 400x300 mm, rozteč 2,50 m, výška 1,00 m"				
	VV		"délka podezdívky 37,13/2,50 + 1 = cca 16 ks zděných sloupků" 16		16,000		
	VV		Součet		16,000		
72	K	348273911	Pant vratový vkládaný do ložných spár plotového sloupku	kus	4,000	466,00	1 864,00
	PP		Pant vratový vkládaný do ložných spár plotového sloupku				
	VV		"Zděné oplocení - dvoukřídlá vjezdová vrata"				
	VV		2+2		4,000		
	VV		Součet		4,000		
73	K	348273912	Pant na vrátka vkládaný do ložných spár plotového sloupku	kus	2,000	402,00	804,00
	PP		Pant na vrátka vkládaný do ložných spár plotového sloupku				
	VV		"Zděné oplocení - jednokřídlá branka"				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
74	K	348273915	Doraz zámku vkládaný do ložných spár plotového sloupku	kus	1,000	344,00	344,00
	PP		Doraz zámku vkládaný do ložných spár plotového sloupku				
	VV		"Zděné oplocení - jednokřídlá branka"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
75	K	348273943	Revizní nerezová dvířka 605x605 mm osazená na plotovou zeď pro přípojkovou skříň	kus	1,000	3 940,00	3 940,00
	PP		Revizní nerezová dvířka 605x605 mm osazená na plotovou zeď pro přípojkovou skříň				
76	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m	m	91,780	250,00	22 945,00
	PP		Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m				
	VV		"Oplocení z poplastového pletiva"				
	VV		"Cena včetně veškerého spotřebního materiálu a potřebných napínacích drátů a napínáků"				
	VV		"Délka odečtena z Koordinační situace"				
	VV		33,68+35,35+3,90+8,25+0,75+6,00+3,85		91,780		
	VV		Součet		91,780		
77	M	31327504	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 2000mm	m	96,369	245,00	23 610,41
	PP		pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 2000mm				
	VV		91,78*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		96,369		
	VV		Součet		96,369		
78	K	348501114	Osazení oplocení z dřevoplastu výšky do 1 m	m	30,730	603,00	18 530,19
	PP		Osazení oplocení z dřevoplastu výšky do 1 m				
	VV		"Zděné oplocení - plotovky z WPC lamel"				
	VV		"Délka oplocení - zděné sloupky"				
	VV		(3,64+5,00-3,50+3,34-1,20+29,85)-16*0,40		30,730		
	VV		Součet		30,730		
79	M	60791000	plotovka dřevoplastová WPC v imitaci dřeva dle výběru investora	kus	310,000	698,00	216 380,00
	PP		plotovka dřevoplastová WPC v imitaci dřeva dle výběru investora				
	VV		"Předpoklad 1 plotovka na 0,1 m délky plotu"				
	VV		"30,73/0,1 = cca 310 ks plotovek" 310		310,000		
	VV		Součet		310,000		
D	4		Vodorovné konstrukce				952 213,48
80	K	411121121	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl do 3800 mm	kus	1,000	3 710,00	3 710,00
	PP		Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl do 3800 mm				
	VV		"Výkres D.1.2.b.5"				
	VV		"ŽB prefabrikované předpjaté panely tl. 200 mm"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
81	K	411121125	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl přes 3800 do 7000 mm	kus	1,000	4 635,00	4 635,00
	PP		Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl přes 3800 do 7000 mm				
	VV		"Výkres D.1.2.b.5"				
	VV		"ŽB prefabrikované předpjaté panely tl. 200 mm"				
	VV		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		1,000		
82	K	411121127	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl přes 7000 mm	kus	6,000	5 600,00	33 600,00
	PP		Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl přes 7000 mm				
	VV		"Výkres D.1.2.b.5"				
	VV		"ŽB prefabrikované předpjaté panely tl. 200 mm"				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
83	M	ŽB panel R01	ŽB prefabrikovaný předpjatý panel tl. 200 mm šířky do 1200 mm	m	48,650	6 800,00	330 820,00
	PP		ŽB prefabrikovaný předpjatý panel tl. 200 mm šířky do 1200 mm				
	VV		"cena včetně dodávky a podélných řezů"				
	VV		"Návrh a posouzení panelů vč. vyztužení bude provedeno v dalším stupni PD, případně dodavatelem panelů"				
	VV		7,05*6+2,45+3,90		48,650		
	VV		Součet		48,650		
84	K	411324444	Stropy deskové ze ŽB pohledového tř. C 25/30	m3	4,347	10 080,00	43 817,76
	PP		Stropy deskové ze ŽB pohledového tř. C 25/30				
	VV		"Výkres D.1.1.b.2, D.1.1.b.6 a D.1.2.b.3"				
	VV		"Rozměry dle D.1.1.b.2 a D.1.1.b.6. Min. tl. 150 mm, horní líc na max tl. 200 mm"				
	VV		"Průměrná tl. desky 175 mm"				
	VV		(2,70*6,70+2,50*2,70)*0,175		4,347		
	VV		Součet		4,347		
85	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	29,165	1 222,00	35 639,63
	PP		Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce				
	VV		"Výkres D.1.1.b.2, D.1.1.b.6 a D.1.2.b.3"				
	VV		"Rozměry dle D.1.1.b.2 a D.1.1.b.6. Min. tl. 150 mm, horní líc na max tl. 200 mm"				
	VV		"Průměrná tl. desky 175 mm"				
	VV		(2,70*6,70+2,50*2,70)+(2,70+6,70+5,20+2,70)*0,25		29,165		
	VV		Součet		29,165		
86	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	29,165	306,00	8 924,49
	PP		Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce				
87	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	23,736	342,00	8 117,71
	PP		Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm				
	VV		"Výkres D.1.1.b.2, D.1.1.b.6 a D.1.2.b.3"				
	VV		"Rozměry dle D.1.1.b.2 a D.1.1.b.6. Min. tl. 150 mm, horní líc na max tl. 200 mm"				
	VV		"Průměrná tl. desky 175 mm"				
	VV		2,58*6,7+2,50*2,58		23,736		
	VV		Součet		23,736		
88	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	23,736	71,00	1 685,26
	PP		Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm				
89	K	411359111	Příplatek k cenám bednění stropů za pohledový beton	m2	29,165	616,00	17 965,64
	PP		Příplatek k cenám bednění stropů za pohledový beton				
90	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,652	57 500,00	37 490,00
	PP		Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505				
	VV		"Výkres D.1.1.b.2, D.1.1.b.6 a D.1.2.b.3"				
	VV		"Rozměry dle D.1.1.b.2 a D.1.1.b.6. Min. tl. 150 mm, horní líc na max tl. 200 mm"				
	VV		"Předpoklad vyztužení 150kg/m3, upřesnit dle dalšího stupně PD"				
	VV		4,347*0,15		0,652		
	VV		Součet		0,652		
91	K	413321414	Průvlaky ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,335	9 380,00	12 522,30
	PP		Průvlaky ze ŽB tř. C 25/30				
	VV		"Výkres D.1.2.b.3"				
	VV		"ŽB průvlak 300/250; S.H. +2,155 m"				
	VV		0,3*0,25*6,65		0,499		
	VV		"ŽB průvlak 300/250 propojený s ŽB věncem S.H. +2,655 m"				
	VV		0,3*0,25*(4,00+7,15)		0,836		
	VV		Součet		1,335		
92	K	413351121	Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm	m2	21,138	995,00	21 032,31
	PP		Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Výkres D.1.2.b.3"				
	VV		"ŽB průvlak 300/250; S.H. +2,155 m"				
	VV		0,5*6,65*2+0,3*(3,74+1,785)		8,308		
	VV		"ŽB průvlak 300/250 propojený s ŽB věncem S.H. +2,655 m"				
	VV		0,5*(4,00+7,15)*2+0,3*(4,50+1,10)		12,830		
	VV		Součet		21,138		
93	K	413351122	Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm	m2	21,138	158,00	3 339,80
	PP		Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm				
94	K	413352115	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm	m2	3,338	835,00	2 787,23
	PP		Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm				
	VV		"Výkres D.1.2.b.3"				
	VV		"ŽB průvlak 300/250; S.H. +2,155 m"				
	VV		0,3*(3,74+1,785)		1,658		
	VV		"ŽB průvlak 300/250 propojený s ŽB věncem S.H. +2,655 m"				
	VV		0,3*(4,50+1,10)		1,680		
	VV		Součet		3,338		
95	K	413352116	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm	m2	3,338	155,00	517,39
	PP		Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm				
96	K	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,334	56 700,00	18 937,80
	PP		Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505				
	VV		"Výkres D.1.2.b.3"				
	VV		"Předpoklad vyztužení 250kg/m3, upřesnit dle dalšího stupně PD"				
	VV		1,335*0,25		0,334		
	VV		Součet		0,334		
97	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,089	11 800,00	1 050,20
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm				
	VV		"Výkres D.1.2.b.5"				
	VV		"Ocelová výměna"				
	VV		"Úhelník"				
	VV		"Předpoklad L 150/150/10; 23 kg/mb; upravit dle dalšího stupně PD"				
	VV		1,2*23*2/1000		0,055		
	VV		"Patka"				
	VV		"Předpoklad L 100/200/15; 33,7 kg/mb; upravit dle dalšího stupně PD"				
	VV		0,25*33,7*4/1000		0,034		
	VV		Součet		0,089		
98	M	13432003	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 200x100x15mm	t	0,039	35 400,00	1 380,60
	PP		úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 200x100x15mm				
	VV		"Výkres D.1.2.b.5"				
	VV		"Ocelová výměna"				
	VV		"Patka"				
	VV		"Předpoklad L 100/200/15; 33,7 kg/mb; upravit dle dalšího stupně PD"				
	VV		0,25*33,7*4/1000		0,034		
	VV		"svařování, spotřební materiál + 15%" 0,034*0,15		0,005		
	VV		Součet		0,039		
99	M	13431006	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 150x150x12mm	t	0,063	35 300,00	2 223,90
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 150x150x12mm				
	VV		"Výkres D.1.2.b.5"				
	VV		"Ocelová výměna"				
	VV		"Úhelník"				
	VV		"Předpoklad L 150/150/10; 23 kg/mb; upravit dle dalšího stupně PD"				
	VV		1,2*23*2/1000		0,055		
	VV		"svařování, spotřební materiál + 15%" 0,055*0,15		0,008		
	VV		Součet		0,063		
100	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	8,874	9 600,00	85 190,40
	PP		Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30				
	VV		"Výkres D.1.2.b.4"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"V01 - ŽB monolitický věnec 300/250 mm v úrovni pod stropními panely"				
	VV		0,30*0,25*(16,00+8,00+16,00+8,00+7,40)		4,155		
	VV		"Výkres D.1.2.b.5"				
	VV		"V02 - ŽB monolitický věnec 300/250 mm v úrovni stropními panely"				
	VV		0,30*0,25*(16,00+8,00+16,00)		3,000		
	VV		"V03 - ŽB monolitický věnec 200/200 mm v úrovni stropními panely"				
	VV		0,20*0,20*(8,00+7,40)		0,616		
	VV		"Výkres D.1.2.b.7"				
	VV		"ŽB věnce pod ocelové vaznice HEA 240"				
	VV		0,30*0,25*4,90*3		1,103		
	VV		Součet		8,874		
101	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	108,250	1 165,50	126 165,38
	PP		Zřízení bednění ztužujících věnců				
	VV		"Výkres D.1.2.b.4"				
	VV		"V01 - ŽB monolitický věnec 300/250 mm v úrovni pod stropními panely"				
	VV		0,5*(16,00+8,00+16,00+8,00)+0,5*(6,85+7,40+6,85+7,40)+0,5*(8,25+7,40+8,25+7,40)		53,900		
	VV		"Výkres D.1.2.b.5"				
	VV		"V02 - ŽB monolitický věnec 300/250 mm v úrovni stropními panely"				
	VV		0,5*(16,00+8,00+16,00)+0,5*(8,25+7,40+8,25)		31,950		
	VV		"V03 - ŽB monolitický věnec 200/200 mm v úrovni stropními panely"				
	VV		0,5*(8,00+7,40)		7,700		
	VV		"Výkres D.1.2.b.7"				
	VV		"ŽB věnce pod ocelové vaznice HEA 240"				
	VV		0,5*4,90*2*3		14,700		
	VV		Součet		108,250		
102	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	108,250	229,50	24 843,38
	PP		Odstranění bednění ztužujících věnců				
103	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	2,219	56 700,00	125 817,30
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505				
	VV		"Výkres D.1.2.b.4 a D.1.2.b.5"				
	VV		"Předpoklad vyztužení 250kg/m3, upřesnit dle dalšího stupně PD"				
	VV		8,874*0,250		2,219		
	VV		Součet		2,219		
D	5		Komunikace pozemní				384 114,47
104	K	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	202,790	166,00	33 663,14
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm				
	VV		"Parkovací stání"				
	VV		"Plocha odečtena z Koordinační situace"				
	VV		41,25+48,73		89,980		
	VV		"Pojížděné plochy"				
	VV		"Plocha odečtena z Koordinační situace"				
	VV		84,91+27,90		112,810		
	VV		Součet		202,790		
105	K	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	59,640	279,00	16 639,56
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm				
	VV		"Chodníky"				
	VV		59,64		59,640		
	VV		Součet		59,640		
106	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	202,790	223,00	45 222,17
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm				
107	K	593532112	Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací se zámkem tl 60 mm pl přes 50 do 100 m2	m2	89,980	590,00	53 088,20
	PP		Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací se zámkem tl 60 mm pl přes 50 do 100 m2				
	VV		"Parkovací stání"				
	VV		"Plocha odečtena z Koordinační situace"				
	VV		41,25+48,73		89,980		
	VV		Součet		89,980		
108	M	56245141	dlažba zatravnňovací recyklovaný PE dle výběru investora	m2	98,978	550,00	54 437,90
	PP		dlažba zatravnňovací recyklovaný PE dle výběru investora				
	VV		89,98*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		98,978		
	VV		Součet		98,978		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
109	K	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl přes 50 do 100 m2	m2	59,640	490,00	29 223,60
	PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl přes 50 do 100 m2				
	VV		"Skladba Z1"				
	VV		"Včetně kladecí vrstvy ze šterkového podsypu frakce 4-8 mm tl. 30 mm"				
	VV		"Chodník kolem budovy"				
	VV		"Plocha odečtena z výkresu D.1.1.b.2"				
	VV		46,55		46,550		
	VV		"Chodník od zastřešeného vstupu k brance"				
	VV		"Plocha odečtena z Koordinační situace"				
	VV		13,09		13,090		
	VV		Součet		59,640		
110	M	59245001	dlažba zámková tl. 40mm přírodní, dle výběru investora	m2	65,604	375,00	24 601,50
	PP		dlažba zámková tl. 40mm přírodní, dle výběru investora				
	VV		59,64*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		65,604		
	VV		Součet		65,604		
111	K	596211221	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny B pl přes 50 do 100 m2	m2	112,810	590,00	66 557,90
	PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny B pl přes 50 do 100 m2				
	VV		"Pojížděné plochy"				
	VV		"Včetně kladecí vrstvy ze šterkového podsypu frakce 4-8 mm tl. 30 mm"				
	VV		"Skladba dle Souhrnné technické zprávy"				
	VV		"Plocha odečtena z Koordinační situace"				
	VV		84,91+27,90		112,810		
	VV		Součet		112,810		
112	M	59245013	dlažba zámková tl. 80mm přírodní, dle výběru investora	m2	124,091	489,00	60 680,50
	PP		dlažba zámková tl. 80mm přírodní, dle výběru investora				
	VV		112,81*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		124,091		
	VV		Součet		124,091		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				920 517,68
113	K	612131121	Penetrační nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	405,430	75,30	30 528,88
	PP		Penetrační nátěr vnitřních stěn nanášený ručně				
	VV		358,993+26,235+20,202		405,430		
	VV		Součet		405,430		
114	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	20,202	296,00	5 979,79
	PP		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty				
	VV		"Na Ytong"				
	VV		"m.č. 103"				
	VV		0,10*(1,50+1,50)+1,50*1,50+0,10*(1,40+1,50)+1,40*1,50		4,940		
	VV		"m.č. 106" 1,37*3,425+0,10*0,81+0,81*1,50		5,988		
	VV		"m.č. 107" 1,37*3,425		4,692		
	VV		"m.č. 108" 0,10*1,02+1,02*1,50		1,632		
	VV		"m.č. 109" 1,75*1,50+0,10*(1,75+1,50)		2,950		
	VV		Součet		20,202		
115	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	26,235	350,00	9 182,25
	PP		Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně				
	VV		"Pod obklady, tam kde nebude perlínka"				
	VV		41,163		41,163		
	VV		"odpočet perlínky (místa, kde budou keramické obklady a bude aplikována perlínka na Ytong)"				
	VV		"m.č. 103" -				
	VV		(0,10*(1,50+1,50)+1,50*1,50+0,10*(1,40+1,50)+1,40*1,50)		-4,940		
	VV		"m.č. 106" -(1,37*1,50+0,10*0,81+0,81*1,50)		-3,351		
	VV		"m.č. 107" -1,37*1,50		-2,055		
	VV		"m.č. 108" -(0,10*1,02+1,02*1,50)		-1,632		
	VV		"m.č. 109" -(1,75*1,50+0,10*(1,75+1,50))		-2,950		
	VV		Součet		26,235		
116	K	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	358,993	382,00	137 135,33
	PP		Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně				
	VV		"Vnitřní omítky - předpoklad jednovrstvá sádrová omítka, upřesnit dle dalšího stupně PD"				
	VV		"Včetně rohových podomítkových profilů"				
	VV		"m.č. 101"				
	VV		(8,25+7,40+8,25+7,40)*3,355		105,012		
	VV		"štíty - odečteno z výkresu D.1.1.b.5" 6,94*2		13,880		
	VV		-(4,50*2,655+1,10*2,655+4,50*0,50+0,80*2,10*3)		-22,158		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV "m.č. 102"				
			VV (6,85+1,65+6,85+1,65)*3,425		58,225		
			VV -(4,50*0,50+1,10*2,655+0,8*2,10+0,6*2,10*2+0,80*2,10*2)		-12,731		
			VV "m.č. 103"				
			VV (2,00+1,51+0,90+1,11+0,90+0,65+2,00+3,27)*3,425		42,265		
			VV -(0,80*2,10+0,80*2,10)		-3,360		
			VV "m.č. 104"				
			VV (2,00+2,20+2,00+2,20)*3,425		28,770		
			VV -(0,80*2,10+0,80*2,10)		-3,360		
			VV "m.č. 105"				
			VV (1,29+2,85+1,29+2,85)*3,425		28,359		
			VV -(0,80*2,10+0,80*2,10+1,10*2,655)		-6,281		
			VV "m.č. 106"				
			VV (0,81+1,37+0,81+1,37)*3,425		14,933		
			VV -0,60*2,10		-1,260		
			VV "m.č. 107"				
			VV (1,01+1,37+1,01+1,37)*3,425		16,303		
			VV -(0,60*2,10+0,60*2,10)		-2,520		
			VV "m.č. 108"				
			VV (1,02+1,11+1,02+1,11)*3,425		14,591		
			VV -0,60*2,10		-1,260		
			VV "m.č. 109"				
			VV (3,28+2,85+3,28+2,85)*3,425		41,991		
			VV -(1,10*2,655+0,80*2,10+0,80*2,10)		-6,281		
			VV "m.č. 110"				
			VV (2,65+2,62+2,65+2,62)*3,425		36,100		
			VV -(0,80*2,10+0,80*2,10)		-3,360		
			VV Mezisoučet		337,858		
			VV "Připočet za ostění a nadpraží otvorů +20%" 337,858*0,20		67,572		
			VV "Odpočet hrubá omítka" -26,235		-26,235		
			VV "Odpočet perlínka" -20,202		-20,202		
			VV Součet		358,993		
117	K	612341131	Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	5,274	310,00	1 634,94
	PP		Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 mm				
	VV		"Potažení štukem perlínky (tam, kde nebudou keramické obklady)"				
	VV		"Perlínka" 20,202		20,202		
	VV		"Odpočet míst, kde budou keramické obklady"				
	VV		"m.č. 103" -		-4,940		
	VV		(0,10*(1,50+1,50)+1,50*1,50+0,10*(1,40+1,50)+1,40*1,50)				
	VV		"m.č. 106" -(1,37*1,50+0,10*0,81+0,81*1,50)		-3,351		
	VV		"m.č. 107" -1,37*1,50		-2,055		
	VV		"m.č. 108" -(0,10*1,02+1,02*1,50)		-1,632		
	VV		"m.č. 109" -(1,75*1,50+0,10*(1,75+1,50))		-2,950		
	VV		Součet		5,274		
118	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	372,268	60,80	22 633,89
	PP		Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně				
	VV		"Sokl z XPS - pod lepidlo izolantu"				
	VV		24,80		24,800		
	VV		"Sokl z XPS - pod finální omítku"				
	VV		24,80		24,800		
	VV		"Fasáda z minerální vlny - pod lepidlo izolantu"				
	VV		174,684		174,684		
	VV		"Fasáda z minerální vlny - pod finální omítku"				
	VV		147,984		147,984		
	VV		Součet		372,268		
119	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm	m2	24,800	800,00	19 840,00
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm				
	VV		"Skladba P2' "				
	VV		"XPS výška 500 mm"				
	VV		0,5*(16,40+8,40+16,40+8,40)		24,800		
	VV		Součet		24,800		
120	M	28376449	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 200mm	m2	26,040	835,00	21 743,40
	PP		deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 200mm				
	VV		24,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		26,040		
	VV		Součet		26,040		
121	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200mm	m2	174,684	800,00	139 747,20
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Skladba W1"				
	VV		"Výška od terénu po hranu střechy dle výkresu 3.500 mm - sokl z XPS 500 mm"				
	VV		(3,50-0,50)*(16,40+8,40+16,40+8,40)		148,800		
	VV		"štíty - plocha odečtena z výkresu" 12,45*2		24,900		
	VV		"Odpočet otvorů" -(1,10*2,655*4+4,50*2,655+4,50*0,50*2)		-28,130		
	VV		Mezisoučet		145,570		
	VV		"Připočet za ostění a nadpraží otvorů +20%" 145,570*0,20		29,114		
	VV		Součet		174,684		
122	M	63142011	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 200mm	m2	183,418	1 200,00	220 101,60
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 200mm				
	VV		174,684*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		183,418		
	VV		Součet		183,418		
123	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	24,800	54,80	1 359,04
	PP		Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu				
124	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	174,684	69,80	12 192,94
	PP		Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny				
125	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	40,700	161,00	6 552,70
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky				
	VV		16,40+8,40+16,40+8,40-1,10*4-4,50		40,700		
	VV		Součet		40,700		
126	M	59051657	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 200mm	m	42,735	159,00	6 794,87
	PP		profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 200mm				
	VV		40,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		42,735		
	VV		Součet		42,735		
127	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	124,900	73,40	9 167,66
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení lepených				
	VV		"Rohy budovy"				
	VV		3,50*4		14,000		
	VV		"Rohy ostění a nadpraží otvorů"				
	VV		(1,10+2,655*2)*4+(4,50+2,655*2)+(4,50*2+0,50*2)*2		55,450		
	VV		"Začišťovací profily"				
	VV		(1,10+2,655*2)*4+(4,50+2,655*2)+(4,50*2+0,50*2)*2		55,450		
	VV		Součet		124,900		
128	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	72,923	16,00	1 166,77
	PP		profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS				
	VV		"Rohy budovy"				
	VV		3,50*4		14,000		
	VV		"Rohy ostění a nadpraží otvorů"				
	VV		(1,10+2,655*2)*4+(4,50+2,655*2)+(4,50*2+0,50*2)*2		55,450		
	VV		Mezisoučet		69,450		
	VV		"Ztratné +5%" 69,450*0,05		3,473		
	VV		Součet		72,923		
129	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	58,223	46,30	2 695,72
	PP		profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS				
	VV		"Začišťovací profily"				
	VV		(1,10+2,655*2)*4+(4,50+2,655*2)+(4,50*2+0,50*2)*2		55,450		
	VV		"Ztratné +5%" 55,450*0,05		2,773		
	VV		Součet		58,223		
130	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	24,800	709,00	17 583,20
	PP		Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn				
131	K	622521022	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	147,984	485,00	71 772,24
	PP		Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn				
	VV		"Plocha KZS"				
	VV		174,684		174,684		
	VV		"Odpočet modřínového obkladu" -26,7		-26,700		
	VV		Součet		147,984		
132	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	51,759	44,20	2 287,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			PP Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou				
			VV "Zakrytí v exteriéru a interiéru"				
			VV (1,10*2,655*4+4,50*2,655+4,50*0,50)*2		51,759		
			VV Součet		51,759		
133	K	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	5,402	11 580,00	62 555,16
			PP Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30				
			VV "Skladba P0"				
			VV "m.č. 103" 7,19*0,05		0,360		
			VV "m.č. 104" 4,40*0,05		0,220		
			VV "m.č. 105" 3,92*0,05		0,196		
			VV "m.č. 106" 1,02*0,05		0,051		
			VV "m.č. 107" 1,35*0,05		0,068		
			VV "m.č. 108" 1,00*0,05		0,050		
			VV "m.č. 109" 9,38*0,05		0,469		
			VV "m.č. 110" 6,97*0,05		0,349		
			VV Mezisoučet		1,763		
			VV "Skladba P1"				
			VV "m.č. 101" 61,26*0,05		3,063		
			VV "m.č. 102" 11,51*0,05		0,576		
			VV Mezisoučet		3,639		
			VV Součet		5,402		
134	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	5,402	2 130,00	11 506,26
			PP Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu				
135	K	631319211	Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m3	5,402	320,00	1 728,64
			PP Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3				
136	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	113,500	27,10	3 075,85
			PP Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm				
			VV "Skladba P0"				
			VV "m.č. 103" 2,00+1,51+0,90+1,11+0,90+0,65+2,00+3,27		12,340		
			VV "m.č. 104" 2,00+2,20+2,00+2,20		8,400		
			VV "m.č. 105" 1,29+2,85+1,29+2,85		8,280		
			VV "m.č. 106" 0,81+1,37+0,81+1,37		4,360		
			VV "m.č. 107" 1,01+1,37+1,01+1,37		4,760		
			VV "m.č. 108" 1,02+1,11+1,02+1,11		4,260		
			VV "m.č. 109" 3,28+2,85+3,28+2,85		12,260		
			VV "m.č. 110" 2,65+2,62+2,65+2,62		10,540		
			VV Mezisoučet		65,200		
			VV "Skladba P1"				
			VV "m.č. 101" 8,25+7,40+8,25+7,40		31,300		
			VV "m.č. 102" 6,85+1,65+6,85+1,65		17,000		
			VV Mezisoučet		48,300		
			VV Součet		113,500		
137	K	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	7,250	800,00	5 800,00
			PP Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním				
			VV "Plocha dle výkresu D.1.1.b.2"				
			VV 4,80+1,85+0,30+0,30		7,250		
			VV Součet		7,250		
138	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	53,300	352,00	18 761,60
			PP Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton				
			VV "Délka dle výkresu D.1.1.b.2"				
			VV "Včetně obrubníků pro záhony"				
			VV 24,55+19,25+4,65+4,85		53,300		
			VV Součet		53,300		
139	K	642946111	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š do 800 mm do zděné příčky	kus	6,000	1 760,00	10 560,00
			PP Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š do 800 mm do zděné příčky				
			VV "P/D04 600/2100" 1		1,000		
			VV "L/D05 800/2100" 1		1,000		
			VV "P/D05 800/2100" 1		1,000		
			VV "L/D06 800/2100" 1+1		2,000		
			VV "P/D06 800/2100" 1		1,000		
			VV Součet		6,000		
140	M	55331610	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 600mm standardní rozměr	kus	1,000	9 930,00	9 930,00
			PP pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 600mm standardní rozměr				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV "P/D04 600/2100" 1		1,000		
			VV Součet		1,000		
141	M	55331612	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm standardní rozměr	kus	5,000	11 300,00	56 500,00
			PP pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm standardní rozměr				
			VV "L/D05 800/2100" 1		1,000		
			VV "P/D05 800/2100" 1		1,000		
			VV "L/D06 800/2100" 1+1		2,000		
			VV "P/D06 800/2100" 1		1,000		
			VV Součet		5,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				291 123,90
142	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	5,355	390,00	2 088,45
			PP Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého				
			VV "Pojížděné plochy - ležatý obrubník ve vjezdu"				
			VV "Skladba dle Souhrnné technické zprávy"				
			VV "Délka odečtena z Koordinační situace"				
			VV 5,355		5,355		
			VV Součet		5,355		
143	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	55,140	390,00	21 504,60
			PP Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého				
			VV "Pojížděné plochy"				
			VV "Skladba dle Souhrnné technické zprávy"				
			VV "Délka odečtena z Koordinační situace"				
			VV 41,98+0,40+5,00+0,93+0,25+0,25+0,93+5,00+0,40		55,140		
			VV Součet		55,140		
144	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	66,545	233,00	15 504,99
			PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm				
			VV "Dle dopravní situace obrubníky tl. 8 cm, upřesnit dle DPS"				
			VV "Ležatý obrubník ve vjezdu"				
			VV 5,355		5,355		
			VV "Ostatní pojížděné plochy"				
			VV 55,14		55,140		
			VV Mezisoučet		60,495		
			VV "Ztratné +10%" 60,495*0,1		6,050		
			VV Součet		66,545		
145	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého do lože z betonu prostého	m	51,400	320,00	16 448,00
			PP Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého do lože z betonu prostého				
			VV "Skladba Z1"				
			VV "Plocha odečtena z výkresu D.1.1.b.2"				
			VV 1,38+17,44+5,58+2,38		26,780		
			VV "Chodník od zastřešeného vstupu k brance"				
			VV "Plocha odečtena z Koordinační situace"				
			VV 1,50+1,94+6,81+0,25+3,30+1,35+8,60+0,87		24,620		
			VV Součet		51,400		
146	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	56,540	154,00	8 707,16
			PP obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm				
			VV 51,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		56,540		
			VV Součet		56,540		
147	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	2,000	18 800,00	37 600,00
			PP Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500				
148	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	11,000	203,00	2 233,00
			PP Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm				
			VV "Propustek pod novým vjezdem"				
			VV "Délka odečtena z Koordinační situace"				
			VV 11,00		11,000		
			VV Součet		11,000		
149	M	28617047	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10	m	11,165	1 210,00	13 509,65
			PP trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10				
			VV 11*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		11,165		
			VV Součet		11,165		
150	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	198,500	84,90	16 852,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m				
		PP					
		VV	3,50*(16,40+8,40+16,40+8,40)		173,600		
		VV	"štitý - plocha odečtena z výkresu" 12,45*2		24,900		
		VV	Součet		198,500		
151	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	11 910,000	0,89	10 599,90
		PP	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití				
		VV	198,5*60 "Přepočtené koeficientem množství		11 910,000		
		VV	Součet		11 910,000		
152	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	198,500	51,40	10 202,90
		PP	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m				
153	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	198,500	25,70	5 101,45
		PP	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken				
154	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	11 910,000	0,37	4 406,70
		PP	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití				
		VV	198,5*60 "Přepočtené koeficientem množství		11 910,000		
		VV	Součet		11 910,000		
155	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	198,500	17,30	3 434,05
		PP	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken				
156	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	108,000	91,30	9 860,40
		PP	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2				
157	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	108,000	167,00	18 036,00
		PP	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m				
158	K	953511R01	Isonosník beton/beton pro střechu závětrří, kotveno do sníženého ŽB věnce	m	6,740	14 100,00	95 034,00
		PP	Isonosník beton/beton pro střechu závětrří, kotveno do sníženého ŽB věnce				
		VV	"Rozměry dle výkresu D.1.2.b.3"				
		VV	"Typ upřesnit dle dalšího stupně PD"				
		VV	4,12+2,62		6,740		
		VV	Součet		6,740		
	D	998	Přesun hmot				92 238,20
159	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	461,191	200,00	92 238,20
		PP	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 363 993,97
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				192 067,51
160	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	128,000	17,00	2 176,00
		PP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým				
		VV	"Skladba P0' "				
		VV	16,00*8,00		128,000		
		VV	Součet		128,000		
161	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	65,760	32,40	2 130,62
		PP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým				
		VV	"Skladba P1' a P2' "				
		VV	"Izolace výška 1.200 mm"				
		VV	1,37*(16+8+16+8)		65,760		
		VV	Součet		65,760		
162	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	<i>t</i>	<i>0,076</i>	<i>67 100,00</i>	<i>5 099,60</i>
		PP	lak penetrační asfaltový				
		VV	"Vodorovná izolace"				
		VV	128		128,000		
		VV	"Svislá izolace"				
		VV	65,76		65,760		
		VV	Součet		193,760		
		VV	193,76*0,00039 "Přepočtené koeficientem množství		0,076		
		VV	Součet		0,076		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
163	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	256,000	210,00	53 760,00
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP				
	VV		"Skladba P0" "				
	VV		"2x asf pás"				
	VV		16,00*8,00*2		256,000		
	VV		Součet		256,000		
164	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	131,520	210,00	27 619,20
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP				
	VV		"Skladba P1" a P2" "				
	VV		"Izolace výška 1.200 mm, ve dvou vrstvách"				
	VV		1,37*(16+8+16+8)*2		131,520		
	VV		Součet		131,520		
165	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	445,648	221,00	98 488,21
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu				
	VV		"Vodorovná izolace"				
	VV		256		256,000		
	VV		"Svislá izolace"				
	VV		131,52		131,520		
	VV		Mezisoučet		387,520		
	VV		"Ztratiné 15%" 387,520*0,15		58,128		
	VV		Součet		445,648		
166	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 578,463	1,77	2 793,88
	PP		Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m				
	D	713	Izolace tepelné				375 912,69
167	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	108,000	83,50	9 018,00
	PP		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy				
	VV		"Skladba P0"				
	VV		"m.č. 103" 7,19		7,190		
	VV		"m.č. 104" 4,40		4,400		
	VV		"m.č. 105" 3,92		3,920		
	VV		"m.č. 106" 1,02		1,020		
	VV		"m.č. 107" 1,35		1,350		
	VV		"m.č. 108" 1,00		1,000		
	VV		"m.č. 109" 9,38		9,380		
	VV		"m.č. 110" 6,97		6,970		
	VV		Mezisoučet		35,230		
	VV		"Skladba P1"				
	VV		"m.č. 101" 61,26		61,260		
	VV		"m.č. 102" 11,51		11,510		
	VV		Mezisoučet		72,770		
	VV		Součet		108,000		
168	M	28372326	deska EPS podlahová	m3	22,680	2 760,00	62 596,80
	PP		deska EPS podlahová				
	VV		"Kladeno na vazbu 2x tl. 100 mm"				
	VV		"Přesný typ EPS dle dalšího stupně PD"				
	VV		108*0,1*2*1,05		22,680		
	VV		Součet		22,680		
169	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	43,152	164,00	7 076,93
	PP		Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek				
	VV		"Skladba P1" "				
	VV		"XPS výška 700 mm"				
	VV		0,87*(16,40+8,40+16,40+8,40)		43,152		
	VV		Součet		43,152		
170	M	28376449	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 200mm	m2	45,310	835,00	37 833,85
	PP		deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 200mm				
	VV		43,152*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		45,310		
	VV		Součet		45,310		
171	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	151,368	107,00	16 196,38
	PP		Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV "Minerální izolace mezi krokve"				
			VV "Výkres D.1.1.b.4, D.1.1.b.5, D.1.1.b.6"				
			VV "Skladba S1"				
			VV 8,25*2,53*2		41,745		
			VV "Skladba S2"				
			VV 6,85*3,40*2		46,580		
			VV "Skladba S4"				
			VV 3,35*6,85		22,948		
			VV "Skladba S5"				
			VV 4,86*8,25		40,095		
			VV Součet		151,368		
172	M	63153714	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 180mm	m2	158,936	466,00	74 064,18
	PP		deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 180mm				
	VV		151,368*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		158,936		
	VV		Součet		158,936		
173	K	713151121	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek	m2	174,384	96,50	16 828,06
	PP		Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek				
	VV		VV "PIR izolace pod krokve"				
	VV		VV "Výkres D.1.1.b.4, D.1.1.b.5, D.1.1.b.6"				
	VV		VV "Skladba S1"				
	VV		VV 8,25*2,53*2		41,745		
	VV		VV "Skladba S2"				
	VV		VV 6,85*3,40*2		46,580		
	VV		VV "Obalení ocelových vaznic HEA" 6,85*(0,71+0,37)*2		14,796		
	VV		VV "Svislé boky podkrovní" 6,85*0,60*2		8,220		
	VV		VV "Skladba S4"				
	VV		VV 3,35*6,85		22,948		
	VV		VV "Skladba S5"				
	VV		VV 4,86*8,25		40,095		
	VV		VV Součet		174,384		
174	M	28376536	deska izolační PIR pro šikmé střechy tl 180mm	m2	183,103	800,00	146 482,40
	PP		deska izolační PIR pro šikmé střechy tl 180mm				
	VV		174,384*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		183,103		
	VV		Součet		183,103		
175	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	4 184,238	1,39	5 816,09
	PP		Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m				
	D	762	Konstrukce tesařské				426 284,40
176	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	15,148	1 130,00	17 117,24
	PP		Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2				
	VV		VV 15,148		15,148		
	VV		VV Součet		15,148		
177	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 do 450 mm	kus	44,000	82,70	3 638,80
	PP		Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 do 450 mm				
	VV		VV "Cena za kompletní provedení včetně veškerého materiálu"				
	VV		VV "Kotvení dřevěných pozednic na ocelovou vaznici HEA 240"				
	VV		VV 22		22,000		
	VV		VV "Kotvení pozednic do ŽB věnce"				
	VV		VV 22		22,000		
	VV		VV Součet		44,000		
178	K	762332542	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného pl přes 120 do 224 cm2 s ocelovými spojkami	m	368,800	460,00	169 648,00
	PP		Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného pl přes 120 do 224 cm2 s ocelovými spojkami				
	VV		VV "Výkres D.1.2.b.6 a D.1.2.b.7"				
	VV		VV "Pozednice 160/140" 17,20*4		68,800		
	VV		VV "Krokve 100/180" 5,615*40		224,600		
	VV		VV "Kleštiny 80/160" 3,35*8+4,86*10		75,400		
	VV		VV Součet		368,800		
179	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	7,204	10 000,00	72 040,00
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m				
	VV		VV "Výkres D.1.2.b.6 a D.1.2.b.7"				
	VV		VV "Pozednice 160/140" 17,20*4*0,16*0,14		1,541		
	VV		VV "Krokve 100/180" 5,615*40*0,10*0,18		4,043		
	VV		VV "Kleštiny 80/160" (3,35*8+4,86*10)*0,08*0,16		0,965		
	VV		VV Mezisoučet		6,549		
	VV		VV "Ztratné 10%" 6,549*0,1		0,655		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		7,204		
180	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	193,156	196,00	37 858,58
	PP		Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken				
	VV		"Skladba S1, S2, S3"				
	VV		"Výkres D.1.2.b.6 a D.1.2.b.7"				
	VV		"Prkenný záklop na krokve tl. 25 mm"				
	VV		5,615*17,2*2		193,156		
	VV		Součet		193,156		
181	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	5,312	8 180,00	43 452,16
	PP		řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm				
	VV		"Výkres D.1.2.b.6 a D.1.2.b.7"				
	VV		"Prkenný záklop na krokve"				
	VV		5,615*17,2*2*0,025		4,829		
	VV		Mezisoučet		4,829		
	VV		"Ztratné 10%" 4,829*0,1		0,483		
	VV		Součet		5,312		
182	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	193,156	76,50	14 776,43
	PP		Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm				
	VV		"Skladba S1, S2, S3"				
	VV		"Výkres D.1.2.b.6 a D.1.2.b.7"				
	VV		"Závěsné latě 60/40 mm"				
	VV		5,615*17,2*2		193,156		
	VV		Součet		193,156		
183	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	224,600	18,30	4 110,18
	PP		Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace				
	VV		"Skladba S1, S2, S3"				
	VV		"Výkres D.1.2.b.6 a D.1.2.b.7"				
	VV		"Kontratě 60/40 mm"				
	VV		5,615*40		224,600		
	VV		Součet		224,600		
184	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	2,632	9 580,00	25 214,56
	PP		řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m				
	VV		"Závěsné latě 60/40 - 4bm/m2"				
	VV		5,615*17,2*2*4*0,06*0,04		1,854		
	VV		"Kontratě 60/40 mm"				
	VV		5,615*40*0,06*0,04		0,539		
	VV		Mezisoučet		2,393		
	VV		"Ztratné 10%" 2,393*0,1		0,239		
	VV		Součet		2,632		
185	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	15,148	1 660,00	25 145,68
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí				
	VV		7,204+5,312+2,632		15,148		
	VV		Součet		15,148		
186	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	4 326,635	3,07	13 282,77
	PP		Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				383 683,79
187	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do podhledu	m2	228,853	85,00	19 452,51
	PP		Montáž parotěsné zábrany do podhledu				
	VV		"Skladba S0 - strop nad zázemím"				
	VV		108		108,000		
	VV		"Skladba S1, Skladba S2, skladba S4, Skladba S5"				
	VV		120,853		120,853		
	VV		Součet		228,853		
188	M	28329274	folie pro parotěsnou vrstvu	m2	263,181	45,00	11 843,15
	PP		folie pro parotěsnou vrstvu				
	VV		228,853*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		263,181		
	VV		Součet		263,181		
189	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do podhledu	m2	108,000	68,50	7 398,00
	PP		Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do podhledu				
190	M	63152098	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 80mm	m2	113,400	266,00	30 164,40
	PP		pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 80mm				
	VV		108*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		113,400		
	VV		Součet		113,400		
191	K	763131761	Příplatek k podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	3,370	74,70	251,74
	PP		Příplatek k podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě				
	VV		"m.č. 106" 1,02		1,020		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV				
			VV				
			VV				
			"m.č. 107" 1,35		1,350		
			"m.č. 108" 1,00		1,000		
			Součet		3,370		
192	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu na zavěšenou nosnou konstrukci	m2	108,000	640,00	69 120,00
			PP				
			Montáž SDK kazetového podhledu na zavěšenou nosnou konstrukci				
			VV				
			"Skladba S0"				
			VV				
			"m.č. 101" 61,26		61,260		
			VV				
			"m.č. 102" 11,51		11,510		
			VV				
			"m.č. 103" 7,19		7,190		
			VV				
			"m.č. 104" 4,40		4,400		
			VV				
			"m.č. 105" 3,92		3,920		
			VV				
			"m.č. 106" 1,02		1,020		
			VV				
			"m.č. 107" 1,35		1,350		
			VV				
			"m.č. 108" 1,00		1,000		
			VV				
			"m.č. 109" 9,38		9,380		
			VV				
			"m.č. 110" 6,97		6,970		
			VV				
			Součet		108,000		
193	M	59030570	podhled systémový kazetový dle výběru investora	m2	113,400	697,00	79 039,80
			PP				
			podhled systémový kazetový dle výběru investora				
			VV				
			108*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		113,400		
			VV				
			Součet		113,400		
194	K	763161520	SDK podkroví deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokových nástavcích	m2	120,853	1 250,00	151 066,25
			PP				
			SDK podkroví deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokových nástavcích				
			VV				
			"SDK podhled podkroví včetně systémové roštu"				
			VV				
			"Výkres D.1.1.b.4, D.1.1.b.5, D.1.1.b.6"				
			VV				
			"Skladba S2, skladba S4"				
			VV				
			"Rozvinutá šířka podkroví odečtena z výkresu"				
			VV				
			6,85*(0,60+1,195+0,75+0,37+1,955+0,37+0,75+1,195+0,60)		53,327		
			VV				
			"Skladba S1, skladba S5"				
			VV				
			"Rozvinutá šířka podkroví odečtena z výkresu"				
			VV				
			8,25*(2,145+3,895+2,145)		67,526		
			VV				
			Součet		120,853		
195	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 496,114	4,39	15 347,94
			PP				
			Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m				
	D	764	Konstrukce klempířské				35 674,44
196	K	764216605	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	9,000	900,00	8 100,00
			PP				
			Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm				
			VV				
			"Provedení v tmavě hnědé barvě"				
			VV				
			"Parapet O01"				
			VV				
			4,50*2		9,000		
			VV				
			Součet		9,000		
197	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	34,400	608,00	20 915,20
			PP				
			Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm				
			VV				
			"Provedení v tmavě hnědé barvě"				
			VV				
			17,2*2		34,400		
			VV				
			Součet		34,400		
198	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	679,00	1 358,00
			PP				
			Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm				
			VV				
			"Provedení v tmavě hnědé barvě"				
			VV				
			2		2,000		
			VV				
			Součet		2,000		
199	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	7,000	719,00	5 033,00
			PP				
			Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm				
			VV				
			"Provedení v tmavě hnědé barvě"				
			VV				
			3,50*2		7,000		
			VV				
			Součet		7,000		
200	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	311,904	0,86	268,24
			PP				
			Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m				
	D	765	Krytina skládaná				339 788,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
201	K	765111018	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 14 do 15 ks/m2	m2	193,156	343,00	66 252,51
	PP		Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 14 do 15 ks/m2				
	VV		"Skladba S1, S2, S3"				
	VV		"Keramická střešní krytina červené barvy, upravit dle dalšího stupně PD"				
	VV		5,615*17,2*2		193,156		
	VV		Součet		193,156		
202	M	59660524	taška ražená drážková režná maloformátová (přes 12 ks/m2) základní	kus	3 102,085	41,70	129 356,94
	PP		taška ražená drážková režná maloformátová (přes 12 ks/m2) základní				
	VV		"Skutečné množství dle vybraného dodavatele střešního pláště"				
	VV		"spotřeba 14,6 ks/m2 + 10% ztratiné"				
	VV		193,156*14,6*1,1		3 102,085		
	VV		Součet		3 102,085		
203	M	59660522	taška ražená drážková režná maloformátová (přes 12 ks/m2) větrací	kus	65,673	163,00	10 704,70
	PP		taška ražená drážková režná maloformátová (přes 12 ks/m2) větrací				
	VV		"Skutečné množství dle vybraného dodavatele střešního pláště"				
	VV		"34 ks na 100 m2"				
	VV		193,156/100*34		65,673		
	VV		Součet		65,673		
204	K	765111203	Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací mřížka	m	34,400	93,20	3 206,08
	PP		Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací mřížka				
	VV		17,2*2		34,400		
	VV		Součet		34,400		
205	M	59244119	mřížka ochranná větrací	m	37,840	51,30	1 941,19
	PP		mřížka ochranná větrací				
	VV		34,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		37,840		
	VV		Součet		37,840		
206	K	765111251	Montáž krytiny keramické hřeben na sucho větracím pásem	m	17,200	714,00	12 280,80
	PP		Montáž krytiny keramické hřeben na sucho větracím pásem				
	VV		17,2		17,200		
	VV		Součet		17,200		
207	M	59660030	hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný	kus	56,760	250,00	14 190,00
	PP		hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný				
	VV		"Skutečné množství dle vybraného dodavatele střešního pláště"				
	VV		"cca 3 ks/m + ztratiné 10%"				
	VV		17,20*3*1,1		56,760		
	VV		Součet		56,760		
208	M	59669011	hřebenáč drážkový koncový ukončení hladké keramický režný	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
	PP		hřebenáč drážkový koncový ukončení hladké keramický režný				
209	K	765111351	Montáž krytiny keramické štítové hrany na sucho okrajovými taškami	m	22,460	703,00	15 789,38
	PP		Montáž krytiny keramické štítové hrany na sucho okrajovými taškami				
	VV		5,615*4		22,460		
	VV		Součet		22,460		
210	M	59660518	taška ražená drážková režná maloformátová (přes 12 ks/m2) krajová levá	kus	37,059	238,00	8 820,04
	PP		taška ražená drážková režná maloformátová (přes 12 ks/m2) krajová levá				
	VV		"Skutečné množství dle vybraného dodavatele střešního pláště"				
	VV		"cca 3 ks/m + ztratiné 10%"				
	VV		5,615*2*3*1,1		37,059		
	VV		Součet		37,059		
211	M	59660520	taška ražená drážková režná maloformátová (přes 12 ks/m2) krajová pravá	kus	37,059	238,00	8 820,04
	PP		taška ražená drážková režná maloformátová (přes 12 ks/m2) krajová pravá				
	VV		"Skutečné množství dle vybraného dodavatele střešního pláště"				
	VV		"cca 3 ks/m + ztratiné 10%"				
	VV		5,615*2*3*1,1		37,059		
	VV		Součet		37,059		
212	K	765111503	Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 30° do 40°	m2	193,156	168,00	32 450,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Příplatek k montáži krytiny keramické za přípevňovací prostředky za sklon přes 30° do 40°				
213	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	193,156	62,40	12 052,93
PP			Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění				
VV			"Skladba S1, S2, S3"				
VV			"Pojistná hydroizolace - paropropustná"				
VV			5,615*17,2*2	193,156			
VV			Součet	193,156			
214	M	28329036	<i>fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou</i>	m2	222,129	55,90	12 417,01
PP			fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou				
VV			193,156*1,15 "Přepočtené koeficientem množství	222,129			
VV			Součet	222,129			
215	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 176,170	2,93	9 306,18
PP			Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m				
D 766			Konstrukce truhlářské				
							827 615,87
216	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 960,00	1 960,00
PP			Montáž sklápěcích půdních schodů				
VV			"Revizní výlez do půdního prostoru m.č. 109"				
VV			1	1,000			
VV			Součet	1,000			
217	M	61233102	<i>schody půdní dle výběru investora pro otvor 1200x700 mm</i>	kus	1,000	11 100,00	11 100,00
PP			schody půdní dle výběru investora pro otvor 1200x700 mm				
218	K	766412224	Montáž obložení stěn pl přes 5 m2 palubkami modřínovými přes 100 mm	m2	26,700	450,00	12 015,00
PP			Montáž obložení stěn pl přes 5 m2 palubkami modřínovými přes 100 mm				
VV			"Dřevěný obklad štitových stěn - modřínový obklad"				
VV			"Včetně podkladní konstrukce"				
VV			"Plocha obkladu odečtena z výkresu"				
VV			"Finální obklad dle výběru investora"				
VV			13,35*2	26,700			
VV			Součet	26,700			
219	M	61191157	<i>palubky obkladové modřín profil klasický 21x121mm jakost A/B</i>	m2	29,370	1 150,00	33 775,50
PP			palubky obkladové modřín profil klasický 21x121mm jakost A/B				
VV			26,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	29,370			
VV			Součet	29,370			
220	K	766621-R01	D+M vnějších dřevo-hliníkových dveří P/D01 1100/2655 mm	ks	3,000	65 000,00	195 000,00
PP			D+M vnějších dřevo-hliníkových dveří P/D01 1100/2655 mm				
VV			"Dodávka a montáž vnější výplně dle normových požadavků"				
VV			"Konečný design a povrchová úprava dle dalšího stupně PD"				
VV			1+1+1	3,000			
VV			Součet	3,000			
221	K	766621-R02	D+M vnějších dřevo-hliníkových dveří L/D01 1100/2655 mm	ks	1,000	65 000,00	65 000,00
PP			D+M vnějších dřevo-hliníkových dveří L/D01 1100/2655 mm				
VV			"Dodávka a montáž vnější výplně dle normových požadavků"				
VV			"Konečný design a povrchová úprava dle dalšího stupně PD"				
VV			1	1,000			
VV			Součet	1,000			
222	K	766621-R03	D+M vnějšího dřevo-hliníkových okna O01 4500/500 mm	ks	2,000	42 750,00	85 500,00
PP			D+M vnějšího dřevo-hliníkových okna O01 4500/500 mm				
VV			"Dodávka a montáž vnější výplně dle normových požadavků"				
VV			"Konečný design a povrchová úprava dle dalšího stupně PD"				
VV			1+1	2,000			
VV			Součet	2,000			
223	K	766621-R04	D+M vnějšího dřevo-hliníkových okna O02 4500/2655 mm	ks	1,000	227 002,50	227 002,50
PP			D+M vnějšího dřevo-hliníkových okna O02 4500/2655 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Dodávka a montáž vnější výplně dle normových požadavků"				
	VV		"Konečný design a povrchová úprava dle dalšího stupně PD"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
224	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	5,000	971,00	4 855,00
	PP		Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně				
	VV		"Konečný design a povrchová úprava dveří dle budoucího Projektu Interiéru"				
	VV		"L/D03 600/2100" 1+1		2,000		
	VV		"L/D02 800/2100" 1+1+1		3,000		
	VV		Součet		5,000		
225	K	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	6,000	3 600,00	21 600,00
	PP		Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou				
	VV		"Konečný design a povrchová úprava dveří dle budoucího Projektu Interiéru"				
	VV		"P/D04 600/2100" 1		1,000		
	VV		"L/D05 800/2100" 1		1,000		
	VV		"P/D05 800/2100" 1		1,000		
	VV		"L/D06 800/2100" 1+1		2,000		
	VV		"P/D06 800/2100" 1		1,000		
	VV		Součet		6,000		
226	M	61161000	<i>dveře jednokřídle plné 600x2100mm, provedení a vybavení dle budoucího Projektu Interiéru</i>	kus	3,000	6 900,00	20 700,00
	PP		dveře jednokřídle plné 600x2100mm, provedení a vybavení dle budoucího Projektu Interiéru				
	VV		"Konečný design a povrchová úprava dveří dle budoucího Projektu Interiéru"				
	VV		"L/D03 600/2100" 1+1		2,000		
	VV		"P/D04 600/2100" 1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
227	M	61161002	<i>dveře jednokřídle plné 800x2100mm, provedení a vybavení dle budoucího Projektu Interiéru</i>	kus	8,000	8 900,00	71 200,00
	PP		dveře jednokřídle plné 800x2100mm, provedení a vybavení dle budoucího Projektu Interiéru				
	VV		"Konečný design a povrchová úprava dveří dle budoucího Projektu Interiéru"				
	VV		"L/D02 800/2100" 1+1+1		3,000		
	VV		"L/D05 800/2100" 1		1,000		
	VV		"P/D05 800/2100" 1		1,000		
	VV		"L/D06 800/2100" 1+1		2,000		
	VV		"P/D06 800/2100" 1		1,000		
	VV		Součet		8,000		
228	K	76666-R01	D+M dveřní zarážky montované do podlahy	ks	3,000	652,00	1 956,00
	PP		D+M dveřní zarážky montované do podlahy				
	VV		"U dveří otvírajících se pod úhlem menším než 110°"				
	VV		"L/D02 800/2100" 1+1+1		3,000		
	VV		Součet		3,000		
229	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	11,000	1 660,00	18 260,00
	PP		Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm				
	VV		"Konečný design a povrchová úprava zárubní dle budoucího Projektu Interiéru"				
	VV		"L/D03 600/2100" 1+1		2,000		
	VV		"P/D04 600/2100" 1		1,000		
	VV		"L/D02 800/2100" 1+1+1		3,000		
	VV		"L/D05 800/2100" 1		1,000		
	VV		"P/D05 800/2100" 1		1,000		
	VV		"L/D06 800/2100" 1+1		2,000		
	VV		"P/D06 800/2100" 1		1,000		
	VV		Součet		11,000		
230	M	61182307	<i>zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm</i>	kus	11,000	4 180,00	45 980,00
	PP		zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm				
231	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	9,000	195,00	1 755,00
	PP		Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm				
	VV		"Parapet O01"				
	VV		4,50*2		9,000		
	VV		Součet		9,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
232	M	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	9,900	507,00	5 019,30
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm				
	VV		9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		9,900		
	VV		Součet		9,900		
233	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám	kus	4,000	50,10	200,40
	PP		koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám				
234	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	8 029,104	0,59	4 737,17
	PP		Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m				
	D	767	Konstrukce zámečnické				305 700,94
235	K	767 - R01	Předokenní rolety včetně kastlíku - kompletní dodávka a montáž	m2	16,448	4 600,00	75 660,80
	PP		Předokenní rolety včetně kastlíku - kompletní dodávka a montáž				
	VV		"O01" 4,50*0,50*2		4,500		
	VV		"O02" 4,50*2,655		11,948		
	VV		Součet		16,448		
236	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	1,128	2 500,00	2 820,00
	PP		Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón				
	VV		"m.č. 102" 0,94*0,60		0,564		
	VV		"m.č. 105" 0,94*0,60		0,564		
	VV		Součet		1,128		
237	M	69752001	rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm	m2	1,241	10 500,00	13 030,50
	PP		rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm				
	VV		1,128*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		1,241		
	VV		Součet		1,241		
238	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	6,160	119,00	733,04
	PP		Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím				
	VV		"m.č. 102" 0,94*2+0,60*2		3,080		
	VV		"m.č. 105" 0,94*2+0,60*2		3,080		
	VV		Součet		6,160		
239	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	6,776	900,00	6 098,40
	PP		rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI				
	VV		6,16*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		6,776		
	VV		Součet		6,776		
240	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	20,680	67,20	1 389,70
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg				
	VV		"Výkres D.1.2.b.6 a D.1.2.b.7"				
	VV		"Diagonální zavětrovací táhla napnutá napínákem, pásová ocel 40x2 mm - 0,94 kg/bm"				
	VV		5,5*4*0,94		20,680		
	VV		Součet		20,680		
241	M	13221003	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x2mm	t	0,023	32 900,00	756,70
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x2mm				
	VV		"Výkres D.1.2.b.6 a D.1.2.b.7"				
	VV		"Diagonální zavětrovací táhla napnutá napínákem, pásová ocel 40x2 mm - 0,94 kg/bm"				
	VV		5,5*4*0,94/1000		0,021		
	VV		"Spotřební materiál +10%" 0,021*0,1		0,002		
	VV		Součet		0,023		
242	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg	kg	1 905,480	67,20	128 048,26
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg				
	VV		"Výkres D.1.2.b.6 a D.1.2.b.7"				
	VV		"Ocelová vaznice HEA 240 - 60,30 kg/bm"				
	VV		"Každá vaznice svařena ze dvou částí"				
	VV		15,8*2*60,30		1 905,480		
	VV		Součet		1 905,480		
243	M	13010964	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 240	t	2,096	35 200,00	73 779,20
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 240				
	VV		"Výkres D.1.2.b.6 a D.1.2.b.7"				
	VV		"Ocelová vaznice HEA 240 - 60,30 kg/bm"				
	VV		"Každá vaznice svařena ze dvou částí"				
	VV		15,8*2*60,30/1000		1,905		
	VV		"Spotřební materiál +10%" 1,905*0,1		0,191		
	VV		Součet		2,096		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
244	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 453,408	0,98	3 384,34
	PP		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m				
	D	771	Podlahy z dlaždic				121 094,04
245	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	35,230	17,30	609,48
	PP		Vysátí podkladu před pokládkou dlažby				
246	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	35,230	65,30	2 300,52
	PP		Nátěr penetrační na podlahu				
247	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	35,230	415,00	14 620,45
	PP		Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm				
248	K	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	22,350	121,00	2 704,35
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm				
	VV		"Skladba P0"				
	VV		"m.č. 105" 1,29+2,85+1,29+2,85-0,94-0,80-0,80		5,740		
	VV		"m.č. 109" 3,18-0,94+2,85-0,80+3,28-0,90+1,10		7,770		
	VV		"m.č. 110" 2,65-0,80+2,62+2,65-0,90+2,62		8,840		
	VV		Součet		22,350		
249	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	35,230	1 100,00	38 753,00
	PP		Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2				
	VV		"Skladba P0"				
	VV		"m.č. 103" 7,19		7,190		
	VV		"m.č. 104" 4,40		4,400		
	VV		"m.č. 105" 3,92		3,920		
	VV		"m.č. 106" 1,02		1,020		
	VV		"m.č. 107" 1,35		1,350		
	VV		"m.č. 108" 1,00		1,000		
	VV		"m.č. 109" 9,38		9,380		
	VV		"m.č. 110" 6,97		6,970		
	VV		Součet		35,230		
250	M	59761007	<i>dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2 dle výběru investora</i>	m2	48,597	950,00	46 167,15
	PP		dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2 dle výběru investora				
	VV		"Dlažba"				
	VV		35,23*1,15		40,515		
	VV		"Sokl výšky 60 mm"				
	VV		22,35*0,06*1,3		1,743		
	VV		Součet		42,258		
	VV		42,258*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		48,597		
	VV		Součet		48,597		
251	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	11,690	96,50	1 128,09
	PP		Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2				
	VV		"m.č. 104" 4,40		4,400		
	VV		"m.č. 105" 3,92		3,920		
	VV		"m.č. 106" 1,02		1,020		
	VV		"m.č. 107" 1,35		1,350		
	VV		"m.č. 108" 1,00		1,000		
	VV		Součet		11,690		
252	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	10,560	444,00	4 688,64
	PP		Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
	VV		"Skladba P0"				
	VV		"Do vlhkých prostor"				
	VV		"m.č. 103" 7,19		7,190		
	VV		"m.č. 106" 1,02		1,020		
	VV		"m.č. 107" 1,35		1,350		
	VV		"m.č. 108" 1,00		1,000		
	VV		Součet		10,560		
253	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	25,720	215,00	5 529,80
	PP		Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou				
	VV		"Skladba P0"				
	VV		"m.č. 103" 2,00+1,51+0,90+1,11+0,90+0,65+2,00+3,27		12,340		
	VV		"m.č. 106" 0,81+1,37+0,81+1,37		4,360		
	VV		"m.č. 107" 1,01+1,37+1,01+1,37		4,760		
	VV		"m.č. 108" 1,02+1,11+1,02+1,11		4,260		
	VV		Součet		25,720		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
254	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 268,662	3,62	4 592,56
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m				
	D	776	Podlahy povlakové				160 344,75
255	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	72,770	17,30	1 258,92
	PP		Vysátí podkladu povlakových podlah				
256	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	72,770	44,80	3 260,10
	PP		Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah				
257	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	124,100	288,00	35 740,80
	PP		Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm				
	VV		"Skladba P1"				
	VV		"m.č. 101" 61,26		61,260		
	VV		"m.č. 102" 11,51		11,510		
	VV		"Skladba S0"				
	VV		7,40*7,05-1,20*0,70		51,330		
	VV		Součet		124,100		
258	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	72,770	350,00	25 469,50
	PP		Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem				
	VV		"Skladba P1"				
	VV		"m.č. 101" 61,26		61,260		
	VV		"m.č. 102" 11,51		11,510		
	VV		Součet		72,770		
259	M	28411052	dílce vinylové dle výběru investora	m2	83,686	1 040,00	87 033,44
	PP		dílce vinylové dle výběru investora				
	VV		72,77*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		83,686		
	VV		Součet		83,686		
260	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	35,920	85,60	3 074,75
	PP		Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm				
	VV		"Skladba P1"				
	VV		"m.č. 101" 8,25+7,40+8,25+7,40-4,5-0,94-0,80-0,80-0,80		23,460		
	VV		"m.č. 102" 6,85+1,65+6,85+1,65-0,80-0,94-0,80-0,60-0,60-0,80		12,460		
	VV		Součet		35,920		
261	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm dle výběru investora	m	37,716	64,60	2 436,45
	PP		lišta soklová PVC 16x60mm dle výběru investora				
	VV		35,92*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		37,716		
	VV		Součet		37,716		
262	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	4,400	182,00	800,80
	PP		Montáž přechodových šroubovaných lišt				
	VV		"Přechod mezi podlahovinou dlažba/vinyl"				
	VV		0,80+0,80+0,80+0,60+0,60+0,80		4,400		
	VV		Součet		4,400		
263	M	59054153	profil přechodový mezi vinylem a dlažbou, dle výběru investora	m	4,840	188,00	909,92
	PP		profil přechodový mezi vinylem a dlažbou, dle výběru investora				
	VV		4,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		4,840		
	VV		Součet		4,840		
264	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 333,611	0,27	360,07
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				116 062,68
265	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	41,163	65,30	2 687,94
	PP		Nátěr penetrační na stěnu				
266	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	41,163	510,00	20 993,13
	PP		Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
	VV		"Dle TZ celoplošně pod obklady"				
	VV		"m.č. 103"				
	VV		(1,71+2,00+1,51+0,90+1,11+0,90)*2,00+(0,65+2,00+0,65)*1,5		20,200		
	VV		0+0,10*(1,50+1,50)+0,10*(1,40+1,50)-0,80*2,00				
	VV		"m.č. 104" (2,00+2,20-0,80+2,00+2,20-0,80)*(0,80-0,60)		1,360		
	VV		"m.č. 106" (0,81+1,37+0,81+1,37-0,60)*1,50+0,10*0,81		5,721		
	VV		"m.č. 107" (1,01+1,37+1,01+1,37-0,60-0,60)*1,50		5,340		
	VV		"m.č. 108" (1,02+1,11+1,02+1,11-0,60)*1,50+0,10*1,02		5,592		
	VV		"m.č. 109" 1,75*1,50+0,10*(1,75+1,50)		2,950		
	VV		Součet		41,163		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
267	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	14,780	191,00	2 822,98
	PP		Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového				
	VV		"m.č. 103" 1,50+0,10+1,50+2,00+1,50+0,10+1,40+1,50		9,600		
	VV		"m.č. 106" 0,81		0,810		
	VV		"m.č. 108" 1,02		1,020		
	VV		"m.č. 109" 0,10+1,75+1,50		3,350		
	VV		Součet		14,780		
268	M	59054133	profil kovový ukončovací pro vnější hrany obkladů dle výběru investora	m	16,258	450,00	7 316,10
	PP		profil kovový ukončovací pro vnější hrany obkladů dle výběru investora				
	VV		14,78*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		16,258		
	VV		Součet		16,258		
269	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	41,163	1 100,00	45 279,30
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem				
	VV		"m.č. 103" (1,71+2,00+1,51+0,90+1,11+0,90)*2,00+(0,65+2,00+0,65)*1,50+0,10*(1,50+1,50)+0,10*(1,40+1,50)-0,80*2,00		20,200		
	VV		"m.č. 104" (2,00+2,20-0,80+2,00+2,20-0,80)*(0,80-0,60)		1,360		
	VV		"m.č. 106" (0,81+1,37+0,81+1,37-0,60)*1,50+0,10*0,81		5,721		
	VV		"m.č. 107" (1,01+1,37+1,01+1,37-0,60-0,60)*1,50		5,340		
	VV		"m.č. 108" (1,02+1,11+1,02+1,11-0,60)*1,50+0,10*1,02		5,592		
	VV		"m.č. 109" 1,75*1,50+0,10*(1,75+1,50)		2,950		
	VV		Součet		41,163		
270	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 dle výběru investora	m2	47,337	731,00	34 603,35
	PP		obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 dle výběru investora				
	VV		41,163*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		47,337		
	VV		Součet		47,337		
271	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 275,611	1,85	2 359,88
	PP		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				13 470,95
272	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	26,700	71,60	1 911,72
	PP		Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru				
273	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	26,700	7,93	211,73
	PP		Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru				
274	K	783164101	Základní jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	26,700	115,00	3 070,50
	PP		Základní jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí				
275	K	783168211	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	26,700	310,00	8 277,00
	PP		Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením				
	VV		"Dřevěný obklad štítových stěn - modřínový obklad"				
	VV		26,7		26,700		
	VV		Součet		26,700		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				66 293,90
276	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	409,513	21,40	8 763,58
	PP		Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m				
277	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	183,607	22,60	4 149,52
	PP		Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m				
278	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ořezavodných v místnostech do 3,80 m	m2	409,513	90,00	36 856,17
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ořezavodných v místnostech do 3,80 m				
	VV		"Omítky"				
	VV		358,993+5,274		364,267		
	VV		"SDK"				
	VV		108+120,853		228,853		
	VV		"Odpočet m.č. 101" -183,607		-183,607		
	VV		Součet		409,513		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
279	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ořezavodných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	183,607	90,00	16 524,63
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ořezavodných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m				
	VV		"m.č.101"				
	VV		"Stěny"				
	VV		(8,25+7,40+8,25+7,40)*3,355		105,012		
	VV		"štítý - odečteno z výkresu D.1.1.b.5" 6,94*2		13,880		
	VV		-(4,50*2,655+1,10*2,655+4,50*0,50+0,80*2,10*3)		-22,158		
	VV		Mezisoučet		96,734		
	VV		"Připočet za ostění a nadpraží otvorů +20%" 96,734*0,20		19,347		
	VV		"SDK šikmý podhled"				
	VV		8,25*(2,145+3,895+2,145)		67,526		
	VV		Součet		183,607		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				443 000,00
280	K	011124000	Radonový průzkum	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
	PP		Radonový průzkum				
281	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	31 000,00	31 000,00
	PP		Geodetické práce před výstavbou				
282	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00
	PP		Geodetické práce po výstavbě				
283	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00
	PP		Dokumentace pro provádění stavby				
284	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby				
285	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	300 000,00	300 000,00
	PP		Zařízení staveniště				
286	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Kompletační a koordinační činnost				
287	K	052002000	Finanční rezerva	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
	PP		Finanční rezerva				
288	K	072103011	Zajištění DIO, DIR	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Zajištění DIO, DIR				
289	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		Ostatní náklady				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA
Objekt:
Objekt2 - Vytápění

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			588 503,34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	588 503,34	21,00%	123 585,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			712 089,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA
Objekt:
Objekt2 - Vytápění

Místo:
Datum: 1. 5. 2025
Zadavatel:
Projektant:
Zhotovitel:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	588 503,34
PSV - Práce a dodávky PSV	503 930,45
730 - Ústřední vytápění	0,00
730.1 - Potrubí vč. tvarovek, kotvení, montáže, dodávky a příslušenství	42 214,00
730.2 - Izolace potrubí vč. tvarovek, montáže, kotvení. dodávky a příslušenství	18 022,00
730.3 - Otopná tělesa vč. montáže, dodávky a příslušenství	4 100,00
730.4 - Armatury pro připojení otopných těles vč. dodávky, montáže a příslušenství	4 890,45
730.5 - Vybavení kotelny - Armatury, zařízení vč. dodávky, montáže a příslušenství	329 449,00
730.7 - Podlahové vytápění	105 255,00
OST - Ostatní	84 572,89

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA
Objekt: Objekt2 - Vytápění

Místo: Datum: 1. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 588 503,34

D	PSV		Práce a dodávky PSV				503 930,45
D	730		Ústřední vytápění				0,00
D	730.1		Potrubí vč. tvarovek, kotvení, montáže, dodávky a příslušenství				42 214,00
1	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	2,000	487,00	974,00
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733222102				
2	K	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	15,000	544,00	8 160,00
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733222103				
3	K	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	20,000	623,00	12 460,00
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733222104				
4	K	733223205	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5 mm	m	10,000	892,00	8 920,00
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 28/1,5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733223205				
5	K	733223206	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5 mm	m	10,000	1 170,00	11 700,00
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 35/1,5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733223206				
D	730.2		Izolace potrubí vč. tvarovek, montáže, kotvení. dodávky a příslušenství				18 022,00
6	K	733811251	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	37,000	166,00	6 142,00
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811251				
7	K	733811252	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	20,000	194,00	3 880,00
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733811252				
8	K	7338112K6	Izolace rozdělovače a sběrače	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
	PP		Izolace rozdělovače a sběrače tl. 100mm				
D	730.3		Otopná tělesa vč. montáže, dodávky a příslušenství				4 100,00
9	K	735160141	Otopné těleso trubkové teplovodní výška/délka 1 820/450 mm	kus	1,000	4 100,00	4 100,00
	PP		Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 820 mm, délky 450 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735160141				
D	730.4		Armatury pro připojení otopných těles vč. dodávky, montáže a příslušenství				4 890,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	734222812	Ventil závitový termostatický přímý G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	1,000	459,00	459,00
	PP		Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované G 1/2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734222812				
11	K	UT2	Elektrická topná patrona - otopné těleso trubkové	kus	1,000	2 250,00	2 250,00
	PP		Elektrická topná patrona - otopné těleso trubkové, 800W				
12	K	734109R	Připojovací armatura pro trubkové těleso, DN 15 vč. příslušenství	ks	1,000	1 130,00	1 130,00
	PP		Připojovací armatura pro trubkové těleso, DN 15 vč. příslušenství				
13	K	TH.UT	Termostatická hlavice	ks	1,000	1 051,45	1 051,45
	PP		Termostatická hlavice				
	D	730.5	Vybavení kotelny - Armatury, zařízení vč. dodávky, montáže a příslušenství				329 449,00
14	K	732520102	Tepelné čerpadlo země/voda pro vytápění bez zásobníku topný výkon 5,9 kW	soubor	1,000	196 200,00	196 200,00
	PP		Tepelná čerpadla země/voda pro vytápění bez vestavného zásobníku topný výkon 5,9 kW				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732520102				
15	K	732211123	Ohřívač stacionární zásobníkový s jedním výměníkem PN 1,0/1,0 o objemu 200 l v.pl. 2,5 m2 vč. izolace	soubor	1,000	24 100,00	24 100,00
	PP		Nepřímotopné zásobníkové ohřívače TUV stacionární s jedním teplosměnným výměníkem PN 1,0 MPa/1,0 MPa, t = 80°C/110°C objem zásobníku / v.pl. m2 výměníku 200 l / 2,5 m2 vč. izolace				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732211123				
16	K	732331633	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 25 l	soubor	1,000	3 300,00	3 300,00
	PP		Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 25 l				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732331633				
17	K	M1	Montáž zařízení ve strojovně UT	soub	1,000	8 500,00	8 500,00
	PP		Montáž zařízení ve strojovně UT				
18	K	732421419	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlač do 6,0 m průtok 3,4 m3/h PN 10 pro vytápění	soubor	1,000	9 600,00	9 600,00
	PP		Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 3,4 m3/h				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732421419				
19	K	732421412	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlač do 6,0 m průtok 2,8 m3/h PN 10 pro vytápění	soubor	1,000	8 780,00	8 780,00
	PP		Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 2,8 m3/h				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732421412				
20	K	732421201	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 15 výtlač do 0,9 m průtok 0,35 m3/h pro TUV	soubor	1,000	5 050,00	5 050,00
	PP		Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 15 / do 0,9 m / 0,35 m3/h				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732421201				
21	K	734163441	Filtr DN 15 PN 40 do 400°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soubor	1,000	2 470,00	2 470,00
	PP		Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 40 do 400°C DN 15				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734163441				
22	K	734163443	Filtr DN 25 PN 40 do 400°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soubor	2,000	3 640,00	7 280,00
	PP		Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 40 do 400°C DN 25				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734163443				
23	K	734211120	Ventil závitový odvodušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	4,000	318,00	1 272,00
	PP		Ventily odvodušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734211120				
24	K	734242412	Ventil závitový zpětný přímý G 1/2 PN 16 do 110°C	kus	1,000	322,00	322,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734242412				
25	K	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	3,000	517,00	1 551,00
	PP		Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734242414				
26	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 140°C závitový	kus	12,000	296,00	3 552,00
	PP		Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734291123				
27	K	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	305,00	610,00
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292713				
28	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	12,000	631,00	7 572,00
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292715				
29	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	863,00	1 726,00
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292716				
30	K	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292717				
31	K	734295021	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třífcebný G 3/4" se servomotorem	kus	2,000	5 450,00	10 900,00
	PP		Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třífcebné se servomotorem G 3/4				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734295021				
32	K	734411117	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 80 mm délky 100 mm	kus	8,000	803,00	6 424,00
	PP		Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 80 mm délka stonku 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734411117				
33	K	7344211R1	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlaku 0–6 bar průměru 100 mm + mer. kohout smyčka	kus	2,000	1 280,00	2 560,00
	PP		Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–6 bar průměru 100 mm + mer. kohout smyčka				
34	K	UT.4	Řídící jednotka, včetně instalace	kus	2,000	10 200,00	20 400,00
	PP		Řídící jednotka, včetně instalace				
35	K	734220113	Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 25 do 120°C vyvažovací bez vypouštění	kus	2,000	2 390,00	4 780,00
	PP		Ventily regulační závitové vyvažovací přímé bez vypouštění PN 25 do 120°C G 3/4				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734220113				
D		730.7	Podlahové vytápění				105 255,00
36	K	734220101	Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací bez vypouštění	kus	2,000	1 970,00	3 940,00
	PP		Ventily regulační závitové vyvažovací přímé bez vypouštění PN 20 do 100°C G 3/4				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734220101				
37	K	735511007	Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polyethylen PE-Xa 17x2,0 mm pro systémovou desku rozteč	m	500,000	62,10	31 050,00
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511007				
38	K	735511009	Podlahové vytápění - systémová deska bez izolace výšky 20 až 24 mm	m2	55,000	352,00	19 360,00
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce systémová deska bez tepelné izolace, výšky 20 až 24 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511009				
39	K	735511061	Podlahové vytápění - reflexní fólie	m2	55,000	75,00	4 125,00
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky krycí PE fólie				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511061				

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	735511138	Podlahové vytápění - svěrně šroubení se závitem EK 3/4" pro připojení potrubí 17x2,0 mm na rozdělovač	kus	16,000	150,00	2 400,00
PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění přípojovací šroubení rozdělovače, potrubí 17x2,0 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511138					
41	K	731.PDL. O	Podružný materiál PDL vytápění (dlátační pásky-50m, ochr. trubky, plastifikátor, příchytky 2ks/m atd.)	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
PP		Podružný materiál PDL vytápění (dlátační pásky-50m, ochr. trubky, plastifikátor, příchytky 2ks/m atd.)					
42	K	735511083	Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry čtyřokruhový	kus	2,000	5 110,00	10 220,00
PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry čtyřokruhové					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511083					
43	K	735511101	Podlahové vytápění - skříň podomítková pro rozdělovač s 2-5 okruhy	kus	1,000	6 300,00	6 300,00
PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříň rozdělovače pod omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 2-5					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511101					
44	K	735511122	Podlahové vytápění - skříň nástěnná pro rozdělovač s 2-6 okruhy	kus	1,000	2 990,00	2 990,00
PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříň rozdělovače na omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 2-6					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511122					
45	K	UT.1	Připojení rozdělovače podlahového vytápění	kus	2,000	875,00	1 750,00
PP		Připojení rozdělovače podlahového vytápění					
46	K	PT.UT	Prostorový termostat	kus	6,000	1 420,00	8 520,00
PP		Prostorový termostat					
47	K	UT.2	Servopohon	kus	8,000	1 200,00	9 600,00
PP		Servopohon					
D		OST	Ostatní				
							84 572,89
48	K	998731201K1	Přesun hmot pro vytápění stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5 551,825	1,55	8 605,33
PP		Přesun hmot pro vytápění stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
49	K	OST1	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/OST1					
50	K	OST2	Spojovací a kotevní materiál	%	5 551,825	2,50	13 879,56
PP		Spojovací a kotevní materiál					
51	K	OST3	Zkouška v rámci montážních prací - Topná zkouška	h	72,000	154,00	11 088,00
PP		Zkouška v rámci montážních prací - Topná zkouška					
52	K	OST4	Zkouška v rámci montážních prací - Tlaková zkouška	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
PP		Zkouška v rámci montážních prací - Tlaková zkouška					
53	K	OST5.1	Stavební přípomoc (vč. prostupů)	soub	1,000	12 000,00	12 000,00
PP		Stavební přípomoc (vč. prostupů)					
54	K	OST5.2	Režie	soub	1,000	13 000,00	13 000,00
PP		Režie					
55	K	OST11	Propojení s elektro	soub	1,000	6 000,00	6 000,00
PP		Propojení s elektro					
56	K	OST5.3	Doprava	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
PP		Doprava					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA
Objekt:
Objekt3 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 1. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		438 522,66		
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	438 522,66	21,00%	92 089,76	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK	530 612,42	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA
Objekt:
Objekt3 - Vzduchotechnika

Místo:
Datum: 1. 5. 2025
Zadavatel:
Projektant:
Zhotovitel:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	438 522,66
751 - Vzduchotechnika	329 406,00
zař. č.1 - zař. č. 1	0,00
distribuce - Distribuční prvky	15 340,00
MR - Mřížky	4 413,00
DV - Dveřní mřížky	3 080,00
TV - Talířové ventily	7 847,00
jednotky - VZT jednotky	169 500,00
klapky - klapky zpětné	1 312,00
klapky reg. - klapky regulační	23 674,00
potrubí - VZT potrubí vč. tvarovek a kotvení	95 680,00
tl - Tlumiče hluku	4 594,00
vyfuk - ukončovací kusy	19 306,00
OST - Ostatní	109 116,66

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA

Objekt: Objekt3 - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 1. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 438 522,66

D	751	Vzduchotechnika					329 406,00
D	zař. č.1	zař. č. 1					0,00
D	distribuce	Distribuční prvky					15 340,00
D	MR	Mřížky					4 413,00
1	K	751311093	Montáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí přes 0,080 do 0,150 m2	kus	1,000	314,00	314,00
	PP	Montáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,080 do 0,150 m2					
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751311093					
2	M	42972667	výustka komfortní jednořadá AI 300x300mm	kus	1,000	725,00	725,00
	PP	výustka komfortní jednořadá AI 300x300mm					
3	K	751398024	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,150 do 0,200 m2	kus	1,000	804,00	804,00
	PP	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,150 do 0,200 m2					
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398024					
4	M	RMAT001	Krycí mřížka tahokov	kus	1,000	2 570,00	2 570,00
	PP	Krycí mřížka tahokov					
D	DV	Dveřní mřížky					3 080,00
5	K	751.DV.1	Dveřní mřížka AI transparentní elox vč. instalace, rozteč lamel 20 mm	ks	4,000	541,00	2 164,00
	PP	Dveřní mřížka AI transparentní elox vč. instalace, rozteč lamel 20 mm					
6	M	42972106	mřížka větrací do dřeva kovová 80x400mm	kus	3,000	200,00	600,00
	PP	mřížka větrací do dřeva kovová 80x400mm					
7	M	42972113	mřížka větrací do dřeva kovová 100x500mm	kus	1,000	316,00	316,00
	PP	mřížka větrací do dřeva kovová 100x500mm					
D	TV	Talířové ventily					7 847,00
8	K	751322011	Montáž talířového ventilu D do 100 mm	kus	23,000	169,00	3 887,00
	PP	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm					
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751322011					
9	M	42972212	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 100mm	kus	9,000	130,00	1 170,00
	PP	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 100mm					
10	M	42972206	ventil talířový pro přívod vzduchu kovový D 100mm	kus	14,000	128,00	1 792,00
	PP	ventil talířový pro přívod vzduchu kovový D 100mm					
11	K	751322012	Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm	kus	2,000	212,00	424,00
	PP	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm					
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751322012					
12	M	42972210	ventil talířový pro přívod vzduchu kovový D 200mm	kus	2,000	287,00	574,00
	PP	ventil talířový pro přívod vzduchu kovový D 200mm					
13	M	42972216	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 200mm	kus	0,000	283,00	0,00
	PP	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 200mm					
D	jednotky	VZT jednotky					169 500,00
14	K	751611122	Montáž centrální vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla podstropní s výměnou vzduchu přes 1000 do 4500 m3/h	kus	1,000	11 500,00	11 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla centrální podstropní s výměnou vzduchu přes 1000 do 4500 m3/h				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751611122				
15	M	DG.VZT.X.1	Vzduchotechnická jednotka, 1300 m3/hod, včetně venkovní jednotky přímého chlazení, včetně materiálu a zapojení primárního okruhu	kus	1,000	158 000,00	158 000,00
PP			Vzduchotechnická jednotka, 1300 m3/hod, včetně venkovní jednotky přímého chlazení, včetně materiálu a zapojení primárního okruhu příslušenstv zahrnuje m.j. -směšovacího uzlu pro teplovodní ohříváč - regulace vč. ovládacího panelu a osazených čidel v rámci jednotky - sifony -pružné manžety připojení -kotvící materiál včetně pružného podložení				
D klapky			klapky zpětné				
							1 312,00
16	K	751514679	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	2,000	193,00	386,00
PP			Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514679				
17	M	42971020	klapka kruhová zpětná Pz D 125mm	kus	0,000	303,00	0,00
PP			klapka kruhová zpětná Pz D 125mm				
18	M	42971022	klapka kruhová zpětná Pz D 160mm	kus	0,000	375,00	0,00
PP			klapka kruhová zpětná Pz D 160mm				
19	M	42971024	klapka kruhová zpětná Pz D 200mm	kus	2,000	463,00	926,00
PP			klapka kruhová zpětná Pz D 200mm				
D klapky reg.			klapky regulační				
							23 674,00
20	K	751514614	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,140 do 0,210 m2	kus	2,000	215,00	430,00
PP			Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,140 do 0,210 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514614				
21	M	42982462R	klapka čtyřhranná regulační Pz 500x250mm vč. servopohonu 24 V	kus	2,000	3 810,00	7 620,00
PP			klapka čtyřhranná regulační Pz 500x250mm				
22	K	751514678	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby D do 100 mm	kus	17,000	129,00	2 193,00
PP			Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru do 100 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514678				
23	M	42981300	klapka kruhová regulační Pz D 100mm	kus	17,000	564,00	9 588,00
PP			klapka kruhová regulační Pz D 100mm				
24	K	751514679	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	2,000	193,00	386,00
PP			Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514679				
25	M	42981002	klapka kruhová regulační Pz D 125mm	kus	2,000	591,00	1 182,00
PP			klapka kruhová regulační Pz D 125mm				
26	M	42981004	klapka kruhová regulační Pz D 160mm	kus	1,000	701,00	701,00
PP			klapka kruhová regulační Pz D 160mm				
27	M	42981312	klapka kruhová regulační Pz D 200mm	kus	2,000	787,00	1 574,00
PP			klapka kruhová regulační Pz D 200mm				
D potrubí			VZT potrubí vč. tvarovek a kotvení				
							95 680,00
28	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm	m	35,000	574,00	20 090,00
PP			Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510041				
29	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm	m	65,000	886,00	57 590,00
PP			Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510042				
30	K	751510014	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,13 do 0,28 m2	m	10,000	1 800,00	18 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510014				
D tl			Tlumiče hluku				
							4 594,00
31	K	751344122	Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,150 do 0,300 m2	kus	2,000	677,00	1 354,00
PP			Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,150 do 0,300 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751344122				
32	M	TH.1	Kulisový tlumič hluku 600x300, L=1000 mm	kus	2,000	1 620,00	3 240,00
PP			Tlumič hluku kulisový včetně pláště, kulisy s tvarovaným náběhem a ukočením pro snížení tlakových ztrát				
D vyfuk			ukončovací kusy				
							19 306,00
33	K	751398052	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí přes 0,150 do 0,300 m2	kus	2,000	423,00	846,00
PP			Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,150 do 0,300 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398052				
34	M	42972923R	Protidešťová žaluzie YYxYYY mm Sef=0,XX m2	kus	2,000	4 620,00	9 240,00
PP			Protidešťová žaluzie pevnými lamelami včetně rámu a nástřiku RAL dle požadavku stavby				
35	M	42972287R	Šikmý čtyřhranný ukočovací kus 45° s krycí mřížkou YYxYY mm	kus	2,000	4 610,00	9 220,00
PP			Šikmý čtyřhranný ukočovací kus 45° s krycí mřížkou				
D OST			Ostatní				
							109 116,66
36	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	4 515,450	0,29	1 309,48
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751201				
37	K	OST.10	Ostatní náklady a provozní vlivy	%	5 410,440	2,50	13 526,10
PP			Ostatní náklady a provozní vlivy - náklady na průběžný a finální úklid - náklady na zakrývání (obalení) instalovaného zařízení jako ochrana před znečištěním ostatním výstavbou - vyčištění zařízení a rozvodů před předáním - práce ve výškách a práce bez pevné pracovní podlahy - inženýrská a koordináční činnost, vytváření harmonogramů, revize, přebírání předávání díla - režijní náklady spojené s výstavbou a dopravou zařízení				
38	K	OST.2	Spojovací a kotevní materiál	%	4 700,450	2,40	11 281,08
PP			Spojovací a kotevní materiál				
39	K	OST.3	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
PP			Dokumentace skutečného provedení				
40	K	OST.4	Počáteční zaregulování a zprovoznění VZT systémů	soub	1,000	9 000,00	9 000,00
PP			Počáteční zaregulování a zprovoznění VZT systémů				
41	K	OST.5	Doregulování VZT systému po zkušebním provozu	soub	1,000	6 000,00	6 000,00
PP			Doregulování VZT systému po zkušebním provozu				
42	K	OST.6	Měření hluku vč. protokolu	ks	1,000	28 000,00	28 000,00
PP			Měření hluku vč. protokolu				
43	K	OST.8	Stavební připomoci	soub	1,000	16 000,00	16 000,00
PP			Stavební připomoci				
44	K	OST5.1	Stavební připomoce (vč. prostupů)	soub	1,000	12 000,00	12 000,00
PP			Stavební připomoce (vč. prostupů)				
45	K	OST5.2	Režie	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
PP			Režie				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA
Objekt:
Objekt4 - ZTI

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			651 292,89
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	651 292,89	21,00%	136 771,51
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	788 064,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA
Objekt:
Objekt4 - ZTI

Místo:
Datum: 1. 5. 2025
Zadavatel:
Projektant:
Zhotovitel:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	651 292,89
PSV - Práce a dodávky PSV	570 595,40
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	88 574,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	91 983,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	149 003,40
728.S - Vnější kanalizace - splašková	113 650,00
728.D - Vnější kanalizace - dešťová	125 320,00
729 - Vnější vodovod	2 065,00
ON - Ostatní náklady	80 697,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA
Objekt: Objekt4 - ZTI

Místo: Datum: 1. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 651 292,89

D PSV Práce a dodávky PSV 570 595,40

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 88 574,00

1	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	10,000	426,00	4 260,00
PP			Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173401				
2	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 DN 125	m	10,000	557,00	5 570,00
PP			Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173402				
3	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 DN 160	m	10,000	626,00	6 260,00
PP			Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173403				
4	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP DN 50	m	20,000	580,00	11 600,00
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043				
5	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP DN 110	m	15,000	855,00	12 825,00
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174045				
6	K	72100001D	Potrubí pro odvod kondenzátu PPR hadice DN32	m	20,000	578,00	11 560,00
PP			Potrubí pro odvod kondenzátu PPR hadice DN32				
7	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	7,000	108,00	756,00
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105				
8	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	5,000	161,00	805,00
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194109				
9	K	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110	kus	1,000	1 280,00	1 280,00
PP			Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí venkovní DN 110				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721274103				
10	K	721274121	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN od 32 do 50	kus	1,000	526,00	526,00
PP			Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721274121				
11	K	725334301R	Sifon pro VZT PP HL21	kus	2,000	197,00	394,00
PP			Sifon pro VZT PP HL21				
12	K	K2	Napojení nového odpadního potrubí na venkovní kanalizaci	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
PP			Napojení nového odpadního potrubí na venkovní kanalizaci				
13	K	892571111	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	85,000	30,80	2 618,00
PP			Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou				
14	K	K3	Čerpadlo pro odvod kondenzátu	kus	2,000	12 560,00	25 120,00
PP			Čerpadlo pro odvod kondenzátu				
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
							91 983,00
15	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm, vč. kotvení, tvarovek	m	15,000	404,00	6 060,00
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174002				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25 x 3,5 mm, vč. kotvení, tvarovek	m	20,000	489,00	9 780,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174003				
17	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32 x 4,4 mm, vč. kotvení, tvarovek	m	10,000	578,00	5 780,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174004				
18	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	10,000	695,00	6 950,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174005				
19	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	30,000	423,00	12 690,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174022				
20	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25 x 4,2 mm, vč. kotvení, tvarovek	m	20,000	505,00	10 100,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174023				
21	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32 x 5,4 mm, vč. kotvení, tvarovek	m	10,000	597,00	5 970,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174024				
22	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	15,000	80,80	1 212,00
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181221				
23	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	40,000	89,70	3 588,00
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181222				
24	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	30,000	166,00	4 980,00
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181251				
25	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 30 mm DN do 45 mm	m	30,000	194,00	5 820,00
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 30 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181252				
26	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	115,000	63,80	7 337,00
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290226				
27	K	725813111R	Ventil rohový G 1/2"	soubor	10,000	286,00	2 860,00
	PP		Ventil rohový G 1/2"				
28	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 140°C závitový	kus	1,000	296,00	296,00
	PP		Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734291123				
29	K	90	Nezámrazný ventil 1"	ks	1,000	2 360,00	2 360,00
	PP		Nezámrazný ventil 1"				
30	K	v2	Napojení na venkovní vodovod	soub	1,000	6 200,00	6 200,00
	PP		Napojení na stávající vodovod				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty	149 003,40			
31	M	64211046R	U1 - umyvadlo keramické závěsné bílé	kus	4,000	2 899,00	11 596,00
PP			umyvadlo keramické závěsné bílé š 600mm				
32	M	55145686	baterie umyvadlová stojánková páková	kus	4,000	2 093,00	8 372,00
PP			baterie umyvadlová stojánková páková				
33	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	4,000	271,70	1 086,80
PP			Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829131				
34	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	4,000	435,50	1 742,00
PP			Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861102				
35	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	4,000	2 184,00	8 736,00
PP			Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725219102				
36	M	55231080R	D - dřez dvojitý nerez vestavný matný	kus	1,000	1 508,00	1 508,00
PP			dřez dvojitý nerez vestavný matný 560x480mm				
37	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	1 417,00	1 417,00
PP			Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725319111				
38	K	725821325R	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým	soubor	1,000	1 768,00	1 768,00
PP			Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím				
39	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2	kus	1,000	360,10	360,10
PP			Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829111				
40	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	2,000	838,50	1 677,00
PP			Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725862113				
41	M	64236031R	WC - klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování	kus	5,000	3 458,00	17 290,00
PP			klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 530x360x350mm				
42	K	726131041	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	5,000	10 530,00	52 650,00
PP			Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131041				
43	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	5,000	2 093,00	10 465,00
PP			Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119125				
44	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	5,000	1 391,00	6 955,00
PP			Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119122				
45	M	5542303R	vanička sprchová akrylátová čtvercová 1100x900mm	kus	1,000	6 916,00	6 916,00
PP			vanička sprchová akrylátová čtvercová 1100x900mm				
46	M	5549501R	dveře sprchové polorámové skleněné tl 6mm otvíravé jednokřídlé do niky na vaničku š 1100mm	kus	1,000	11 102,00	11 102,00
PP			dveře sprchové polorámové skleněné tl 6mm otvíravé jednokřídlé do niky na vaničku š 1100mm				
47	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	1,000	1 417,00	1 417,00
PP			Baterie sprchové nástěnné pákové				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725841312				
48	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	669,50	669,50
PP			Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725849411				
49	K	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	3 276,00	3 276,00
PP			Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725241901				
D 728.S			Vnější kanalizace - splašková	113 650,00			
50	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 DN 160	m	5,000	626,00	3 130,00
PP			Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173403				
51	K	720S1	Jímka na vyvážení 12 m3, PVC konstrukce včetně vyztužení a obetonování, včetně instalace, osazení a odvětrání jímky, pochozí poklop	soub	1,000	28 000,00	28 000,00
PP			Jímka na vyvážení 12 m3, rozměry 2x3x2 m, min. jmen. objem 10 m3, PVC konstrukce včetně vyztužení a obetonování, včetně instalace, osazení a odvětrání jímky, pochozí poklop				
52	K	7201K1	Výkopové práce, příložné pažení výkopu, odstranění pažení, zásyp s hutněním, odvoz zeminy, poplatek za uložení na skládce	m3	35,000	1 560,00	54 600,00
PP			Výkopové práce, příložné pažení výkopu, odstranění pažení, zásyp s hutněním, odvoz zeminy, poplatek za uložení na skládce				
53	K	7201K3	Zpětný zásyp potrubí a jímky vykopanou zeminou se zhutněním	m3	20,000	958,00	19 160,00
PP			Zpětný zásyp potrubí a jímky vykopanou zeminou se zhutněním				
54	K	721262204	Klapka koncová polypropylen PP DN 160	kus	1,000	8 760,00	8 760,00
PP			Koncové klapky polypropylenové (PP) žabí DN 160				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721262204				
D	728.D		Vnější kanalizace - dešťová				125 320,00
55	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 DN 125	m	60,000	557,00	33 420,00
PP			Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173402				
56	K	720D1	Akumulační nádrž 6 m3, PVC konstrukce včetně vyztužení a obetonování, včetně instalace, osazení, pochozí poklop	soub	1,000	48 900,00	48 900,00
PP			Akumulační nádrž 6 m3, PVC konstrukce včetně vyztužení a obetonování, včetně instalace, osazení, pochozí poklop				
57	K	DV	Vsak, včetně vsakovacích prvků, spojovacích prvků, geotextilie, montáže a zemních prací, odvětrání	soub	1,000	43 000,00	43 000,00
PP			Vsak, včetně vsakovacích prvků, spojovacích prvků, geotextilie, montáže a zemních prací				
D	729		Vnější vodovod				2 065,00
58	K	7221734R	PE potrubí vodovodní plastové PN 10 50x4,0 mm	m	5,000	413,00	2 065,00
PP			PE potrubí vodovodní plastové PN 10 50x4,0 mm				
D	ON		Ostatní náklady				80 697,49
59	K	ON1	Stavební přípomoci	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
PP			Stavební přípomoci				
60	K	ON2	Začištění prostupů	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
PP			Začištění prostupů				
61	K	ON4	Doprava, reže	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00
PP			Doprava, reže				
62	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	519,629	40,00	20 785,16
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721101				
63	K	ON15	Spojovací a kotevní materiál pro potrubí vodovodu a kanalizace	%	6 583,566	2,50	16 458,92
PP			Pomocné konstrukce, ostatní materiál pro potrubí vodovodu a kanalizace				
64	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	809,664	0,56	453,41
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722201				
65	K	ON8	Skutečné provedení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
PP			Skutečné provedení				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA
Objekt:
Objekt5 - Elektro

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 1. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			913 783,63
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	913 783,63	21,00%	191 894,56
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 105 678,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA
Objekt:
Objekt5 - Elektro

Místo:
Datum: 1. 5. 2025
Zadavatel:
Projektant:
Zhotovitel:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	913 783,63
PSV - Práce a dodávky PSV	810 990,73
741 - Elektroinstalace - silnopr	810 990,73
M - Práce a dodávky M	101 074,91
21-M - Elektromontáže	18 382,47
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	82 692,44
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 717,99
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 717,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA

Objekt: Objekt5 - Elektro

Místo: Datum: 1. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 913 783,63

D PSV Práce a dodávky PSV 810 990,73

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 810 990,73

1	K	741110021	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pod omítku	m	700,000	31,78	22 246,00
PP			Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložena pod omítku				
2	M	34571411	trubka elektroinstalační plastová bezhalogenová tuhá středně odolná D 16,8/20mm	m	735,000	57,81	42 490,35
PP			trubka elektroinstalační plastová bezhalogenová tuhá středně odolná D 16,8/20mm				
VV			700*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		735,000		
VV			Součet		735,000		
3	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložena volně	m	38,000	30,92	1 174,96
PP			Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložena volně				
VV			"přípojka"38		38,000		
VV			Součet		38,000		
4	M	34571158	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 48mm	m	39,900	68,20	2 721,18
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 48mm				
VV			38*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		39,900		
VV			Součet		39,900		
5	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	62,000	85,90	5 325,80
PP			Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová				
6	M	34571458	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	kus	62,000	29,64	1 837,68
PP			krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem				
7	K	741120124	Montáž fotovoltaických kabelů uložených v trubkách nebo lištách průměru přes 4 do 6 mm	m	550,000	32,64	17 952,00
PP			Montáž fotovoltaických kabelů uložených v trubkách nebo lištách průměru přes 4 do 6 mm				
8	M	34111851	kabel fotovoltaický černý nebo červený průměr 6mm	m	660,000	22,68	14 968,80
PP			kabel fotovoltaický černý nebo červený průměr 6mm				
VV			550*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		660,000		
VV			Součet		660,000		
9	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	850,000	37,54	31 909,00
PP			Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)				
10	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	977,500	14,35	14 027,13
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2				
VV			850*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		977,500		
VV			Součet		977,500		
11	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	600,000	39,43	23 658,00
PP			Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)				
12	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	690,000	22,85	15 766,50
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2				
VV			600*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		690,000		
VV			Součet		690,000		
13	K	741122023	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x6 mm2 (např. CYKY)	m	150,000	44,93	6 739,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		PP	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x6 mm2 (např. CYKY)				
14	M	34111072	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x6mm2	m	172,500	77,14	13 306,65
		PP	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x6mm2				
		VV	150*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		172,500		
		VV	Součet		172,500		
15	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	38,000	52,23	1 984,74
		PP	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)				
		VV	"připojka"38		38,000		
		VV	Součet		38,000		
16	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	43,700	61,93	2 706,34
		PP	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2				
		VV	38*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		43,700		
		VV	Součet		43,700		
17	K	741128005	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování vedení na omítce	m	450,000	10,05	4 522,50
		PP	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování vedení na omítce				
18	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	80,000	24,82	1 985,60
		PP	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji				
19	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	40,000	27,75	1 110,00
		PP	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji				
20	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000	33,07	330,70
		PP	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji				
21	K	741130420	Nalisování konektorů na fotovoltaický kabel	kus	20,000	47,67	953,40
		PP	Nalisování konektorů na fotovoltaický kabel				
22	M	34111802	konektor slučovací MC4 pro paralelní spojení kabelů od fotovoltaických panelů	kus	20,000	400,29	8 005,80
		PP	konektor slučovací MC4 pro paralelní spojení kabelů od fotovoltaických panelů				
23	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	463,00	463,00
		PP	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg				
24	M	35713142	rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, 4 řady, šířka 14 modulárních jednotek	kus	1,000	1 477,47	1 477,47
		PP	rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, 4 řady, šířka 14 modulárních jednotek				
25	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	7,000	131,43	920,01
		PP	Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální se zapojením vodičů				
26	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	7,000	81,52	570,64
		PP	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky				
27	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	7,000	20,53	143,71
		PP	rámeček jednonásobný				
28	K	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	2,000	140,87	281,74
		PP	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální se zapojením vodičů				
29	M	34535073	přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, bezšroubové svorky	kus	2,000	101,36	202,72
		PP	přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, bezšroubové svorky				
30	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	2,000	20,53	41,06
		PP	rámeček jednonásobný				
31	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů	kus	17,000	140,87	2 394,79
		PP	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů				
32	M	34535018	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	17,000	85,21	1 448,57
		PP	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky				
33	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	17,000	20,53	349,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		rámeček jednonásobný				
34	K	741310025	Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	6,000	149,46	896,76
	PP		Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální se zapojením vodičů				
35	M	34535019	<i>přepínač nástěnný křížový, s čirým průzorem, řazení 7, IP44, šroubové svorky</i>	kus	6,000	129,71	778,26
	PP		přepínač nástěnný křížový, s čirým průzorem, řazení 7, IP44, šroubové svorky				
36	M	34539059	<i>rámeček jednonásobný</i>	kus	6,000	20,53	123,18
	PP		rámeček jednonásobný				
37	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	30,000	107,37	3 221,10
	PP		Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů				
38	M	34555241	<i>přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky</i>	kus	30,000	112,53	3 375,90
	PP		přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky				
39	M	34539059	<i>rámeček jednonásobný</i>	kus	30,000	20,53	615,90
	PP		rámeček jednonásobný				
40	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	20,000	164,93	3 298,60
	PP		Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů				
41	M	35822121	<i>jistič 1-pólový 13 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA</i>	kus	10,000	160,63	1 606,30
	PP		jistič 1-pólový 13 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA				
42	M	35822119	<i>jistič 1-pólový 13 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA</i>	kus	4,000	90,19	360,76
	PP		jistič 1-pólový 13 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA				
43	M	35822126	<i>jistič 1-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA</i>	kus	4,000	103,94	415,76
	PP		jistič 1-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA				
44	M	35822130	<i>jistič 1-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA</i>	kus	2,000	116,82	233,64
	PP		jistič 1-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA				
45	K	741321013	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	251,69	251,69
	PP		Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A ve skříní se zapojením vodičů				
46	M	35829012	<i>chránič proudový 2 pólový 25A typ B</i>	kus	1,000	5 738,08	5 738,08
	PP		chránič proudový 2 pólový 25A typ B				
47	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	12,000	402,87	4 834,44
	PP		Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů				
48	M	34825003	<i>svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm</i>	kus	12,000	867,58	10 410,96
	PP		svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm				
49	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	20,000	483,61	9 672,20
	PP		Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů				
50	M	34825003	<i>svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm</i>	kus	20,000	867,58	17 351,60
	PP		svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm				
51	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	20,000	487,05	9 741,00
	PP		Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů				
52	M	34825011	<i>svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm</i>	kus	20,000	1 108,10	22 162,00
	PP		svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm				
53	K	741410021	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	65,000	60,13	3 908,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi				
54	M	35442064	pás zemní 20x3mm FeZn	kg	107,900	57,81	6 237,70
	PP		pás zemní 20x3mm FeZn				
	VV		65*1,66 "Přepočtené koeficientem množství		107,900		
	VV		Součet		107,900		
55	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	125,000	213,89	26 736,25
	PP		Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou				
56	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	207,500	38,23	7 932,73
	PP		drát D 10mm FeZn				
	VV		125*1,66 "Přepočtené koeficientem množství		207,500		
	VV		Součet		207,500		
57	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	30,000	103,08	3 092,40
	PP		Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem				
58	M	35431000	svorka uzemnění FeZn univerzální	kus	30,000	15,03	450,90
	PP		svorka uzemnění FeZn univerzální				
59	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	15,000	108,23	1 623,45
	PP		Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby				
60	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	15,000	11,68	175,20
	PP		svorka spojovací pro lano D 8-10mm				
61	K	741430002	Montáž tyč jímací délky do 3 m na konstrukci zděnou	kus	4,000	408,02	1 632,08
	PP		Montáž tyč jímací délky do 3 m na konstrukci zděnou				
62	M	35441050	tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn	kus	4,000	201,00	804,00
	PP		tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn				
63	K	741711011	Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na ploché střeše nosníky	kus	17,000	645,10	10 966,70
	PP		Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na ploché střeše nosníky				
64	M	42412402	konstrukce nosná na rovné až mírně skloněné střechy a volná prostranství, standardní sklon 45°, pro vertikálně orientovaný panel, set pro 1 kus	kus	17,000	3 727,59	63 369,03
	PP		konstrukce nosná na rovné až mírně skloněné střechy a volná prostranství, standardní sklon 45°, pro vertikálně orientovaný panel, set pro 1 kus				
65	K	741721101	Montáž fotovoltaických panelů krystalických na šikmou střechu výkonu přes 100 do 300 Wp	kus	17,000	564,36	9 594,12
	PP		Montáž fotovoltaických panelů krystalických na šikmou střechu výkonu přes 100 do 300 Wp				
66	M	35002020	panel fotovoltaický polykrystalický 270Wp	kus	17,000	2 688,65	45 707,05
	PP		panel fotovoltaický polykrystalický 270Wp				
67	K	741730011	Montáž střídače napětí DC/AC síťového třífázového pro fotovoltaické systémy, max. výstupní výkon do 3000 W	kus	1,000	6 502,58	6 502,58
	PP		Montáž střídače napětí DC/AC síťového třífázového pro fotovoltaické systémy, max. výstupní výkon do 3000 W				
68	M	35672009	měníč fotovoltaický třífázový beztransformátorový maximální vstupní výkon 3000W, maximální výstupní výkon 3000W	kus	1,000	21 818,44	21 818,44
	PP		měníč fotovoltaický třífázový beztransformátorový maximální vstupní výkon 3000W, maximální výstupní výkon 3000W				
69	K	741740001	Montáž regulátoru PWM pro fotovoltaické systémy, dobíjení 12V/24V baterie, maximální nabíjecí proud do 10 A	kus	20,000	1 812,48	36 249,60
	PP		Montáž regulátoru PWM pro fotovoltaické systémy, dobíjení 12V/24V baterie, maximální nabíjecí proud do 10 A				
70	M	40511002	regulátor fotovoltaický PWM 12/24V-5A vhodný pro panely o výkonu cca 80Wp/12V baterie a 150Wp/24V baterie	kus	20,000	387,41	7 748,20
	PP		regulátor fotovoltaický PWM 12/24V-5A vhodný pro panely o výkonu cca 80Wp/12V baterie a 150Wp/24V baterie				
71	K	741751002	Montáž akumulátorové baterie olověné pro fotovoltaické systémy s napětím 12 V s kapacitou přes 20 do 40 Ah	kus	20,000	704,37	14 087,40
	PP		Montáž akumulátorové baterie olověné pro fotovoltaické systémy s napětím 12 V s kapacitou přes 20 do 40 Ah				
72	M	34641014	baterie pro fotovoltaické systémy 12V/38Ah AGM	kus	20,000	2 113,12	42 262,40
	PP		baterie pro fotovoltaické systémy 12V/38Ah AGM				
73	K	741761003	Montáž hlavní jednotky monitorovacího zařízení fotovoltaických systémů přes 6 do 30 střídačů	kus	1,000	858,99	858,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Montáž hlavní jednotky monitorovacího zařízení fotovoltaických systémů přes 6 do 30 střídačů				
74	M	40561083	<i>hlavní jednotka monitoringu až pro 30 střídačů, pro větší instalace, lze připojit kromě střídače nebo elektroměru i senzory a zařízení na výstupu</i>	kus	1,000	14 774,69	14 774,69
PP			hlavní jednotka monitoringu až pro 30 střídačů, pro větší instalace, lze připojit kromě střídače nebo elektroměru i senzory a zařízení na výstupu				
75	K	741761012	Montáž rozšiřujícího modulu monitorovacího zařízení fotovoltaických systémů pro řízení výkonu elektrárny	kus	1,000	486,19	486,19
PP			Montáž rozšiřujícího modulu monitorovacího zařízení fotovoltaických systémů pro řízení výkonu elektrárny				
76	M	40561086	<i>rozšiřující modul monitoringu pro řízení výkonu elektrárny</i>	kus	1,000	12 712,99	12 712,99
PP			rozšiřující modul monitoringu pro řízení výkonu elektrárny				
77	K	741761022	Montáž senzoru teploty fotovoltaického panelu pro fotovoltaické systémy	kus	20,000	157,20	3 144,00
PP			Montáž senzoru teploty fotovoltaického panelu pro fotovoltaické systémy				
78	M	40561091	<i>senzor teploty fotovoltaického panelu</i>	m	30,000	739,59	22 187,70
PP			senzor teploty fotovoltaického panelu				
VV			20*1,5 "Přepočtené koeficientem množství		30,000		
VV			Součet		30,000		
79	K	741761051	Montáž GSM routeru pro připojení k internetu na odlehlých místech	kus	1,000	753,34	753,34
PP			Montáž GSM routeru pro připojení k internetu na odlehlých místech				
80	M	35671224	<i>GSM router pro připojení k internetu na odlehlých místech</i>	kus	1,000	4 458,18	4 458,18
PP			GSM router pro připojení k internetu na odlehlých místech				
81	K	741761076	Montáž propojovacího kabelu	kus	20,000	53,26	1 065,20
PP			Montáž propojovacího kabelu				
82	M	34111829	<i>kabel propojovací o délce 0,3m pro BMV monitor, MPPT regulátory a Color Control</i>	kus	20,000	286,90	5 738,00
PP			kabel propojovací o délce 0,3m pro BMV monitor, MPPT regulátory a Color Control				
83	K	741761081	Instalace SW licence monitorovacího zařízení	kus	1,000	355,62	355,62
PP			Instalace SW licence monitorovacího zařízení				
84	M	40561098	<i>licence pro roční provoz Internetového portálu pro 1 zařízení (střídač, měřidlo)</i>	kus	1,000	832,37	832,37
PP			licence pro roční provoz Internetového portálu pro 1 zařízení (střídač, měřidlo)				
85	K	741791111	Montáž přepínače zdroje napájení	kus	1,000	366,79	366,79
PP			Montáž přepínače zdroje napájení				
86	M	40511000	<i>přepínač napájení 230V/50Hz-240V/60Hz, maximální přepínaný proud 16 A</i>	kus	1,000	5 866,93	5 866,93
PP			přepínač napájení 230V/50Hz-240V/60Hz, maximální přepínaný proud 16 A				
87	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	2,000	3 427,39	6 854,78
PP			Měření zemních odporů zemniče				
88	K	741820011	Měření zemnicí sítě dl pásku do 100 m	kus	1,000	4 054,45	4 054,45
PP			Měření zemnicí sítě dl pásku do 100 m				
89	K	741820102	Měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	4 664,34	4 664,34
PP			Měření intenzity osvětlení				
90	K	741930001	Montáž nabíjecí stanice pro elektromobily nástěnné včetně usazení a zapojení	kus	2,000	2 559,80	5 119,60
PP			Montáž nabíjecí stanice pro elektromobily nástěnné včetně usazení a zapojení				
91	M	35673011	<i>stanice nabíjecí pro elektromobily nástěnná konektor typ 2 AC 22kW 3 fáze 32A</i>	kus	2,000	23 794,13	47 588,26
PP			stanice nabíjecí pro elektromobily nástěnná konektor typ 2 AC 22kW 3 fáze 32A				
92	K	741930002	Oživení nabíjecí stanice pro elektromobily nástěnné	kus	2,000	2 027,23	4 054,46
PP			Oživení nabíjecí stanice pro elektromobily nástěnné				
93	K	741930003	Revize nabíjecí stanice pro elektromobily nástěnné	kus	2,000	3 040,84	6 081,68
PP			Revize nabíjecí stanice pro elektromobily nástěnné				
94	K	998741111	Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	2,162	4 148,94	8 970,01
PP			Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	M		Práce a dodávky M				101 074,91
D	21-M		Elektromontáže				18 382,47
95	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 500 do 1 000 tis Kč	kus	1,000	18 382,47	18 382,47
	PP		Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 500 do 1 000 tis Kč				
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				82 692,44
96	K	460010011	Vytyčení trasy vedení vzdušného silového nn v terénu přehledném	km	0,004	2 078,77	8,32
	PP		Vytyčení trasy vedení vzdušného silového nn v terénu přehledném				
	VV		"přípojka"0,0038		0,004		
	VV		Součet		0,004		
97	K	460171172	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	38,000	106,52	4 047,76
	PP		Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3				
	VV		"přípojka"38		38,000		
	VV		Součet		38,000		
98	K	460321111	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy stavebním kolečkem při elektromontážích do 10 m	m3	23,940	155,48	3 722,19
	PP		Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy stavebním kolečkem při elektromontážích do 10 m				
	VV		"přípojka - od výkopu a zpět k zásypu"38*0,9*0,35		11,970		
	VV		Součet		11,970		
	VV		11,97*2 "Přepočetné koeficientem množství		23,940		
	VV		Součet		23,940		
99	K	460451182	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	38,000	45,53	1 730,14
	PP		Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3				
	VV		"přípojka"38		38,000		
	VV		Součet		38,000		
100	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	38,000	126,27	4 798,26
	PP		Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm				
	VV		"přípojka"38		38,000		
	VV		Součet		38,000		
101	K	460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 35 do 40 cm	m	38,000	21,05	799,90
	PP		Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 35 do 40 cm				
	VV		"přípojka"38		38,000		
	VV		Součet		38,000		
102	K	460941221	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	250,000	67,69	16 922,50
	PP		Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm				
103	K	460941311	Vyplnění a začištění rýh při elektroinstalacích v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š do 5 cm	m	100,000	23,36	2 336,00
	PP		Vyplnění a začištění rýh při elektroinstalacích v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š do 5 cm				
104	K	468091312	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm	kus	62,000	58,15	3 605,30
	PP		Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm				
105	K	468101312	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š přes 5 do 7 cm	m	100,000	181,25	18 125,00
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š přes 5 do 7 cm				
106	K	468101421	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	250,000	92,77	23 192,50
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm				
107	K	469971111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží	t	2,124	356,48	757,16
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží				
108	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	2,124	524,85	1 114,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km				
109	K	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	42,480	15,03	638,47
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km				
VV			2,124*20 "Přepočtené koeficientem množství		42,480		
VV			Součet		42,480		
110	K	469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,124	343,60	729,81
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04				
111	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	0,669	245,67	164,35
PP			Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 717,99
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 717,99
112	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	1 717,99	1 717,99
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA
Objekt:
Objekt6 - Slaboproud

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 1. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			182 687,76
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	182 687,76	21,00%	38 364,43
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			221 052,19
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA
Objekt:
Objekt6 - Slaboproud

Místo:
Datum: 1. 5. 2025
Zadavatel:
Projektant:
Zhotovitel:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		182 687,76
PSV - Práce a dodávky PSV		169 336,62
741 - Elektroinstalace - silnopr		19 396,55
742 - Elektroinstalace - slabopr		149 940,07
M - Práce a dodávky M		11 351,14
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		11 351,14
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		2 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA

Objekt: Objekt6 - Slaboproud

Místo: Datum: 1. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 182 687,76

D PSV Práce a dodávky PSV 169 336,62

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 19 396,55

1	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	40,000	85,50	3 420,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

	PP		Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm				
2	M	34571005	lišta elektroinstalační hranatá PVC 25x20mm	m	42,000	32,20	1 352,40

	PP		lišta elektroinstalační hranatá PVC 25x20mm				
	VV		40*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		42,000		
	VV		Součet		42,000		

3	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	14 600,00	14 600,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

	PP		Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč				
--	----	--	--	--	--	--	--

4	K	998741111	Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,005	4 830,00	24,15
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-------

	PP		Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m				
--	----	--	--	--	--	--	--

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 149 940,07

5	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	10,000	62,30	623,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

	PP		Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku				
--	----	--	---	--	--	--	--

6	M	34571370	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE UV stab (chránička) D 32/40mm	m	10,500	31,10	326,55
---	---	----------	---	---	--------	-------	--------

	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE UV stab (chránička) D 32/40mm				
	VV		10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		10,500		
	VV		Součet		10,500		

7	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	480,000	24,90	11 952,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil				
	VV		"EZS"480		480,000		
	VV		Součet		480,000		

8	M	34121121	kabel sdělovací jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKY) 2x2x0,5mm2	m	576,000	5,84	3 363,84
---	---	----------	--	---	---------	------	----------

	PP		kabel sdělovací jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKY) 2x2x0,5mm2				
	VV		480*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		576,000		
	VV		Součet		576,000		

9	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	50,000	24,90	1 245,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil				
	VV		"EZS"50		50,000		
	VV		Součet		50,000		

10	M	34126055	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al folií jádro Cu plné izolace PE plášť PE 150V (TCEKFLE) 3x4x0,8mm2	m	60,000	54,70	3 282,00
----	---	----------	--	---	--------	-------	----------

	PP		kabel sdělovací stíněný laminovanou Al folií jádro Cu plné izolace PE plášť PE 150V (TCEKFLE) 3x4x0,8mm2				
	VV		50*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		60,000		
	VV		Součet		60,000		

11	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	180,000	24,90	4 482,00
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil				
--	----	--	---	--	--	--	--

12	M	34121015	kabel sdělovací jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKY) 4x2x0,5mm2	m	216,000	9,11	1 967,76
----	---	----------	--	---	---------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		kabel sdělovací jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKY) 4x2x0,5mm ²				
	VV		180*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		216,000		
	VV		Součet		216,000		
13	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	7,000	98,70	690,90
	PP		Montáž hlásiče automatického bodového				
14	M	59081431	hlásič kouře adresný optický	kus	7,000	1 260,00	8 820,00
	PP		hlásič kouře adresný optický				
15	K	742220008	Montáž ústředny PZTS se zdrojem a komunikátorem přes 12 linek	kus	1,000	15 800,00	15 800,00
	PP		Montáž ústředny PZTS se zdrojem a komunikátorem přes 12 linek				
16	M	40466007	komunikátor TCP/IP	kus	1,000	13 200,00	13 200,00
	PP		komunikátor TCP/IP				
17	K	742220081	Montáž čtečky bezkontaktních karet	kus	1,000	1 360,00	1 360,00
	PP		Montáž čtečky bezkontaktních karet				
18	M	40467005	čtečka, bez klávesnice, rozhraní RS-485	kus	1,000	7 690,00	7 690,00
	PP		čtečka, bez klávesnice, rozhraní RS-485				
19	K	742220141	Montáž ovládací klávesnice pro dodanou ústřednu	kus	3,000	682,00	2 046,00
	PP		Montáž ovládací klávesnice pro dodanou ústřednu				
20	M	40467025	klávesnice ústředny PZTS, LED	kus	3,000	10 300,00	30 900,00
	PP		klávesnice ústředny PZTS, LED				
21	K	742220232	Montáž detektoru na stěnu nebo na strop	kus	4,000	521,00	2 084,00
	PP		Montáž detektoru na stěnu nebo na strop				
22	M	40461016	detektor pohybu stropní 360°	kus	4,000	1 660,00	6 640,00
	PP		detektor pohybu stropní 360°				
23	K	742220235	Montáž magnetického kontaktu povrchového	kus	7,000	254,00	1 778,00
	PP		Montáž magnetického kontaktu povrchového				
24	M	40461033	detektor bezdrátový magnetický	kus	7,000	800,00	5 600,00
	PP		detektor bezdrátový magnetický				
25	K	742220401	Programování základních parametrů ústředny PZTS	kus	1,000	865,00	865,00
	PP		Programování základních parametrů ústředny PZTS				
26	K	742220421	Instalace přístupového SW PZTS	kus	1,000	2 850,00	2 850,00
	PP		Instalace přístupového SW PZTS				
27	K	742220501	Provedení zkoušky TIČR pro PZTS	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
	PP		Provedení zkoušky TIČR pro PZTS				
28	K	742220511	Výchozí revize systému PZTS	kus	1,000	2 540,00	2 540,00
	PP		Výchozí revize systému PZTS				
29	K	742330012	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	kus	1,000	1 020,00	1 020,00
	PP		Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení				
30	M	35712085	switch 16 portů Gigabit kapacita 32Gbps	kus	1,000	3 100,00	3 100,00
	PP		switch 16 portů Gigabit kapacita 32Gbps				
31	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů	kus	1,000	4 070,00	4 070,00
	PP		Montáž patch panelu 24 portů				
32	M	37451110	patch panel Cat6 PCB 1U 24 portů 19" UTP	kus	1,000	1 180,00	1 180,00
	PP		patch panel Cat6 PCB 1U 24 portů 19" UTP				
33	K	742330045	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic přisazené na omítku	kus	5,000	178,00	890,00
	PP		Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic přisazené na omítku				
34	M	34555002	zásuvka datová jednonásobná kompletní s rámečkem, RJ45, Kat 6, UTP, svorky IDC	kus	5,000	204,00	1 020,00
	PP		zásuvka datová jednonásobná kompletní s rámečkem, RJ45, Kat 6, UTP, svorky IDC				
35	K	742330052	Popis portů patchpanelu	kus	1,000	173,00	173,00
	PP		Popis portů patchpanelu				
36	K	742420111	Montáž F konektoru	kus	9,000	112,00	1 008,00
	PP		Montáž F konektoru				
37	M	37459007	konektor F krimpovací pro 7mm kabely	kus	9,000	14,30	128,70
	PP		konektor F krimpovací pro 7mm kabely				
38	K	998742111	Přesun hmot tonážní pro slaboproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,048	5 090,00	244,32
	PP		Přesun hmot tonážní pro slaboproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				11 351,14
39	K	460941221	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	45,000	78,80	3 546,00
	PP		Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm				
40	K	460941311	Vyplnění a začištění rýh při elektroinstalacích v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š do 5 cm	m	10,000	27,20	272,00
	PP		Vyplnění a začištění rýh při elektroinstalacích v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š do 5 cm				
41	K	468101312	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š přes 5 do 7 cm	m	10,000	211,00	2 110,00
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š přes 5 do 7 cm				
42	K	468101421	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	45,000	108,00	4 860,00
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm				
43	K	469971111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží	t	0,305	415,00	126,58
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží				
44	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	0,305	611,00	186,36
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km				
45	K	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	6,100	17,50	106,75
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km				
	VV		0,305*20 "Přepočtené koeficientem množství		6,100		
	VV		Součet		6,100		
46	K	469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,305	400,00	122,00
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04				
47	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích	t	0,075	286,00	21,45
	PP		Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích				
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 000,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 000,00
48	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	2 000,00	2 000,00
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA
Objekt:
Objekt7 - MaR

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 1. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			634 753,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	634 753,60	21,00%	133 298,26
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	768 051,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA
Objekt:
Objekt7 - MaR

Místo:
Datum: 1. 5. 2025
Zadavatel:
Projektant:
Zhotovitel:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	634 753,60
PSV - Práce a dodávky PSV	602 649,11
742.1R - Měření a regulace	0,00
D1 - Periferie	235 278,00
D2 - Řídící systém	124 137,00
D3 - PC dispečink	128 000,00
D4 - Rozváděče	83 400,00
741 - Elektroinstalace - silnoprout	29 002,44
742 - Elektroinstalace - slaboprout	2 831,67
M - Práce a dodávky M	16 343,49
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	16 343,49
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 361,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 400,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA

Objekt: Objekt7 - MaR

Místo: Datum: 1. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 634 753,60

D	PSV		Práce a dodávky PSV				602 649,11
D	742.1R		Měření a regulace				0,00
D	D1		Periferie				235 278,00
1	K	742R001	Snímač venkovní teploty, plastová hlavice, rozsah:-30+100°C,B,IP65, Ni1000/6180, např. NS111A, montáž	ks	1,000	672,00	672,00
PP			Snímač venkovní teploty, plastová hlavice, rozsah:-30+100°C,B,IP65, Ni1000/6180, např. NS111A, montáž				
2	M	742R002	Snímač venkovní teploty, plastová hlavice, rozsah:-30+100°C,B,IP65, Ni1000/6180, např. NS111A, dodávka	ks	1,000	2 360,00	2 360,00
PP			Snímač venkovní teploty, plastová hlavice, rozsah:-30+100°C,B,IP65, Ni1000/6180, např. NS111A, dodávka				
3	K	742R003	Snímače teploty kabelový Ni1000/6180, montáž	ks	2,000	587,00	1 174,00
PP			Snímače teploty kabelový Ni1000/6180, montáž				
4	M	742R004	Snímače teploty kabelový Ni1000/6180, dodávka	ks	2,000	1 920,00	3 840,00
PP			Snímače teploty kabelový Ni1000/6180, dodávka				
5	K	742R005	Regulátor tlaku vlnovcový rozsah 40...400 kPa např. ZPA EKOREG 612 146 032, montáž	ks	1,000	187,00	187,00
PP			Regulátor tlaku vlnovcový rozsah 40...400 kPa např. ZPA EKOREG 612 146 032, montáž				
6	M	742R006	Regulátor tlaku vlnovcový rozsah 40...400 kPa např. ZPA EKOREG 612 146 032, dodávka	ks	1,000	3 030,00	3 030,00
PP			Regulátor tlaku vlnovcový rozsah 40...400 kPa např. ZPA EKOREG 612 146 032, dodávka				
7	K	742R007	Kondenzační smyčka + tlakoměrný ventil, montáž (montáž je dodávkou profese UT)	ks	1,000	322,00	322,00
PP			Kondenzační smyčka + tlakoměrný ventil, montáž (montáž je dodávkou profese UT)				
8	M	742R008	Kondenzační smyčka + tlakoměrný ventil, dodávka	ks	1,000	355,00	355,00
PP			Kondenzační smyčka + tlakoměrný ventil, dodávka				
9	K	742R009	Termostat příložený 19-95°C, např. Siemens RAK-TW.1000HB, montáž	ks	1,000	364,00	364,00
PP			Termostat příložený 19-95°C, např. Siemens RAK-TW.1000HB, montáž				
10	M	742R010	Termostat příložený 15-95°C, např. Siemens RAK-TW.1000HB, dodávka	ks	1,000	6 990,00	6 990,00
PP			Termostat příložený 15-95°C, např. Siemens RAK-TW.1000HB, dodávka				
11	K	742R011	Termostat příložený 40-120°C, např. Siemens RAK-TW.1200B-H, montáž	ks	1,000	415,00	415,00
PP			Termostat příložený 40-120°C, např. Siemens RAK-TW.1200B-H, montáž				
12	M	742R012	Termostat příložený 40-120°C, např. Siemens RAK-TW.1200B-H, dodávka	ks	1,000	5 420,00	5 420,00
PP			Termostat příložený 40-120°C, např. Siemens RAK-TW.1200B-H, dodávka				
13	K	742R013	Vodivostní sonda IP65, např. DS, montáž	ks	2,000	326,00	652,00
PP			Vodivostní sonda IP65, např. DS, montáž				
14	M	742R014	Vodivostní sonda IP65, např. DS, dodávka	ks	2,000	2 450,00	4 900,00
PP			Vodivostní sonda IP65, např. DS, dodávka				
15	K	742R015	Snímač zaplavení na DIN lištu, napájení 12 - 30 VDC, např. DZ1, montáž	ks	2,000	355,00	710,00
PP			Snímač zaplavení na DIN lištu, napájení 12 - 30 VDC, např. DZ1, montáž				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	742R016	<i>Snímač zaplavení na DIN lištu, napájení 12 - 30 VDC, např. DZ1, dodávka</i>	ks	2,000	1 820,00	3 640,00
	PP		Snímač zaplavení na DIN lištu, napájení 12 - 30 VDC, např. DZ1, dodávka				
17	K	742R017	Stoplačitko, montáž	ks	1,000	278,00	278,00
	PP		Stoplačitko, montáž				
18	M	742R018	<i>Stoplačitko, dodávka</i>	ks	1,000	926,00	926,00
	PP		Stoplačitko, dodávka				
19	K	742R019	Plovákový spínač hladiny do odpadních vod včetně závaží, kabel 5m, montáž	ks	2,000	834,00	1 668,00
	PP		Plovákový spínač hladiny do odpadních vod včetně závaží, kabel 5m, montáž				
20	M	742R020	<i>Plovákový spínač hladiny do odpadních vod včetně závaží, kabel 5m, dodávka</i>	ks	2,000	560,00	1 120,00
	PP		Plovákový spínač hladiny do odpadních vod včetně závaží, kabel 5m, dodávka				
21	K	742R021	Snímač teploty do interiéru, plastová hlavice, rozsah:-30+100°C, tř.B, IP30, Ni1000/6180, např. NS101, montáž	ks	2,000	615,00	1 230,00
	PP		Snímač teploty do interiéru, plastová hlavice, rozsah:-30+100°C, tř.B, IP30, Ni1000/6180, např. NS101, montáž				
22	M	742R022	<i>Snímač teploty do interiéru, plastová hlavice, rozsah:-30+100°C, tř.B, IP30, Ni1000/6180, např. NS101, dodávka</i>	ks	2,000	1 620,00	3 240,00
	PP		Snímač teploty do interiéru, plastová hlavice, rozsah:-30+100°C, tř.B, IP30, Ni1000/6180, např. NS101, dodávka				
23	K	742R023	Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí Ni1000/6180, délka stonku 240mm, plastová hlavice, rozsah:-30+150°C, tř.B, IP65, např. NS121-240, montáž	ks	2,000	681,00	1 362,00
	PP		Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí Ni1000/6180, délka stonku 240mm, plastová hlavice, rozsah:-30+150°C, tř.B, IP65, např. NS121-240, montáž				
24	M	742R024	<i>Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí Ni1000/6180, délka stonku 240mm, plastová hlavice, rozsah:-30+150°C, tř.B, IP65, např. NS121-240, dodávka</i>	ks	2,000	2 040,00	4 080,00
	PP		Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí Ni1000/6180, délka stonku 240mm, plastová hlavice, rozsah:-30+150°C, tř.B, IP65, např. NS121-240, dodávka				
25	K	742R025	Jímka k ponornému čidlu NS121, l=220mm, G 1/2", JS130-220, montáž	ks	2,000	958,00	1 916,00
	PP		Jímka k ponornému čidlu NS121, l=220mm, G 1/2", JS130-220, montáž				
26	M	742R026	<i>Jímka k ponornému čidlu NS121, l=220mm, G 1/2", JS130-220, dodávka</i>	ks	2,000	45 000,00	90 000,00
	PP		Jímka k ponornému čidlu NS121, l=220mm, G 1/2", JS130-220, dodávka				
27	K	742R025	Jímka k ponornému čidlu NS121, l=220mm, G 1/2", JS130-220, montáž	ks	2,000	958,00	1 916,00
	PP		Jímka k ponornému čidlu NS121, l=220mm, G 1/2", JS130-220, montáž				
28	M	742R026	<i>Jímka k ponornému čidlu NS121, l=220mm, G 1/2", JS130-220, dodávka</i>	ks	2,000	45 000,00	90 000,00
	PP		Jímka k ponornému čidlu NS121, l=220mm, G 1/2", JS130-220, dodávka				
29	K	742R027	Snímače teploty přiložný s plastovou hlavicí Ni1000/6180, plastová hlavice, rozsah:-30+150°C, tř.B, IP65, např. NS141, montáž	ks	1,000	681,00	681,00
	PP		Snímače teploty přiložný s plastovou hlavicí Ni1000/6180, plastová hlavice, rozsah:-30+150°C, tř.B, IP65, např. NS141, montáž				
30	M	742R028	<i>Snímače teploty přiložný s plastovou hlavicí Ni1000/6180, plastová hlavice, rozsah:-30+150°C, tř.B, IP65, např. NS141, dodávka</i>	ks	1,000	1 830,00	1 830,00
	PP		Snímače teploty přiložný s plastovou hlavicí Ni1000/6180, plastová hlavice, rozsah:-30+150°C, tř.B, IP65, např. NS141, dodávka				
D	D2		Řídicí systém				124 137,00
31	K	742R029	Řídicí systém, s displejem, s možností vypracování webserveru, GSM modul, komunikace RS485 (galv. odd.), 1× Ethernet, 1× RS232, Micro SD, IP20, na DIN lištu 35 mm včetně modulů pro 8xAI, 17xDI, 2xAO, 7xDO, montáž	kpl	1,000	2 380,00	2 380,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Řídicí systém, s displejem, s možností vypracování webserveru, GSM modul, komunikace RS485 (galv. odd.), 1× Ethernet, 1× RS232, Micro SD, IP20, na DIN lištu 35 mm včetně modulů pro 8xAl, 17xDI, 2xAO, 7xDO, montáž				
32	M	742R030	Řídicí systém, s displejem, s možností vypracování webserveru, GSM modul, komunikace RS485 (galv. odd.), 1× Ethernet, 1× RS232, Micro SD, IP20, na DIN lištu 35 mm včetně modulů pro 8xAl, 17xDI, 2xAO, 7xDO, dodávka	kpl	1,000	46 000,00	46 000,00
PP			Řídicí systém, s displejem, s možností vypracování webserveru, GSM modul, komunikace RS485 (galv. odd.), 1× Ethernet, 1× RS232, Micro SD, IP20, na DIN lištu 35 mm včetně modulů pro 8xAl, 17xDI, 2xAO, 7xDO, dodávka				
33	K	742R031	EdgeRouter 4 router, čtyřjádrový 1GHz procesor, 1GB DDR3 RAM, operační systém EdgeOS. Rozhraní: 3x Gbit LAN, RJ45, 1000Mb/s, montáž	ks	1,000	857,00	857,00
PP			EdgeRouter 4 router, čtyřjádrový 1GHz procesor, 1GB DDR3 RAM, operační systém EdgeOS. Rozhraní: 3x Gbit LAN, RJ45, 1000Mb/s, montáž				
34	M	742R032	EdgeRouter 4 router, čtyřjádrový 1GHz procesor, 1GB DDR3 RAM, operační systém EdgeOS. Rozhraní: 3x Gbit LAN, RJ45, 1000Mb/s dodávka	ks	1,000	18 900,00	18 900,00
PP			EdgeRouter 4 router, čtyřjádrový 1GHz procesor, 1GB DDR3 RAM, operační systém EdgeOS. Rozhraní: 3x Gbit LAN, RJ45, 1000Mb/s dodávka				
35	K	742R033	Vypracování SW PLC regulátoru	kpl	1,000	56 000,00	56 000,00
PP			Vypracování SW PLC regulátoru				
D	D3	PC dispečink					128 000,00
36	K	742R034	Počítač s operačním systémem Windows 10 Pro, klavesnice, myš, monitor 24", montáž	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
PP			Počítač s operačním systémem Windows 10 Pro, klavesnice, myš, monitor 24", montáž				
37	M	742R035	Počítač s operačním systémem Windows 10 Pro, klavesnice, myš, monitor 24", dodávka	ks	1,000	31 000,00	31 000,00
PP			Počítač s operačním systémem Windows 10 Pro, klavesnice, myš, monitor 24", dodávka				
38	K	742R036	Licence SW pro vizualizaci systému MaR, instalace	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
PP			Licence SW pro vizualizaci systému MaR, instalace				
39	M	742R037	Licence SW pro vizualizaci systému MaR, dodávka	ks	1,000	60 000,00	60 000,00
PP			Licence SW pro vizualizaci systému MaR, dodávka				
40	K	742R038	Vypracování obrazovek vizualizace + odladění	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00
PP			Vypracování obrazovek vizualizace + odladění				
D	D4	Rozváděče					83 400,00
41	K	742R039	Montáž a zapojení rozváděče DT1, montáž	kpl	1,000	5 400,00	5 400,00
PP			Montáž a zapojení rozváděče DT1, montáž				
42	M	742R040	Rozváděč DT1 oceloplechová skříň o velikosti 600x1000x400mm, výbava dle regulačních schémat, dodávka	kpl	1,000	78 000,00	78 000,00
PP			Rozváděč DT1 oceloplechová skříň o velikosti 600x1000x400mm, výbava dle regulačních schémat, dodávka				
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					29 002,44
43	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	20,000	37,30	746,00
PP			Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)				
44	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	23,000	21,30	489,90
PP			vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2				
VV			20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství	23,000			
VV			Součet	23,000			
45	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	45,000	43,70	1 966,50
PP			Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)				
46	M	34113038	kabel instalační Cu jádro plášť z PVC s retardantem hoření třída reakce na oheň Dcas3d2a3 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	51,750	17,20	890,10
PP			kabel instalační Cu jádro plášť z PVC s retardantem hoření třída reakce na oheň Dcas3d2a3 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2				
VV			45*1,15 "Přepočtené koeficientem množství	51,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet	51,750			
47	K	741124701	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY)	m	275,000	27,30	7 507,50
PP			Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY)				
48	M	34113148	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm2	m	316,250	11,40	3 605,25
PP			kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm2				
VV			275*1,15 "Přepočtené koeficientem množství	316,250			
VV			Součet	316,250			
49	K	741124703	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený volně (např. JYTY)	m	95,000	27,30	2 593,50
PP			Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený volně (např. JYTY)				
50	M	34113150	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm2	m	109,250	18,10	1 977,43
PP			kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm2				
VV			95*1,15 "Přepočtené koeficientem množství	109,250			
VV			Součet	109,250			
51	K	741124703	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený volně (např. JYTY)	m	15,000	27,30	409,50
PP			Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený volně (např. JYTY)				
52	M	34113152	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 14x1,00mm2	m	17,250	54,90	947,03
PP			kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 14x1,00mm2				
VV			15*1,15 "Přepočtené koeficientem množství	17,250			
VV			Součet	17,250			
53	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 720,00	7 720,00
PP			Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč				
54	K	998741111	Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,031	4 830,00	149,73
PP			Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m				
D			742 Elektroinstalace - slaboproud	2 831,67			
55	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	60,000	31,10	1 866,00
PP			Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky				
56	M	34121265	kabel datový venkovní jádro Cu plné plášť PE (U/UTP) kategorie 6	m	72,000	13,20	950,40
PP			kabel datový venkovní jádro Cu plné plášť PE (U/UTP) kategorie 6				
VV			60*1,2 "Přepočtené koeficientem množství	72,000			
VV			Součet	72,000			
57	K	998742111	Přesun hmot tonážní pro slaboproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,003	5 090,00	15,27
PP			Přesun hmot tonážní pro slaboproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m				
D			M Práce a dodávky M	16 343,49			
D			46-M Zemní práce při extr.mont.pracích	16 343,49			
58	K	460941221	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	60,000	78,80	4 728,00
PP			Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm				
59	K	460941311	Vyplnění a začistění rýh při elektroinstalacích v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š do 5 cm	m	15,000	27,20	408,00
PP			Vyplnění a začistění rýh při elektroinstalacích v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š do 5 cm				

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	468101312	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š přes 5 do 7 cm	m	15,000	211,00	3 165,00
PP			Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š přes 5 do 7 cm				
61	K	468101421	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	60,000	108,00	6 480,00
PP			Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm				
62	K	469971111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží	t	0,420	415,00	174,30
PP			Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží				
63	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	0,420	611,00	256,62
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km				
64	K	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	8,400	17,50	147,00
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km				
VV			0,42*20 "Přepočtené koeficientem množství		8,400		
VV			Součet		8,400		
65	K	469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,420	2 270,00	953,40
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04				
66	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích	t	0,109	286,00	31,17
PP			Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích				
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 361,00
67	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	7,000	623,00	4 361,00
PP			Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný				
VV			"zapojení čerpadla topné vody" 3		3,000		
VV			"zapojení pohonů ventilů"1		1,000		
VV			"zapojení regulátoru TČ"2		2,000		
VV			"zapojení regaulátoru VZT"1		1,000		
VV			Součet		7,000		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				11 400,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				11 400,00
68	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	4 500,00	4 500,00
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby				
69	K	013294000	Ostatní dokumentace stavby	...	1,000	6 900,00	6 900,00
PP			Ostatní dokumentace stavby				
VV			"výrobní dokumentace"1		1,000		
VV			Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA
Objekt:
Objekt8 - Vodovodní řad a vodovodní přípo

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			641 310,24
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	641 310,24	21,00%	134 675,15
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	775 985,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA
Objekt: Objekt8 - Vodovodní řad a vodovodní přípo

Místo: Datum: 1. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	641 310,24
HSV - Práce a dodávky HSV	641 310,24
1 - Zemní práce	255 441,92
8 - Trubní vedení	259 720,59
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	87 147,73
VRN3 - Zařízení staveniště	31 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA

Objekt: Objekt8 - Vodovodní řad a vodovodní přípo

Místo: Datum: 1. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 641 310,24

D HSV Práce a dodávky HSV 641 310,24

D 1 Zemní práce 255 441,92

1	K	132151254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	321,500	300,00	96 450,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3, pouze výkop bez odvozu na skládku atd.				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151254				
VV			hlavní řad				
VV			315		315,000		
VV			vodovodní přípojka				
VV			6,5		6,500		
VV			Součet		321,500		

2	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	220,000	95,00	20 900,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101				

3	K	141721211	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu do 90 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	9,850	1 380,00	13 593,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

PP			Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně zatažení trub v hloubce do 6 m průměru vrtu do 90 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/141721211				

4	K	174151100R	Písek frakce 0/4, podsyp/násyp/obsyp - dovoz /uložení/vyrovnání ve výkopu	m3	71,500	850,00	60 775,00
---	---	------------	---	----	--------	--------	-----------

PP			Písek frakce 0/4, podsyp/násyp/obsyp - dovoz /uložení/vyrovnání ve výkopu				
VV			hlavní řad				
VV			70		70,000		
VV			vodovodní přípojka				
VV			1,5		1,500		
VV			Součet		71,500		

5	K	174151101R	Zhutněný zásyp vhodnou výkopkovou zeminou/použití výkopku	m3	223,000	95,00	21 185,00
---	---	------------	---	----	---------	-------	-----------

PP			Zhutněný zásyp vhodnou výkopkovou zeminou/použití výkopku				
VV			hlavní řad				
VV			221		221,000		
VV			vodovodní přípojka				
VV			2		2,000		
VV			Součet		223,000		

6	K	174151102R	Odvoz přebytečné zeminy vč. uložení na skládce	m3	24,000	1 000,00	24 000,00
---	---	------------	--	----	--------	----------	-----------

PP			Odvoz přebytečné zeminy vč. uložení na skládce				
VV			hlavní řad				
VV			20		20,000		
VV			vodovodní přípojka				
VV			4		4,000		
VV			Součet		24,000		

7	K	174151103R	Dovoz a uložení kvalitní zeminy vhodné pro založení trávníku	m3	17,000	1 000,00	17 000,00
---	---	------------	--	----	--------	----------	-----------

PP			Dovoz a uložení kvalitní zeminy vhodné pro založení trávníku				
VV			hlavní řad				
VV			15		15,000		
VV			vodovodní přípojka				
VV			2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		17,000		
8	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	158,000	6,94	1 096,52
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411121				
VV			hlavní řad				
VV			156		156,000		
VV			vodovodní přípojka				
VV			2		2,000		
VV			Součet		158,000		
9	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	3,160	140,00	442,40
PP			osivo směs travní krajinná-rovinná				
VV			158*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		3,160		
VV			Součet		3,160		
D 8			Trubní vedení				259 720,59
10	K	8165987R	signalizační vodič Cu2x4mm	m	173,000	60,40	10 449,20
PP			signalizační vodič Cu2x4mm				
VV			hlavní řad				
VV			170		170,000		
VV			vodovodní přípojka				
VV			3		3,000		
VV			Součet		173,000		
11	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80 a více	kus	5,000	620,00	3 100,00
PP			Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 80 a více				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857241131				
12	M	8574263R	T-kus 90/90/90 litina	ks	1,000	1 140,00	1 140,00
PP			T-kus 90/90/90 litina				
13	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 40 x 3,7 mm	m	2,000	80,80	161,60
PP			Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 40 x 3,7 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871171141				
14	M	28613111	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 40x3,7mm	m	2,000	62,80	125,60
PP			potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 40x3,7mm				
15	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 90 x 8,2 mm	m	160,591	162,00	26 015,74
PP			Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 90 x 8,2 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871241141				
16	M	28613115	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 90x8,2mm	m	163,000	254,00	41 402,00
PP			potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 90x8,2mm				
VV			160,591133004926*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		163,000		
VV			Součet		163,000		
17	K	87124112R	ochranná folie-modrá tl. 0,6mm	m	162,000	411,00	66 582,00
PP			ochranná folie-modrá tl. 0,6mm				
VV			hlavní řad				
VV			160		160,000		
VV			přípojka				
VV			2		2,000		
VV			Součet		162,000		
18	K	722212124	Šoupátko přírubové víkové DN 80 PN 10 do 50°C těsnící sedlo mosaz/mosaz	soubor	2,000	11 900,00	23 800,00
PP			Armatury přírubové šoupátka víková s ručním kolem těsnící sedla mosaz/mosaz PN 10 do 50°C se zemní soupravou a poklopem bez T-klíče DN 80				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722212124				
19	K	722212330	T klíč k šoupátku se zemní soupravou pro všechny rozměry	kus	1,000	1 220,00	1 220,00
PP			Armatury přírubové šoupátka klíče k šoupátkům se zemní soupravou (všech rozměrů) T-klíč				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722212330				
20	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	1 230,00	1 230,00
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891247112				
21	M	42273591	hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1500mm	kus	1,000	17 700,00	17 700,00
PP			hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1500mm				
22	M	55254047	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80	kus	1,000	4 040,00	4 040,00
PP			koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80				
23	M	553010009016R	PŘÍRUBA REDUKOVANÁ 100/90	kus	1,000	2 460,00	2 460,00
PP			PŘÍRUBA REDUKOVANÁ 100/90				
24	K	555311850R	Vodoměrná sestava dn40	ks	1,000	9 000,00	9 000,00
PP			Vodoměrná sestava dn40				
25	K	893811163	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení D do 1,2 m hl přes 1,4 do 1,6 m	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
PP			Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení kruhové, průměru D do 1,2 m, světlé hloubky přes 1,4 m do 1,6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/893811163				
26	M	56230595	šachta plastová vodoměrná samonosná kruhová 1,2/1,6m	kus	1,000	17 900,00	17 900,00
PP			šachta plastová vodoměrná samonosná kruhová 1,2/1,6m				
27	K	568927R	Navrtávací pas se zemní soupravou + ISO šoupě DN40	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
PP			Navrtávací pas se zemní soupravou + ISO šoupě DN40				
28	K	721173606	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 100	m	9,850	837,00	8 244,45
PP			Potrubí z trub polyetylenových svařované svodné (ležaté) DN 100				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173606				
29	K	555987046R	Pomocný montážní materiál	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
PP			Pomocný montážní materiál				
30	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	3,000	1 420,00	4 260,00
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891241112				
31	M	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m	kus	3,000	1 130,00	3 390,00
PP			souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				87 147,73
32	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soub	1,000	8 000,00	8 000,00
PP			Geodetické práce před výstavbou				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000				
33	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	1,000	12 000,00	12 000,00
PP			Geodetické práce po výstavbě				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000				
34	K	AV1	Napojení na stávající vnitřní vodovod	soub	1,000	3 600,00	3 600,00
PP			Napojení na stávající vnitřní vodovod				
35	K	AV2	Napojení na stávající venkovní vodovod	soub	1,000	4 100,00	4 100,00
PP			Napojení na stávající venkovní vodovod				
36	K	OSTV2	Spojovací a kotevní materiál	%	2 379,091	2,50	5 947,73
PP			Spojovací a kotevní materiál				
37	K	OSTV3	Tlaková zkouška, desinfekce potrubí	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
PP			Tlaková zkouška, desinfekce potrubí				
38	K	OSTV4	Stavební přípomoce, drážkování, začistění	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00
PP			Stavební přípomoce, přesun hmot, rezie, drážkování, začistění				
39	K	OSTV5	Proplach a dezinfekce potrubí	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
PP			Proplach a dezinfekce potrubí				
40	K	OSTV8	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby				
41	K	OSTV9	Rezie	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
PP			Rezie				
42	K	OSTV10	Doprava	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
PP			Doprava				
D VRN3			Zařízení staveniště				31 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	034303000	Dopravní značení na staveništi, bezpečnostní opatření	soub	1,000	31 000,00	31 000,00
PP Online PSC			Dopravní značení na staveništi https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034303000				
	D	VRN4	Inženýrská činnost				8 000,00
44	K	043114000	Zkoušky tlakové, propláchnutí, dezinfekce	soub	1,000	8 000,00	8 000,00
PP Online PSC			Zkoušky tlakové https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043114000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA
Objekt:
Objekt9 - Ostatní

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		270 500,00		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
	270 500,00	21,00%		56 805,00
	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		327 305,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA
Objekt: Objekt9 - Ostatní

Místo: Datum: 1. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	270 500,00
D1 -	270 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DĚTSKÁ SKUPINA TOBOLKA
Objekt: Objekt9 - Ostatní

Místo: Datum: 1. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 270 500,00

D D1 270 500,00

1	K	1001R	Dětské hřiště D+M	kpl	1,000	176 000,00	176 000,00
---	---	-------	-------------------	-----	-------	------------	------------

PP Soustava dvojněžová čtyřboká, celokovová, max. výška p. 1m;
Pískoviště 2 x 2 m celokovové; zakrytí pískoviště; sedáky pro pískoviště;
písek; Sedací souprava v.p. do 1m k zabetonování dřevo/kov;
Odpadkový koš se stříškou (žárově zinkováno + RAL 9006); Houpadlo
pružné celokovové/HDPE; Trojhrazda v.p. do 1m, celokovová

2	K	1002R	Zahradní domek na nářadí	ks	1,000	80 000,00	80 000,00
---	---	-------	--------------------------	----	-------	-----------	-----------

PP Zahradní domek na nářadí

3	K	1003R	Hasicí přístroj	ks	2,000	3 500,00	7 000,00
---	---	-------	-----------------	----	-------	----------	----------

PP 34A 183B

4	K	1004R	Popelnice 240l	ks	3,000	2 500,00	7 500,00
---	---	-------	----------------	----	-------	----------	----------

PP Popelnice 240l

Příloha č. 2 – Závazný časový harmonogram realizace díla

Novostavba objektu dětské skupiny v obci Tobolka																													
plánovaný začátek 04.7.2020 - dokončení do 06.9.2020	1. týden	2. týden	3. týden	4. týden	5. týden	6. týden	7. týden	8. týden	9. týden	10. týden	11. týden	12. týden	13. týden	14. týden	15. týden	16. týden	17. týden	18. týden	19. týden	20. týden	21. týden	22. týden	23. týden	24. týden	25. týden	26. týden	27. týden	28. týden	29. týden
Připravení stavebního pozemku																													
Získání povolení k výstavbě																													
Výkonné práce																													
Doprava materiálů																													
Náklady																													
Kontrolní měření kvality prací																													
Současné hot v ostatních dílech																													
Ukončení prací, předání stavby																													

Jednotlivé práce s tím související finanční HMG může být dle situace při provádění stavebních prací překrývána, měněna či posouvána plněny dle dané situace. Všechny práce však proběhnou v daných termínech dle platné SOD.